
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast D3 - Vlašimsko



406

453

455

458

758

776

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

854

PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

Linky BUS 406, 453, 455, 458, 758, 776, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 

849, 850, 854
NÁZEV LINKY

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Vlašim - Křivsoudov - Čechtice

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

Zruč nad Sázavou - Dolní Kralovice - Ježov

Čechtice/Dolní Kralovice - Ledeč nad Sázavou

Čechtice - Čechtice,Staré Práchňany

Vlašim - Pravonín - Načeradec

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Benešov - Postupice - Vlašim

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

Vlašim - Vlašim,Nesperská Lhota

Benešov - Načeradec,Zdiměřice

Vlašim - Borovnice - Studený - Dolní Kralovice

Vlašim - Zdislavice - Miřetice - Čechtice - Načeradec

Čechtice - Humpolec

Vlašim - Načeradec - Lukavec - Pacov



ZASTÁVKY LINKY 406

Roztyly [0] - Čestlice,V Oblouku [1] - Benešov,Lidl [5] - Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie [5] - Benešov,Terminál [5] - 

Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Pinko [5] - Benešov,Dlouhé Pole,rozc. 

[5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Nechyba [5] - Struhařov,žel.zast. [5] - Postupice,Dobříčkov,rozc. [6] - 

Postupice,Jemniště,rozc. [6] - Chotýšany,Křemení [6] - Chotýšany (Z) [6] - Chotýšany,rozc. [6] - Chotýšany,Městečko,rozc. [6] - 

Chotýšany,rozc.Pařezí [6] - Vlašim,Domašín,Žel.zast. [7] - Vlašim,Domašín,kolonie [7] - Vlašim,Domašín,u transformátoru [7] - 

Vlašim,Domašín,nám. [7] - Vlašim,Domašín,brána [7] - Vlašim,Politických vězňů [7] - Vlašim,rest.U kozla [7] - Vlašim,obchodní 

centrum [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora [7] - Vlašim,Bolinka-hájovna [7] - Vlašim,Bolinka [7] - 

Vlašim,Bolina,Rozc. [7] - Miřetice,rozc. [8] - Kuňovice [8] - Borovnice,rozc. [8] - Čechtice,Otročice,rozc. [9] - Čechtice,prodejna [9] - 

Čechtice [9] - Čechtice,Malá Paseka [9] - Křešín,Čeněnice,rozc.1.0 [10] - Chýstovice,rozc.0.5 [10] - Chýstovice,rozc.Chyšná [10] - 

Košetice,rozc.Martinice u Onšova [10] - Košetice [10] - Křelovice,Jiřičky,st.sil. [10] - Křelovice [10] - Křelovice,záv.Červená Řečice 

[10] - Červená Řečice [11] - Červená Řečice,Zmišovice,rozc. [11] - Bácovice,rozc.1.0 [11] - Pelhřimov,Čakovice,rozc. [11] - 

Pelhřimov,Hodějovice,rozc. [11] - Pelhřimov,Pražská [11] - Pelhřimov,hotel REKREA [11] - Pelhřimov,aut.nádr. [11] - 

Pelhřimov,nem.II [11] - Olešná [-] - Olešná,cihelna [-] - Olešná,Plevnice,rozc. [-] - Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5 [-] - 

Pelhřimov,Strměchy [-] - Pelhřimov,Strměchy,rozc. [-] - Zachotín,Kladiny rozc.1.0 [-] - Vyskytná,Sedliště [-] - Vyskytná [-] - 

Opatov,rozc. [-] - Dušejov,u Mikšů [-] - Dušejov,rozc. [-] - Ježená,rozc. [-] - Hubenov,Starý Hubenov [-] - Hubenov,Nový Hubenov [-] - 

Dvorce,rozc. [-] - Jihlava,Hosov,háj. [-] - Jihlava,Hosov [-] - Jihlava,poliklinika [-] - Jihlava,aut.nádr. [-]

TRASA LINKY 406

směr Jihlava,aut.nádr.: Nástup Praha,,Roztyly – MK Tomíčkova – MK Ryšavého – MK Türkova – D1 Brněnská – D1 – [vybrané spoje 

MK EXIT 6 – III/00310 Uhříněveská – MK Obchodní – III/00311 – MK nájezd EXIT 8] – D1– I/3 – OK – II/112 Červené Vršky – OK – 

II/106 Hodějovského – [Vybrané spoje Nástup Benešov,,Nemocnice Rudolfa a Stefanice – MK Matiegkova – II/106 Máchova] – MK 

Hodějovského – II/110 Nádražní – MK Tyršova – AO – [Vybrané spoje Nástup Benešov,,Terminál] – II/110 Táborská – OK – II/110 

Hráského – II/110 Na Chmelnici – II/110 Vlašimská – II/112 Vlašimská – II/112 – [Vybrané spoje III/1129 – otočení v prostoru AO 

Chotýšany – III/1129] – II/112 – II/112 Benešovská – II/112 tř. Politických vězňů – OK – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní – MK 

Lidická –  MK Nádražní – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – [Vybrané 

spoje Výstup/Nástup Výstup Vlašim,,záv. ] – II/112 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Čechtice,,nám. ] – II/112 – MK Pražská – I/34 

Nádražní – MK Říčanského – Výstup Pelhřimov,,aut.nádr. – [Vybrané spoje II/602 Slovanského bratrství – II/602 – III/01938 – 

otočení v AO v Žirově – III/01938 –  III/13310 – II/133 – II/602 – II/602 Žižkova – MK u Cvičiště – OK – MK Hamerníkova – II/523 

Jiráskova – MK Fritzova – Výstup Jihlava,,aut.nádr. ]

směr Praha,Roztyly: [Vybrané spoje Nástup Jihlava,,aut.nádr. – MK Fritzova – II/523 Jiráskova – MK Hamerníkova – OK – MK u 

Cvičiště – II/602 Žižkova – II/602 – II/133 – III/13310 – II/602 – II/602 Slovanského bratrství] – Nástup Pelhřimov,,aut.nádr. – MK 

Říčanského – I/34 Nádražní – MK Pražská – II/112 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Čechtice,,nám. ] – II/112 – [Vybrané spoje 

Výstup/Nástup Výstup Vlašim,,záv. ] – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní [Vybrané spoje Výstup/Nástup Vlašim,,žel.st.] – 

MK Nádražní – MK Lidická - II/112 Okružní – II/112 Vlasákova - OK – II/112 tř. Politických vězňů – II/112 Benešovská – II/112 – 

[Vybrané spoje III/1129 – otočení v prostoru AO Chotýšany – III/1129] – II/112 – II/112 Vlašimská – II/110 Vlašimská – II/110 Na 

Chmelnici – II/110 Hráského – OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Benešov,Terminál] – II/110 

Nádražní – MK Hodějovského –  [II/106 Máchova – MK Matiegkova – Vybrané spoje Výstup Benešov,,Nemocnice Rudolfa a 

Stefanice] – II/110 Hodějovského – OK – II/112 Červené Vršky – I/3 – D1 – [vybrané spoje MK EXIT 8 – III/00311 – MK Obchodní – 

MK nájezd EXIT 6]  D1 –MK Türkova – MK Ryšavého – MK Tomíčkova – Výstup Praha,,Roztyly



TRASA LINKY 453

směr Vlašim,záv.: Nástup AO Tábor,aut. nádr. – MK Husovo nám. – MK Purkyňova – II/137 Budějovická – II/137 Chýnovská – II/132 

Zavadilská – II/137 Vožická – II/137 – II/137 Táborská – [vybrané spoje Nástup/Výstup Mladá Vožice,aut.st.] – II/137 třída Václava 

Vaniše – II/125 třída Václava Vaniše – II/125 – II/125 Táborská – v Louňovicích p.Blaníkem otočení v AO – II/125 Táborská – II/150 – 

III/1256 – [Vybrané spoje III/12510 – v Ostrově otočení v AO kolem čekárny – III/12510] – III/1256 – [Vybrané spoje III/1259 – v 

Hradišti otočení v AO kolem čekárny – III/1529] – III/1256 – III/1256 Velíšská – III/1256 Blanická – OK – MK II/125 Blanická – MK 

Nádražní – [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – Výstup Vlašim,,záv.

směr Tábor,aut. nádr.: Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – 

MK Nádražní – MK II/125 Blanická – OK – III/1256 Blanická – III/1256 Velíšská – [Vybrané spoje III/1259 – v Hradišti otočení v AO 

kolem čekárny – III/1529] –III/1256 – [Vybrané spoje III/12510 – v Ostrově otočení v AO kolem čekárny – III/12510] – III/1256 – 

II/150 – II/125 Táborská – v Louňovicích p.Blaníkem otočení v AO – II/125 Táborská – II/125 – II/137 třída Václava Vaniše – II/137 

Husovo nám. – AO – [vybrané spoje Nástup/Výstup Mladá Vožice,aut.st ] – II/137 Táborská – II/137 – II/137 Vožická – II/132 

Zavadilská – II/137 Chýnovská – II/137 Budějovická – MK Purkyňova – MK Husovo nám. – AO Tábor,aut. nádr. – Výstup

ZASTÁVKY LINKY 453

Tábor,aut.nádr. [-] - Tábor,Zavadilská [-] - Tábor,Brisk a.s. [-] - Tábor,Vožická Elektroizola [-] - Tábor,Záluží [-] - Tábor,Hlinice [-] - 

Tábor,Hlinice,myslivna [-] - Tábor,Hlinice,V chalupách [-] - Ratibořské Hory,Vřesce [-] - Ratibořské Hory [-] - Ratibořské Hory,U 

Menšíků [-] - Pohnánec,u cihelny [-] - Dolní Hrachovice [-] - Dolní Hrachovice,Vaněčkův mlýn [-] - Mladá Vožice,Blanice [-] - Mladá 

Vožice,Agrospol a.s. [-] - Mladá Vožice,Táborská [-] - Mladá Vožice,aut.st. [9] - Mladá Vožice,Vanišova [9] - Mladá Vožice,KOH-I-

NOOR [9] - Mladá Vožice,Noskov,Bor [9] - Šebířov [9] - Šebířov,Skrýšov [9] - Kamberk [8] - Kamberk,Předbořice [8] - 

Zvěstov,Smršťov [8] - Louňovice p.Blaníkem,Škola [8] - Louňovice p.Blaníkem [8] - Louňovice p.Blaníkem,U Mostu [8] - 

Zvěstov,rozc.Vlastišov [8] - Veliš,Sedlečko,rozc. [7] - Veliš [7] - Ostrov,rozc. (T) [7] - Ostrov [7] - Ostrov,rozc. (Z) [7] - Hradiště,rozc. 

(T) [7] - Hradiště [7] - Hradiště,rozc. (Z) [7] - Kondrac,Vítův Mlýn [7] - Kondrac,Ovčiny [7] - Vlašim,jesle [7] - Vlašim,žel.st. [7] - 

Vlašim,záv. [7]

TRASA LINKY 455

směr Benešov,Terminál: Nástup AO Tábor,aut. nádr. – MK Husovo nám. – MK Purkyňova – II/137 Budějovická – II/137 Chýnovská – 

II/132 Zavadilská – II/123 Stránského – II/132 Soví – II/123 Průběžná – III/00346 Družstevní – III/00346 – III/00341 – [vybrané spoje 

III/00344 – otočení v AO Řemíčov – III/00344] – III/00341 – II/137 – II/137 Táborská – [vybrané spoje Nástup/Výstup Mladá 

Vožice,aut.st.] – II/137 třída Václava Vaniše – II/125 třída Václava Vaniše – II/125 – II/125 Táborská – v Louňovicích p.Blaníkem 

otočení v AO – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Louňovice p.Blaníkem] – II/125 Táborská – II/150 – III/1256 – III/1124 – III/1124 

Blanická – III/1123 Benešovská – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,,rest.] – III/1123 Benešovská – III/1123 – [Vybrané spoje 

Výstup/Nástup Postupice,Jemniště,u zámku] – III/1123 – III/1123 – II/112 – II/112 Vlašimská – II/110 Vlašimská – II/110 Na 

Chmelnici – II/110 Hráského – OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,,Terminál]

směr Tábor,aut. nádr.: Nástup Benešov,,Terminál – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – II/110 Na Chmelnici – II/110 

Vlašimská – II/112 Vlašimská – II/112 – III/1123 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,Jemniště,u zámku] – III/1123 – III/1123 

Benešovská – MK Školní – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,,škola] – MK Školní – III/1123 Benešovská – III/1124 Blanická – 

III/1124 – III/1256 – II/150 – II/125 Táborská – v Louňovicích p.Blaníkem otočení v AO – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Louňovice 

p.Blaníkem] – II/125 Táborská – II/125 – II/137 třída Václava Vaniše – II/137 Husovo nám. – AO – [vybrané spoje Nástup/Výstup 

Mladá Vožice,aut.st ] – II/137 Táborská – II/137 – III/00341 – [vybrané spoje III/00344 – otočení v AO Řemíčov – III/00344] – 

III/00341 – III/00346 – III/00346 Družstevní – II/123 Průběžná – II/132 Soví – II/123 Stránského – II/123 Zavadilská – II/137 

Chýnovská – II/137 Budějovická – MK Purkyňova – MK Husovo nám. – AO Tábor,aut. nádr. – Výstup

ZASTÁVKY LINKY 455

Tábor,aut.nádr. [-] - Tábor,Zavadilská [-] - Tábor,Stránského [-] - Tábor,Čekanice,Na vyhlídce [-] - Tábor,Čekanice,u cihelny [-] - 

Tábor,Čekanice,silo [-] - Tábor,Hlinice,rozc.2.0 [-] - Chotoviny,Jeníčkova Lhota [-] - Chotoviny,Jeníčkova Lhota,háj. [-] - Ratibořské 

Hory,Podolí,rozc.0.3 [-] - Ratibořské Hory,Ratibořice,rozc.1.5 [-] - Hlasivo,Hlasivko,rozc.1.0 [-] - Hlasivo [-] - Mladá Vožice,Stará 

Vožice [-] - Mladá Vožice,Blanice,rozc.1.0 [-] - Mladá Vožice,rozc.Řemíčov 1.0 (T) [-] - Řemíčov (T) [-] - Mladá Vožice,rozc.Řemíčov 

1.0 (Z) [-] - Mladá Vožice,Táborská [-] - Mladá Vožice,aut.st. [9] - Mladá Vožice,Vanišova [9] - Mladá Vožice,KOH-I-NOOR [9] - Mladá 

Vožice,Noskov,Bor [9] - Šebířov [9] - Šebířov,Skrýšov [9] - Kamberk [8] - Kamberk,Předbořice [8] - Zvěstov,Smršťov [8] - Louňovice 

p.Blaníkem,Škola [8] - Louňovice p.Blaníkem [8] - Louňovice p.Blaníkem,U Mostu [8] - Zvěstov,rozc.Vlastišov [8] - 

Veliš,Sedlečko,rozc. [7] - Veliš [7] - Veliš,bytovky [7] - Veliš,Nespery [7] - Postupice,Čelivo [6] - Postupice,Suchdol [6] - 

Postupice,Milovanice [6] - Postupice,rest. [6] - Postupice,Benešovská [6] - Postupice,Žel.st. [6] - Postupice,Jemniště,u zámku [6] - 

Postupice,Dobříčkov,rozc. [6] - Struhařov,žel.zast. [5] - Benešov,Nechyba [5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Dlouhé Pole,rozc. 

[5] - Benešov,Pinko [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Terminál [5]



TRASA LINKY 458

směr Mladá Vožice,aut.st.: Nástup AO Mladá Vožice,aut.st. – II/137 Husovo nám. – II/137 E.K.Rosola – II/137 tř. Václava Vaniše – 

II/137 – MK – III/13715 -  II/137 – MK do Hrnčířů – otočení v AO Hrnčíře – MK – II/137 – MK do Daměnic – III/01818 – II/150 – 

II/150 Na Kačině – II/150 Vožická – II/150 Zámecké nám. – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Načeradec] – II/1255 Vlašimská – III/1255 

– II/125 – [Vybrané spoje III/1258 – III/1256 – III/1256 Velíšská – III/1256 Blanická – OK] – II/125 Blanická – MK Nádražní – [Vybrané 

spoje Výstup/Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,záv.] – otočení v 

prostoru AO Vlašim,,záv – II/112 Lidická – MK Navrátilova – MK Bohuslava Martinů – Výstup Vlašim,,ZŠ u Vorliny

směr Vlašim,,ZŠ u Vorliny: Nástup Vlašim,,ZŠ u Vorliny – MK Bohuslava Martinů – MK Navrátilova – II/112 Lidická – otočení v 

prostoru AO Vlašim,,záv. – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,záv.] – II/112 Lidická – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,Sídliště – MK 

Sídliště – II/113 Divišovská – II/112 tř. Politických vězňů – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní] – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané 

spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – II/125 Blanická – [Vybrané spoje OK – III/1256 Blanická – III/1256 Velíšská – III/1256 – 

III/1258] – II/125 – III/1255 – III/1255 Vlašimská – II/150 Zámecké nám. – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Načeradec] – II/150 

Vožická – II/150 Na Kačině – II/150 – III/01818 – MK do Daměnic – II/137 – MK do Hrnčířů – otočení v AO Hrnčíře – MK – II/137 – 

III/13715 – MK – II/137 – II/137 tř. Václava Vaniše – II/137 E.K.Rosola – II/137 Husovo nám. – Výstup AO Mladá Vožice,aut.st.

ZASTÁVKY LINKY 458

Mladá Vožice,aut.st. [9] - Mladá Vožice,Vanišova [9] - Běleč [9] - Běleč,Elbančice,rozc.1.0 [9] - Běleč,Bzová,rozc. [9] - Vilice [9] - 

Vilice,Zátiší (T) [9] - Vilice,Hrnčíře [9] - Vilice,Zátiší (Z) [9] - Načeradec,Daměnice [9] - Načeradec,Pravětice [9] - 

Načeradec,rozc.Pravětice [9] - Načeradec [9] - Načeradec,u hřbitova [9] - Pravonín,Volavka [8] - Pravonín,Karhule [8] - 

Pravonín,Křížov [8] - Pravonín,Hutina [8] - Kondrac,Krasovice,rozc. [8] - Kondrac [8] - Kondrac,předměstí [8] - Vlašim,Jinošov [7] - 

Vlašim,Blanická [7] - Kondrac,Dub [7] - Kondrac,Ovčiny [7] - Vlašim,jesle [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. (T) [7] - Vlašim,ZŠ u 

Vorliny (T) [7] - Vlašim,Spořilov - Vlašim,Politických vězňů - Vlašim,sídliště

TRASA LINKY 758

směr Vlašim,Sídliště: Nástup Benešov,,Terminál – II/110 Nádražní – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – III/1101 Černosleská 

– III/1101 – III/11114 – III/11110 – MK směr Miroslav – otočení v prostoru AO Miroslav – MK směr Kopaniny – III/1119 – [Vybrané 

spoje III/1123 – otočení v prostoru AO Popovice,Kondratice,rozc. – III/1123] – III/1123 – III/1123 Benešovská – MK Školní – 

[Vybrané spoje Nástup/Výstup Postupice,,škola] – MK Školní – III/1123 Benešovská – III/1124 Blanická – III/1124 – III/1256 – 

[Vybrané spoje III/12510 – v Ostrově otočení v AO kolem čekárny – III/12510] – III/1256 – [Vybrané spoje III/1259 – v Hradišti 

otočení v AO kolem čekárny – III/1529] – III/1256 – III/1256 Velíšská – III/1256 Blanická – OK – MK II/125 Blanická – MK Nádražní – 

[Vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – [Vybrané spoje II/112 Okružní – II/112 

Vlasákova – II/112 tř. Politických vězňů – II/113 Divišovská – MK Sídliště – Výstup Vlašim,,Sídliště

směr Benešov,Terminál: Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – 

MK Nádražní – MK II/125 Blanická – OK – III/1256 Blanická – III/1256 Velíšská – [Vybrané spoje III/1259 – v Hradišti otočení v AO 

kolem čekárny – III/1529] – III/1256 – [Vybrané spoje III/12510 – v Ostrově otočení v AO kolem čekárny – III/12510] – III/1256 – 

III/1124 – III/1124 Blanická – III/1123 Benešovská – MK Školní – [Vybrané spoje Nástup/Výstup Postupice,,škola] – MK školní – 

III/1123 Benešovská – III/1123 – [Vybrané spoje III/1123 – otočení v prostoru AO Popovice,Kondratice,rozc. – III/1123] – III/1119 – 

MK směr Miroslav – otočení v prostoru AO Miroslav – MK směr Kopaniny – III/11110  - III/11114 – III/1101 – III/1101 Černoleská – 

II/110 Hráského – OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,Terminál

ZASTÁVKY LINKY 758

Benešov,Terminál [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Plavecký stadion [5] - Benešov,Černoleská [5] - Benešov,Černý les 

[5] - Struhařov,Skalice [5] - Struhařov,Horní Podhájí [5] - Struhařov,Hliňánky [5] - Postupice,Jezviny [6] - Postupice,Pozov [6] - 

Postupice,Kopaniny (T) [6] - Postupice,Chudláz (T) [6] - Postupice,Miroslav [6] - Postupice,Chudláz (Z) [6] - Postupice,Kopaniny (Z) 

[6] - Postupice,Nová Ves [6] - Popovice,Mladovice,rozc. [6] - Popovice,Kondratice,rozc. (Z) [6] - Popovice [6] - Popovice,Mladovice 

[6] - Popovice,Mladovice,lom [6] - Postupice,Podlesí [6] - Postupice,škola [6] - Postupice,rest. [6] - Postupice,Milovanice [6] - 

Postupice,Suchdol [6] - Postupice,Čelivo [6] - Veliš,Nespery [7] - Veliš,bytovky [7] - Ostrov,rozc. [7] - Ostrov [7] - Ostrov,rozc. [7] - 

Hradiště,rozc. [7] - Hradiště [7] - Hradiště,rozc. [7] - Kondrac,Vítův Mlýn [7] - Kondrac,Ovčiny [7] - Vlašim,jesle [7] - Vlašim,žel.st. [7] - 

Vlašim,záv. [7] - Vlašim,obchodní centrum - Vlašim,rest.U kozla - Vlašim,Politických vězňů - Vlašim,sídliště



směr Zruč nad Sázavou: Nástup AN Zruč n.Sáz.,Sázavan - MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – 

III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – MK náměstí MUDr. J.  Svobody –  III/336 1. máje – II/126 Kutnohorská 

– II/126 – II/336 – III/03313 – III/33914 – III/3399 – III/33913 – AO – III/33913 –III/3399 – MK – III/33912 –– v místní části 

Machovice OA – III/33912 –  III/33914 – II/33916 – II/126 – II/126 Kutnohorská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody 

–II/336 1. máje – III/3369 1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – 

MK Tomáše Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

ZASTÁVKY LINKY 776

Zruč n.Sáz.,Sázavan (Z) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří - Zruč n.Sáz.,nám. - Dolní Pohleď (Z) [8] - Dolní Pohleď,záv. (Z) [8] - Dolní 

Pohleď,Měchonice (Z) [9] - Pertoltice,Laziště (Z) [9] - Pertoltice (Z) [9] - Pertoltice,Machovice (Z) [9] - Vlastějovice,Pavlovice (Z) [8] - 

Vlastějovice,Volavá Lhota (Z) [8] - Vlastějovice (Z) [8] - Vlastějovice,Skala (Z) [8] - Vlastějovice,Kounice (Z) [8] - 

Vlastějovice,Milošovice (Z) [8] - Horka II,Čejtice,rozc. (Z) [8] - Horka II,Onšovec,rozc. (Z) [8] - Horka II,Buda (Z) [8] - Zruč n.Sáz.,nám. 

(Z) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří (Z) [8] - Zruč n.Sáz.,Sázavan (Z) [8]

TRASA LINKY 840

směr Vlašim,Nesperská Lhota: Nástup Vlašim,,záv. - II/112 Lidická - MK Lidická - MK Nádražní - [Vybrané spoje Nástup 

Vlašim,,žel.st.] - MK Nádražní - MK II/125 Blanická - OK - III/1256 Blanická - III/1256 Velíšská - III/1257 - III/11212 - Výstup 

Vlašim,Nesperská Lhota

směr Vlašim,,záv.: Nástup Vlašim,Nesperská Lhota - III/11212 - III/1257 - III/1256 Velíšská - III/1256 Blanická - OK - MK II/125 

Blanická - MK Nádražní - [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] - MK Nádražní - MK Lidická - II/112 Lidická

TRASA LINKY 776

směr Zruč nad Sázavou,Sázavan: Nástup AN Zruč n.Sáz.,Sázavan - MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída 

Osvobození – III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – MK náměstí MUDr. J.  Svobody –  III/336 1. máje – 

II/126 Kutnohorská – II/126 – II/33916 – III/33914 – III/33912 – v místní části Machovice OA – III/33912 – MK – vlevo III/3399 

–III/33913 – AO – III/33913 – III/3399 – III/33914 –  III/03313 – II/336 – II/126 – II/126 Kutnohorská – II/336 1. máje – MK náměstí 

MUDr. J. Svobody –II/336 1. máje – III/3369 1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK 

Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

ZASTÁVKY LINKY 840

Vlašim,Nesperská Lhota [7] - Vlašim,Polánka,rozc. [7] - Vlašim,Polánka [7] - Vlašim,Znosim [7] - Vlašim,vodárna [7] - Vlašim,jesle [7] - 

Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7]



Benešov,Terminál [5] - Benešov,Pivovar Ferdinand [5] - Benešov,Hráského [5] - Benešov,Na Chmelnici [5] - Benešov,Pinko [5] - 

Benešov,Dlouhé Pole,rozc. [5] - Struhařov,Myslíč,rozc. [5] - Benešov,Nechyba [5] - Struhařov,žel.zast. [5] - Postupice,Dobříčkov,rozc. 

[6] - Postupice,Jemniště,u zámku [6] - Postupice,Dobříčkov (T) [6] - Postupice,Rankov (T) [6] - Postupice,Roubíčkova Lhota (T) [6] - 

Postupice,Lísek (T) [6] - Postupice,Žel.st. [6] - Postupice,Benešovská [6] - Postupice,rest. [6] - Postupice,Milovanice [6] - 

Postupice,Suchdol [6] - Postupice,Čelivo [6] - Veliš,Nespery [7] - Veliš,bytovky [7] - Veliš [7] - Veliš,Sedlečko,rozc. [7] - 

Zvěstov,rozc.Vlastišov [8] - Louňovice p.Blaníkem,U Mostu [8] - Louňovice p.Blaníkem [8] - Louňovice p.Blaníkem,Škola [8] - 

Zvěstov,Smršťov [8] - Kamberk,Předbořice [8] - Kamberk [8] - Louňovice p.Blaníkem,Býkovice [8] - Pravonín,Lesáky [8] - 

Načeradec,rozc.Pravětice [9] - Načeradec [9] - Načeradec,Olešná [9] - Načeradec,Olešná,háj. [9] - Načeradec,Jizbice [9] - 

Načeradec,Slavětín [9] - Načeradec,Řísnice [9] - Načeradec,rozc.Zdiměřice [9] - Načeradec,Slavětín,Huť [9] - Načeradec,Zdiměřice 

(Z) [9]

TRASA LINKY 841

směr Načeradec,Zdiměřice: Nástup Benešov,,Terminál – II/110 Táborská – OK – II/110 Hráského – II/110 Na Chmelnici – II/110 

Vlašimská – II/112 Vlašimská – II/112 – [Vybrané spoje III/1122] – III/1123 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,Jemniště,u 

zámku] – III/1123 – III/1123 Benešovská – MK Školní – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,,škola] – MK Školní – III/1123 

Benešovská – III/1124 Blanická – III/1124 – III/1256 – II/150 – II/125 Táborská – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Louňovice 

p.Blaníkem] – [Vybrané spoje II/125 Táborská – II/125 – Výstup Kamberk] – II/150 Blanická – II/150 – [Vybrané spoje III/01817 – 

otočení v AO na návsi v Býkovicích – III/01817] – II/150 – II/150 Na Kačině – II/150 Vožická – II/150 Zámecké nám. – [Vybrané spoje 

Výstup/Nástup Načeradec] - II/150 Zámecké nám. – II/150 Vožická – III/1288 u Paláce – III/1288 – [vybrané spoje III/12811 – MK 

směr Zdiměřice] - III/12810 - Výstup Načeradec,Zdiměřice

směr Benešov,Terminál: Nástup Načeradec,Zdiměřice – III/12810 – [vybrané spoje MK směr Řísnice – III/12811] – III/1288 – 

III/1288 u Paláce – II/150 Vožická – II/150 Zámecké nám. – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Načeradec]  – II/150 Zámecké nám. – 

II/150 Vožická – II/150 Na Kačině – II/150 – [Vybrané spoje III/01817 – otočení v AO na návsi v Býkovicích – III/01817] – II/150 – 

[Vybrané spoje Nástup Kamberk – II/125 – II/125 Táborská] – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Louňovice p.Blaníkem] – II/125 

Táborská – II/150 – III/1256 – III/1124 – III/1124 Blanická – III/1123 Benešovská – MK Školní – [Vybrané spoje Výstup/Nástup 

Postupice,,škola] – MK Školní – III/1123 Benešovská – III/1123 – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Postupice,Jemniště,u zámku] – 

III/1123 - [Vybrané spoje III/1122] – III/1123 – II/112 – II/112 Vlašimská – II/110 Vlašimská – II/110 Na Chmelnici – II/110 Hráského 

– OK – II/110 Táborská – II/110 Nádražní – Výstup Benešov,,Terminál]

ZASTÁVKY LINKY 841



TRASA LINKY 842

směr Dolní Kralovice: a) Nástup Vlašim,,žel.st. - MK Nádražní - MK Lidická - II/112 Lidická - II/112 -[vybrané spoje III/11215 - 

III/12511 - II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice - II/127] - II/112 - [vybrané spoje III/11217 - otočení v prostoru AO Mnichovice - 

III/11227] - II/112 - [vybrané spoje III/11220 - otočení v prostoru AO Otročice - III/11220 - III/11222] - II/112 - II/112 Vlašimská - 

[vybrané spoje MK Na Lázni - III/11223 Blanická] -  II/112 nám. Dr. Tyrše - otočení v prostoru AO Čechtice - II/150 v Braňce - II/150 - 

III/13020 - [vybrané spoje III/11232 - MK směr Střítež - otočení v prostoru AO Střítež - MK směr ze Stříteže - III/11232] - III/13020 - 

MK Školní - MK nám. L. Svobody - Výstup Dolní Kralovice b) Nástup Vlašim,,žel.st. - MK Nádražní - MK Lidická - II/112 Lidická - II/112 

- [vybrané spoje III/11215 - III/12511 - II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice - II/127] - II/112 - [vybrané spoje III/11217 - otočení 

v prostoru AO Mnichovice - III/11227] - II/112 - [vybrané spoje III/11220 - otočení v prostoru AO Otročice - III/11220 - III/11222] - 

II/112 - II/112 Vlašimská - [vybrané spoje MK Na Lázni - III/11223 Blanická] -  II/112 nám. Dr. Tyrše - II/112 - III/11224 Havlíčkova - 

III/11224 - II/150 - III/11234 - III/11232 - [vybrané spoje III/11227 - otočení v prostoru AO Dunice - III/11227] - III/11232 - III/13020 - 

MK Školní - MK nám. L. Svobody - Výstup Dolní Kralovice

směr Vlašim,,žel.st.: a) Nástup Dolní Kralovice - MK nám. L. Svobody - MK Školní - III/13020 -  [vybrané spoje III/11232 - MK směr 

Střítež - otočení v prostoru AO Střítež - MK směr ze Stříteže - III/11232] - III/13020 - II/150 - II/150 v Braňce - Otočení v prostoru AO 

Čechtice - II/112 nám. Dr. Tyrše - [vybrané spoje III/11223 Blanická – MK Na Lázni] -  II/112 Vlašimská - II/112 - [vybrané spoje 

III/11222 - otočení v prostoru AO Otročice - III/11222 - III/11220] - II/112 - [vybrané spoje III/11217 - otočení v prostoru AO 

Mnichovice - III/11227] - II/112 - [vybrané spoje II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice - II/127 - III/11211 - III/12515] - II/112 - 

II/112 Lidická - MK Lidická -  MK Nádražní -  Výstup Vlašim,,žel.st. b) Nástup Dolní Kralovice - MK nám. L. Svobody - MK Školní - 

III/13020 - III/11232 -  [vybrané spoje III/11227 - otočení v prostoru AO Dunice - III/11227] - III/11234 - II/150 - III/11224 - III/11224 

Havlíčkova - II/112 - II/112 nám. Dr. Tyrše - [vybrané spoje III/11223 Blanická - MK Na Lázni] -  II/112 Vlašimská - II/112 - [vybrané 

spoje III/11222 - otočení v prostoru AO Otročice - III/11222 - III/11220] - II/112 - [vybrané spoje III/11217 - otočení v prostoru AO 

Mnichovice - III/11227] - II/112 - [vybrané spoje II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice - II/127 - III/11211 - III/12515] - II/112 - 

II/112 Lidická - MK Lidická -  MK Nádražní -  Výstup Vlašim,,žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 842

Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora [7] - Vlašim,Bolinka-hájovna [7] - Vlašim,Bolinka [7] - Vlašim,Bolina,Rozc. [7] - 

Vlašim,Bolina (T) [7] - Zdislavice (T) [8] - Miřetice,rozc. [8] - Kuňovice [8] - Kuňovice,rozc. (T) [8] - Mnichovice (T) [8] - Kuňovice,rozc. 

(T) [8] - Borovnice,rozc. [8] - Borovnice [8] - Čechtice,Otročice [9] - Čechtice,Otročice,rozc. [9] - Čechtice,škola [9] - Čechtice [9] - 

Čechtice,Černičí [9] - Křivsoudov [9] - Křivsoudov,Lhota Bubeneč (Z) [9] - Studený,Petrova Lhota (Z) [9] - Studený (Z) [9] - 

Studený,rozc. - Dunice (T) [9] - Studený,rozc. (Z) [9] - Děkanovice (Z) [9] - Křivsoudov,u kostela [9] - Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč 

[9] - Loket u Čechtic,Alberovice [9] - Loket u Čechtic [9] - Loket u Čechtic,motorest [9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I [9] - Dolní 

Kralovice,Střítež,rozc. [9] - Tomice [9] - Křivsoudov,Lhota Bubeneč (T) [9] - Studený,Petrova Lhota (T) [9] - Studený (T) [9] - 

Studený,rozc. (T) [9] - Dunice (Z) [9] - Studený,rozc. - Děkanovice (T) [9] - Tomice,u mostu [9] - Dolní Kralovice,záv. [9] - Dolní 

Kralovice [9]

TRASA LINKY 843

směr Čechtice,,škola: Nástup Vlašim,,žel.st. – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – II/112 – III/11217 – III/1261 – II/150 – 

[vybrané spoje  III/11224 – III/11224 Havlíčkova – II/112] – II/112 nám. Dr. Tyrše – [vybrané spoje Výstup Čechtice,nám.] – MK Na 

Lázni – Výstup Čechtice,.škola

směr Vlašim,,žel.st.: Nástup Čechtice,,škola – MK Na Lázni – III/11223 Blanická – [vybrané spoje Nástup Čechtice,nám.] – II/112 

nám. Dr. Tyrše – [II/112 - vybrané spoje III/11224 Havlíčkova – III/11224] – II/150 – III/1261 – III/11217 – II/112 – II/112 Lidická – 

MK Lidická – MK Nádražní – Výstup Vlašim,,žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 843

Vlašim,sídliště (T) [7] - Vlašim,Politických vězňů (Z) [7] - Vlašim,rest.U kozla (Z) [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora 

[7] - Vlašim,Bolinka-hájovna [7] - Vlašim,Bolinka [7] - Vlašim,Bolina,Rozc. [7] - Miřetice,rozc. [8] - Kuňovice [8] - Kuňovice,rozc. [8] - 

Mnichovice [8] - Keblov [8] - Strojetice [8] - Strojetice,u kovárny [8] - Křivsoudov,u kostela [9] - Křivsoudov [9] - Čechtice,Černičí [9] - 

Čechtice [9] - Čechtice,škola [9]



směr Snět: a) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK 

Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 – MK směr Kostelík – II/125 – 

II/126 – II/126 Vlašimská – II/126 Náměstí – [vybrané spoje nástup/výstup Trhový Štěpánov,nám.] – MK Sokolská – III/1261 

Dubějovická – III/1261 – III/1265 – III/1261 – III/11217 – [vybrané spoje II/150] – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr 

Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – MK Školní – MK nám. L. Svobody - [vybrané 

spoje Výstup Dolní Kralovice] – MK – MK Sportovní – MK směr Zahrádčice – III/13019 – otočení v prostoru AO Zahrádčice – 

III/13019 – III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice – III/13021 – III/13019 – III/13020 – Výstup Snět b) Nástup Vlašim,,záv. – 

II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – II/125 Blanická – OK – II/125 

Riegrova – II/112 Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 – MK směr Kostelík – II/125 – II/126 – II/126 Vlašimská – 

II/126 Náměstí - [vybrané spoje nástup/výstup Trhový Štěpánov,nám.] – MK Sokolská – III/1261 Dubějovická – III/1261 – III/1265 – 

III/1261 – III/11217 – [vybrané spoje II/150] – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež – otočení v prostoru AO 

Střítež - MK směr ze Stříteže - III/11232] – III/13020 - MK Školní – MK nám. L. Svobody – [vybrané spoje Výstup Dolní Kralovice] – 

otočení v prostoru AO - MK Školní – III/13020 – III/13026 – III/13022 – III/13020 – Výstup Snět c) Nástup Vlašim,,záv. – II/112 

Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Okružní – II/112 

Vlasákova – OK – II/125 Vlasákova – II/125 – III/12512 – MK směr Kostelík – II/125 – II/126 – II/126 Vlašimská – II/126 Náměstí – 

II/126 – III/1263 – otočení v Souticích na návsi – III/1263 – III/1265 – III/1261 – III/11217 – [vybrané spoje II/150] – III/13020 – 

[vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – MK 

Školní – MK nám. L. Svobody - [vybrané spoje Výstup Dolní Kralovice] – MK – MK Sportovní – MK směr Zahrádčice – III/13019 – 

otočení v prostoru AO Zahrádčice – III/13019 – III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice – III/13021 – III/13019 – III/13020 – 

Výstup Snět

směr Vlašim,,záv.: a) MK – Nástup Snět – III/13019 – III/13020 – III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice – III/13021 – III/13019 

– otočení v prostoru AO Zahrádčice – III/13019 – MK směr Dolní Kralovice – MK Sportovní – MK nám. L. Svobody – MK Školní – 

III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 

– [vybrané spoje II/150] – III/11217 – III/1261 – III/1265 – III/1261 – III/1261 Dubějovická – MK Sokolská –  [vybrané spoje 

nástup/výstup Trhový Štěpánov,nám.] – II/126 Náměstí – II/126 - II/125 – MK směr Kostelík – III/12512 – II/125 – II/125 Vlasákova 

– OK – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK 

Lidická – II/112 Lidická b) Nástup Snět – III/13020 – III/13022 – III/13026 – MK Školní – MK nám. L. Svobody – otočení v prostoru AO 

[vybrané spoje Nástup Dolní Kralovice] – MK nám. L. Svobody – MK Školní – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež 

– otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – [vybrané spoje II/150] – III/11217 – III/1261 – 

III/1265 – III/1261 – III/1261 Dubějovická – MK Sokolská – [vybrané spoje nástup/výstup Trhový Štěpánov,nám.] – II/126 Náměstí – 

II/126 – II/125 – MK směr Kostelík – III/12512 – II/125 – II/125 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – II/125 Riegrova – OK – II/125 

Blanická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická c) MK – Nástup Snět – 

III/13019 – III/13020 – III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice – III/13021 – III/13019 – otočení v prostoru AO Zahrádčice – 

III/13019 – MK směr Dolní Kralovice – MK Sportovní – MK nám. L. Svobody – MK Školní – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK 

směr Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – [vybrané spoje II/150] – III/11217 – 

III/1261 – III/1265 – III/1263 – otočení v Souticích na návsi – III/1263 – II/126 – II/126 Náměstí – II/126 - II/125 – MK směr Kostelík 

– III/12512 – II/125 – II/125 Vlasákova – OK – II/112 Vlasákova – II/112 Okružní – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje 

Výstup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická

ZASTÁVKY LINKY 844

Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,obchodní centrum [7] - Vlašim,rest.U kozla (Z) [7] - Vlašim,Spořilov [7] - Vlašim,Vlasákova [7] - 

Vlašim,hřbitov [7] - Pavlovice,rozc. [7] - Pavlovice [7] - Kladruby [8] - Kladruby,rozc. [8] - Kladruby,rehab.ústav [8] - Tehov,Kostelík 

[8] - Trhový Štěpánov,Vlašimská [8] - Vlašim,Čs.armády [7] - Řimovice [7] - Zdislavice,silo [8] - Zdislavice [8] - Chlum [8] - Javorník,u 

mostu (T) [8] - Javorník [8] - Javorník,u mostu (Z) [8] - Trhový Štěpánov,žel.st. [8] - Trhový Štěpánov,nám. [8] - Trhový Štěpánov,ObÚ 

[8] - Trhový Štěpánov,mlýn [8] - Trhový Štěpánov,Dubějovice [8] - Trhový Štěpánov,na potoce (Z) [8] - Soutice (Z) [7,8] - 

Soutice,Kalná (Z) [7] - Hulice (Z) [8] - Trhový Štěpánov,Sedmpány [8] - Trhový Štěpánov,Sedmpány,háj. [8] - Keblov,u kostela [8] - 

Keblov [8] - Keblov,háj. [8] - Loket u Čechtic,Němčice [9] - Bernartice,SSÚD [9] - Bernartice,rozc. (Z) [9] - Loket u 

Čechtic,Brzotice,rozc.II (Z) [9] - Bernartice [9] - Loket u Čechtic,Brzotice [9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I [9] - Dolní 

Kralovice,Střítež,rozc. [9] - Tomice [9] - Tomice,u mostu [9] - Dolní Kralovice,záv. [9] - Dolní Kralovice [9] - Dolní Kralovice,Zahrádčice 

[9] - Dolní Kralovice,Martinice [9] - Šetějovice,Nechyba [9] - Šetějovice [9] - Šetějovice,Dolní Rápotice [9] - Blažejovice,Vítonice,rozc. 

[9] - Blažejovice [9] - Snět [9]

TRASA LINKY 844



TRASA LINKY 2845

směr Ježov: a) Nástup Zruč nad Sázavou,,Sázavan – MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – 

III/3369 Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. 

J. Svobody – III/336 1. máje – II/126 Kutnohorská – II/336 – III/03311 – II/336 – II/150 – [vybrané spoje III/11217] – III/13020 – 

[vybrané spoje III/11232 - MK směr Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže - III/11232] – III/13020 – MK Školní 

– MK nám. L. Svobody – [vybrané spoje Výstup Dolní Kralovice] – otočení v prostoru AO – MK Školní MK – III/13020 – III/13026 – 

III/13035 – III/13027 – [vybrané spoje Výstup Hořice,,kult. dům] – otočení v prostoru AO Hořice – III/13027 – III/13035 – Výstup 

Ježov b) Nástup Zruč nad Sázavou,,Sázavan – MK Tomáše Bati – MK nám. Míru – MK Poštovní – MK třída Osvobození – III/3369 

Chabeřická – AO – MK Na Pohoří – III/3369 1. máje – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. 

Svobody – III/336 1. máje – II/126 Vlašimská – OK – III/1267 – II/336 – III/03311 – II/336 – II/150 - [vybrané spoje III/11217] – 

III/13020 – [vybrané spoje III/11232 - MK směr Střítež – otočení v prostoru AO Střítež – MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 

– MK Školní - MK nám. L. Svobody - [vybrané spoje Výstup Dolní Kralovice] – MK - MK Sportovní – MK směr Zahrádčice – III/13019 – 

otočení v prostoru AO Zahrádčice – III/13019 – III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice –  III/13021 – III/13019 – III/13020 – 

III/13022 – III/13026 – III/13035 – III/13027 – [vybrané spoje Výstup Hořice,,kult. dům] -otočení v prostoru AO Hořice – III/13027 – 

III/13035 – Výstup Ježov

směr Zruč nad Sázavou,,Sázavan: a) Nástup Ježov – III/13035 – III/13027 – [vybrané spoje Nástup Hořice,,kult. dům] – otočení v 

prostoru AO Hořice – III/13027 – III/13035 – III/13026 – III/13020 – MK Školní - MK nám. L. Svobody - [vybrané spoje Nástup Dolní 

Kralovice] – otočení v prostoru AO – MK Školní – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež - otočení v prostoru AO 

Střítež - MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – [vybrané spoje III/11217] – II/150 – II/336 – III/03311 – II/336 - II/126 

Kutnohorská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. Svobody – II/336 1. máje – III/3369 1. máje – 

AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše Bati - Výstup Zruč nad 

Sázavou,,Sázavan b) Nástup Ježov – III/13035 – III/13027 - [vybrané spoje Nástup Hořice,,kult. dům] - otočení v prostoru AO Hořice 

– III/13027 – III/13035 – III/13026 - III/13022 – III/13020 – III/13019 - III/13021 – otočení v prostoru AO Martinice – III/13021 - 

III/13019 – otočení v prostoru AO Zahrádčice – III/13019 – MK směr Dolní Kralovice – MK Sportovní - MK nám. L. Svobody - 

[vybrané spoje Nástup Dolní Kralovice] – MK Školní – III/13020 – [vybrané spoje III/11232 – MK směr Střítež – otočení v prostoru 

AO Střítež - MK směr ze Stříteže – III/11232] – III/13020 – [vybrané spoje III/11217] – II/150 – II/336 – III/03311 – II/336 – III/1267 

– OK - II/126 Vlašimská – II/336 1. máje – MK náměstí MUDr. J. Svobody – MK náměstí MUDr. J. Svobody – II/336 1. máje – III/3369 

1. máje – AO – MK Na Pohoří – III/3369 Chabeřická – MK třída Osvobození – MK Poštovní – MK Okružní – MK Tomáše Bati - Výstup 

Zruč nad Sázavou,,Sázavan

ZASTÁVKY LINKY 845

Zruč n.Sáz.,Sázavan [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří [8] - Zruč n.Sáz.,nám. [8] - Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih [8] - Zruč n.Sáz.,Domahoř,rozc. 

[8] - Horka II,Buda (T) [8] - Horka II,Onšovec,rozc. [8] - Horka II,Čejtice,rozc. [8] - Loket u Čechtic,Radíkovice [9] - Loket u 

Čechtic,Všebořice,rozc. [9] - Loket u Čechtic,Všebořice [9] - Loket u Čechtic,Bezděkov [9] - Bernartice,most [9] - Bernartice [9] - 

Bernartice,rozc. [9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II [9] - Loket u Čechtic,Brzotice (Z) [9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I [9] - Dolní 

Kralovice,Střítež,rozc. [9] - Tomice [9] - Tomice,u mostu [9] - Dolní Kralovice,záv. (T) [9] - Dolní Kralovice [9] - Dolní Kralovice,záv. (Z) 

[9] - Dolní Kralovice,Zahrádčice [9] - Dolní Kralovice,Martinice [9] - Šetějovice,Nechyba [9] - Šetějovice [9] - Šetějovice,Dolní 

Rápotice [9] - Snět [9] - Blažejovice [9] - Blažejovice,Vítonice,rozc. [9] - Píšť,Rachyně [10] - Hořice,rozc. [10] - Hořice,kult.dům [10] - 

Hořice,rozc. [10] - Píšť [10] - Píšť,Vranice [10] - Ježov [10]



ZASTÁVKY LINKY 846

Čechtice,škola [9] - Čechtice [9] - Čechtice,Černičí [9] - Křivsoudov [9] - Křivsoudov,u kostela [9] - Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč [9] 

- Loket u Čechtic,Alberovice [9] - Loket u Čechtic [9] - Loket u Čechtic,motorest [9] - Dolní Kralovice [9] - Dolní Kralovice,záv. [9] - 

Tomice,u mostu [9] - Tomice [9] - Dolní Kralovice,Střítež,rozc. [9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I [9] - Loket u Čechtic,Brzotice (T) 

[9] - Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II [9] - Bernartice,rozc. [9] - Bernartice [9] - Loket u Čechtic,Brzotice (Z) [9] - Bernartice,most [9] - 

Loket u Čechtic,Bezděkov [9] - Hněvkovice,Chotěměřice [10] - Hněvkovice,Nová Ves,rozc.1.0 [10] - Hněvkovice [10] - 

Hněvkovice,Habrovčice,rozc. [10] - Hněvkovice,Ostřice rozc.1.0 [10] - Kožlí,rozc.1.5 [10] - Kožlí [10] - Kožlí,Březina [10] - 

Kožlí,Bohumilice [10] - Kožlí,Přemilovsko [10] - Kožlí,Sechov [10] - Kožlí,Sechov,II [10] - Ledeč n.Sáz.,Podolí [10] - Ledeč 

n.Sáz.,sídl.Plácky (T) [10] - Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. [10] - Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky (Z) [10]

TRASA LINKY 847

směr Čáslavsko: a) Nástup Čechtice,,škola – MK Na Lázni – III/11223 Blanická - [vybrané spoje Nástup Čechtice,,nám.] - II/112 nám. 

Dr. Tyrše – II/112 – II/11228 – III/11226 – III/11227 – MK ke kostelu Křešín – MK kolem kostela – III/11227 – Výstup Čechtice,Staré 

Práchňany b) Nástup Čechtice,,nám. – II/112 nám. Dr. Tyrše – II/150 – III/11227 – [Vybrané spoje Výstup Čechtice,Staré Práchňany] 

– II/150 – Výstup AO Čáslavsko

směr Čechtice,,škola: a) Nástup Čechtice,Staré Práchňany – III/11227 – MK ke kostelu Křešín – MK kolem kostela – III/11227 – 

II/11226 – III/11228 --  II/112 - II/112 nám. Dr. Tyrše - [vybrané spoje Výstup Čechtice,,nám.] - MK Na Lázni - Výstup Čechtice,,škola 

b) Nástup AO Čáslavsko – II/150 – [Vybrané spoje Nástup Čechtice,Staré Práchňany] – III/11227 – II/150 – II/112 nám. Dr. Tyrše – 

Výstup Čechtice,,nám.

ZASTÁVKY LINKY 847

TRASA LINKY 846

směr Ledeč n.Sáz.,,Podolí: a) Nástup Čechtice,,škola - MK Na Lázni - III/11223 Blanická - II/112 nám. Dr. Tyrše – [vybrané spoje 

nástup Čechtice,,nám.] - otočení v prostoru AO Čechtice - II/150 v Braňce - II/150 - [vybrané spoje III/11217] - II/150 b) Nástup 

Čechtice,,škola - MK Na Lázni - III/11223 Blanická - II/112 nám. Dr. Tyrše – [vybrané spoje nástup Čechtice,,nám.] - II/112 - III/11224 

Havlíčkova - III/11224 - II/150 - [vybrané spoje III/11217] - II/150 c) Nástup Dolní Kralovice – MK Školní - III/13020 -  [vybrané spoje 

III/11232 - MK směr Střítež - otočení v prostoru AO Střítež - MK směr ze Stříteže - III/11232] - III/13020 - [vybrané spoje III/11217] - 

II/150 II/150 - a) III/150 – MK k zastávce Kožlí,,rozc.1.5. – III/13015 – III/13018 – II/130 – II/130 Koželská – III/1830a Husovo nám. – 

[vybrané spoje Výstup Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám.] – III/01830 Tyršovo nábř. – III/01830 Podolí – Výstup Ledeč n.Sáz.,,Podolí b) 

III/150 – MK k zastávce Kožlí,,rozc.1.5. – II/150 – MK směr Přemelovsko a Sechov – III/01830 Podolí – III/01830 Tyršovo nábř. – 

III/1830a Husovo nám. – [vybrané spoje Výstup Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám.] – II/130 Koželská - Výstup Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky] c) 

III/150 – MK k zastávce Kožlí,,rozc.1.5. – III/01830 – III/01830 Podolí – III/01830 Tyršovo nábř. – III/1830a Husovo nám. – [vybrané 

spoje Výstup Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám.] – II/130 Koželská - Výstup Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky

směr Čechtice,,škola/Dolní Kralovice: a) Nástup Ledeč n.Sáz.,,Podolí - III/01830 Podolí – III/01830 Tyršovo nábř. – III/1830a Husovo 

nám. – [vybrané spoje Nástup Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám.] – II/130 Koželská - II/130 – III/13018 – III/13015 - MK k zastávce 

Kožlí,,rozc.1.5 – II/150 b) Nástup Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky - II/130 Koželská – III/1830a Husovo nám. – [vybrané spoje Nástup Ledeč 

n.Sáz.,,Husovo nám.] – III/01830 Tyršovo nábř. – III/01830 Podolí – MK směr Sechov a Přemelovsko – III/150 – MK k zastávce 

Kožlí,,rozc.1.5. – II/150 c) Nástup Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky - II/130 Koželská – III/1830a Husovo nám. – [vybrané spoje Nástup Ledeč 

n.Sáz.,,Husovo nám.] – III/01830 Tyršovo nábř. – III/01830 Podolí – III/01830 – III/150 – II/130 – III/13018 – III/13015 – MK k 

zastávce Kožlí,,rozc.1.5. – II/150 II/150 - a) II/150 - II/150 v Braňce - II/112 nám. Dr. Tyrše – [vybrané spoje Výstup Čechtice,,nám.] – 

otočení v prostoru AO Čechtice – II/112 Vlašimská - MK Na Lázni b) II/150 - [vybrané spoje III/11217] – II/150 - III/11224 - III/11224 

Havlíčkova - II/112 - II/112 nám. Dr. Tyrše - [vybrané spoje Výstup Čechtice,,nám.] – II/112 Vlašimská - MK Na Lázni – Výstup 

Čechtice,,škola c) II/150 - [vybrané spoje III/11217] - III/13020 - [vybrané spoje III/11232 - MK směr Střítež - otočení v prostoru AO 

Střítež - MK směr ze Stříteže - III/11232] - III/13020 - MK Školní - MK nám. L. Svobody - Výstup Dolní Kralovice

Čechtice,škola (T) [9] - Čechtice [9] - Čechtice,Malá Paseka [9] - Křešín,Čeněnice,rozc.1.0 [10] - Chýstovice [10] - 

Chýstovice,Jedlina,rozc.0.5 [10] - Křešín [10] - Křešín,u kostela [10] - Křešín,Mohelnice [10] - Čechtice,Staré Práchňany [9] - 

Čáslavsko [10]



TRASA LINKY 849

směr Načeradec: a) Nástup Vlašim,,žel.st. – MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – II/112 – [vybrané spoje III/11215 – 

III/12511 – II/127 – otočení v prostoru AO Zdislavice – II/127] – II/112 – III/11216 – III/11223 – II/127 – otočení v prostoru AO 

Pravonín – II/127 – III/1272 – II/150 – II/150 Lhotecká – II/150 Zámecké nám. – Výstup Načeradec b) Nástup Vlašim,,žel.st. – MK 

Nádražní – II/125 Blanická – MK Sukova – MK U Vorliny – MK Bohuslava Martinů – MK Navrátilova – II/112 Lidická – II/112 – 

[vybrané spoje III/11215 – III/12511 – II/127 – otočení v prostoru AO Zdislavice – II/127] – II/112 – III/11216 – III/11223 – II/127 – 

otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – III/1272 – II/150 – II/150 Lhotecká – II/150 Zámecké nám. – Výstup Načeradec c) Nástup 

Čechtice,,nám. – II/112 Vlašimská – MK Na Lázni – III/11223 Blanická – III/1223 – II/127 – otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – 

III/1272 – II/150 – II/150 Lhotecká – II/150 Zámecké nám. – Výstup Načeradec d) Nástup Čechtice,,nám. – [vybrané spoje III/11223 

Blanická – MK Na Lázni] – II/112 Vlašimská – II/112 – III/11216 – III/11223 – II/127 – otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – 

III/1272 – II/150 – II/150 Lhotecká – II/150 Zámecké nám. - Výstup Načeradec

směr Vlašim,,žel.st.: a) Nástup Načeradec – II/150 Zámecké nám. – II/150 Lhotecká – III/1272 – II/127 – otočení v prostoru AO 

Pravonín – II/127 – III/11223 – III/11216 – II/112 – [vybrané spoje II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice – II/127 – III/11211 – 

III/12515] - II/112 – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – Výstup Vlašim,,žel.st. b) Nástup Načeradec – II/150 Zámecké nám. 

– II/150 Lhotecká – III/1272 – II/127 – otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – III/11223 – III/11216 – II/112 – [vybrané spoje 

II/127 - otočení v prostoru AO Zdislavice – II/127 – III/11211 – III/12515] - II/112 – II/112 Lidická – MK Navrátilova – MK Bohuslava 

Martinů – MK U Vorliny – MK Sukova – II/125 Blanická - MK Nádražní – Výstup Vlašim,,žel.st. c) Nástup Načeradec – II/150 Zámecké 

nám. – II/150 Lhotecká – III/1272 – II/127 – otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – III/11223 – III/11223 Blanická – MK Na Lázni 

– II/112 Vlašimská – Výstup Čechtice,,nám. d) Nástup Načeradec – II/150 Zámecké nám. – II/150 Lhotecká – III/1272 – II/127 – 

otočení v prostoru AO Pravonín – II/127 – III/11223 – III/11216 – II/112 – II/112 Vlašimská – [vybrané spoje MK Na Lázni – III/11223 

Blanická] – II/112 nám. Dr. Tyrše – Výstup Čechtice,,nám.

ZASTÁVKY LINKY 849

Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora [7] - Vlašim,Bolinka-hájovna [7] - Vlašim,Bolinka [7] - Vlašim,Bolina,Rozc. [7] - 

Vlašim,Bolina [7] - Zdislavice [8] - Zdislavice,u hřbitova (Z) [8] - Čechtice [9] - Čechtice,škola [9] - Čechtice,Otročice,rozc. (Z) [9] - 

Borovnice,rozc. (Z) [8] - Kuňovice (Z) [8] - Miřetice,rozc. [8] - Miřetice [8] - Chmelná [8] - Čechtice,Jeníkov [9] - Čechtice,Nakvasovice 

[9] - Čechtice,Dobříkovice [9] - Pravonín,u Kubů [8] - Pravonín [8] - Pravonín,Tisek [8] - Pravonín,Buková [8,9] - Načeradec,Horní 

Lhota [9] - Načeradec,Horní Lhota,rozc. [9] - Načeradec [9]

TRASA LINKY 850

TRASA LINKY 848

směr Načeradec: Nástup Vlašim,,žel.st.– MK Nádražní – MK Lidická – II/112 Lidická – III/11214 – 127 – otočení v prostoru AO 

Pravonín – II/127– III/1272 – II/150 – II/150 Lhotecká – II/150 Zámecké nám. - Výstup Načeradec

směr Vlašim,,žel.st.: Nástup Načeradec - II/150 Zámecké nám. – II/150 Lhotecká – III/1272 – 127 – otočení v prostoru AO Pravonín 

– II/127– III/11214 – II/112 Lidická – MK Lidická - MK Nádražní - Výstup Vlašim,,žel.st.

ZASTÁVKY LINKY 848

Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,záv. [7] - Vlašim,Obora [7] - Vlašim,Skalkov [7] - Vlašim,Šebíř [7] - Vracovice [8] - Vracovice,u hřiště [8] - 

Vracovice,Malovidy [8] - Vracovice,Malovidy,rozc. [8] - Pravonín,háj. [8] - Pravonín [8] - Pravonín,Tisek [8] - Pravonín,Buková [8,9] - 

Načeradec,Horní Lhota [9] - Načeradec,Horní Lhota,rozc. [9] - Načeradec [9]

směr Humpolec,,aut.nádr.: Nástup Čechtice,,nám. – II/112 nám. Dr. Tyrše – II/112 – II/129 – II/129 Pražská – OK – II/129 Okružní – 

AO – Výstup Humpolec,,aut.nádr.

směr Čechtice,,nám.: Nástup Humpolec,,aut.nádr. – II/129 Okružní – MK Lhářská – MK Havlíčkovo nám. – MK Husova – III/12934 

Nerudova – III/12935 Blanická – III/12935 – III/12936 – II/130 – III/13032 – II/112 – II/112 nám. Dr. Tyrše - Výstup Čechtice,,nám.

ZASTÁVKY LINKY 850

Čechtice [9] - Čechtice,Malá Paseka [9] - Křešín,Čeněnice,rozc.1.0 [10] - Chýstovice,rozc.0.5 [10] - Chýstovice,rozc.Chyšná [10] - 

Košetice,rozc.Martinice u Onšova [10] - Košetice [10] - Křelovice,Jiřičky,st.sil. (T) [10] - Křelovice (T) [10] - Želiv,Bolechov,rozc.1.0 (T) 

[11] - Želiv,klášter (T) [11] - Želiv,rest.Na Želivce (T) [11] - Želiv,Vitice,rozc.1.0 (T) [11] - Želiv,Vřesník,rozc.0.5 (T) [11] - 

Humpolec,Petrovice (T) [11] - Jiřice,Močidla (T) [11] - Jiřice,rozc.1.5 (T) [11] - Humpolec,Trucbaba (T) [11] - Humpolec,strojírny (T) 

[11] - Křelovice,Jiřičky,st.sil. (Z) [10] - Křelovice,Jiřičky,rozc. (Z) [10] - Křelovice,Číhovice (Z) [10] - Senožaty,Mochny (Z) [10] - 

Senožaty,ZD (Z) [10] - Senožaty,ObÚ (Z) [10] - Senožaty,ZŠ (Z) [10] - Senožaty,Otavožaty,Okoun (Z) [10] - 

Senožaty,Otavožaty,rozc.0.5 (Z) [10] - Senožaty,Závodí (Z) [10] - Želiv,Miletín (Z) [11] - Želiv,Lhotice,křiž.0.6 (Z) [11] - 

Humpolec,Lhotka (Z) [11] - Jiřice,Rokosky (Z) [11] - Jiřice (Z) [11] - Humpolec,rozvodna (Z) [11] - Humpolec,pošta [11] - 

Humpolec,aut.nádr. [11]



2

460

269

731

směr Vlašim,,ZŠ u Vorliny: Nástup Pacov,,žel.st. – III/1297 Nádražní – III/1297 Antonína Sovy – III/1296 Hronova – MK Václava 

Plačka – Nástup Pacov,,aut.nádr. – MK Václava Plačka – MK Ferd. Čermáka – II/128 Žižkova – II/128 Jana Autengrubera – II/128 Na 

Blatech – III/12813 Na Blatech – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Velká Chyška] – III/12813 – III/1281 – III/1281 Vyklantická – 

[Vybrané spoje Výstup/Nástup Lukavec] – III/1272 nám. Sv. Václava – III/1272 Pražská – III/1272 – [Vybrané spoje III/1273 – otočení 

v MK ve Velké Vsi – III/1273] – III/1272 – MK směr Novotinky – II/150 – III/1272 – II/137 – II/137 Pravonínská – II/150 Zámecké 

nám. – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Načeradec] – II/1255 Vlašimská – III/1255 – II/125 – [Vybrané spoje III/1258 – III/1256 – 

III/1256 Velíšská – III/1256 Blanická – OK] – II/125 Blanická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – 

MK Lidická – II/112 Lidická – [Vybrané spoje Výstup Vlašim,,záv.] – otočení v prostoru AO Vlašim,,záv – II/112 Lidická – MK 

Navrátilova – MK Bohuslava Martinů – Výstup Vlašim,,ZŠ u Vorliny

ZASTÁVKY LINKY 854

Vlašim,ZŠ u Vorliny - Vlašim,záv. (T) [7] - Vlašim,žel.st. [7] - Vlašim,jesle [7] - Kondrac,Ovčiny [7] - Kondrac,Dub [7] - Vlašim,Blanická 

(Z) [7] - Vlašim,Jinošov (Z) [7] - Kondrac,předměstí [8] - Kondrac [8] - Kondrac,Krasovice,rozc. [8] - Pravonín,Hutina [8] - 

Pravonín,Křížov [8] - Pravonín,Karhule [8] - Pravonín,Volavka [8] - Načeradec,u hřbitova [9] - Načeradec [9] - Načeradec,Vračkovice 

[9] - Pravonín,Buková [8,9] - Načeradec,Horní Lhota [9] - Načeradec,Horní Lhota,rozc. [9] - Načeradec,Horní Lhota,u váhy [9] - 

Načeradec,Novotinky [9] - Načeradec,Dolní Lhota [9] - Lukavec,Velká Ves,rozc. (T) [10] - Lukavec,Velká Ves (Z) [10] - Lukavec,Velká 

Ves,rozc. (Z) [10] - Lukavec,Bezděkov [10] - Lukavec [10] - Vyklantice,Kateřinky [10] - Vyklantice,rozc.1.0 [10] - Útěchovice 

p.Stražištěm [10] - Velká Chyška,samota [10] - Velká Chyška [10] - Pacov,Hrádek SOMPO [10] - Pacov,Hrádek statek [10] - 

Pacov,aut.nádr. [10] - Pacov,žel.st. (Z) [10]

Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ

Území Prahy

TRASA LINKY 854

směr Pacov,,žel.st.: Nástup Vlašim,,ZŠ u Vorliny – MK Bohuslava Martinů – MK Navrátilova – II/112 Lidická – otočení v prostoru AO 

Vlašim,,záv. – [Vybrané spoje Nástup Vlašim,,záv.] – II/112 Lidická – MK Lidická – MK Nádražní – [Vybrané spoje Nástup 

Vlašim,,žel.st.] – MK Nádražní – II/125 Blanická – [Vybrané spoje OK – III/1256 Blanická – III/1256 Velíšská – III/1256 – III/1258] – 

II/125 – III/1255 – III/1255 Vlašimská – II/150 Zámecké nám. – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Načeradec] – II/137 Pravonínská – 

II/137 – III/1272 – II/150 – MK směr Novotinky – III/1272 – [Vybrané spoje III/1273 – otočení v MK ve Velké Vsi – III/1273] – 

III/1272 – III/1272 Pražská – III/1272 nám. Sv. Václava – [Vybrané spoje Výstup/Nástup Lukavec] – III/1281 Vyklantická – III/1281 – 

III/12813 – [Vybrané spoje Výstup Velká Chyška] – III/12813 Na Blatech – II/128 Na Blatech – II/128 Jana Autengrubera – III/1296 

Hronova – MK Václava Plačka – Výstup Pacov,,aut.nádr. – MK Ferd. Čermáka – III/1297 Antonína Sovy – III/1297 Nádražní – Výstup 

Pacov,,žel.st.

Území Středočeského kraje

Území ostatních krajů

Celkem



Linka Typ vozidla Poznámka

406 SdN Sd@N

453 SdN

455 SdN

458 SdN

758 SdN

776 SdN

840 SdN

841 SdN Sd@N

842 SdN MnN

843 SdN MnN

844 SdN MnN

845 SdN

846 SdN Sd@N

847 SdN

848 SdN

849 SdN

850 SdN

854 SdN Sd@N

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 24 24 25 6 0

Sd@N 7 6 6 2 0

MnN 1 1 1 1 0

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Pracovní dny

Poznámka

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

1) Na lince 406 může v průběhu závazku dojít úpravě trasy a spojů v souvislosti se zavedením linky VDV 750 (Pelhřimov - Loket u 

Čechtic - Praha).

Na lince může dojít ke zkrácení spojů do trasy Roztyly - Čechtice. Kilometrické výkony mohou být poníženy až o 17 900 linkových km 

/ rok. Bez nárůstu či úbytku vozidel.

2) Na linkách 842 a 846 může v průběhu závazku dojít k úpravě časových poloh spojů v souvislosti s garantovanými návaznostmi na 

linku VDV 750, které budou realizovány v přestupním uzlu Loket u Čechtic,motorest. Bez přepokládaného nárůstu kilometrů a vozů.

3) V rámci reorganizace vedení linek obsluhujících město Vlašim může dojít k převedení výkonů linek 840, 842, 843 a 844 do této 

oblasti. Předpokládaný objem km výkonů těchto linek je až o 83 000 linkových km / rok, vypravení vozidel může narůst až o 2 

standardní autobusy (bez předpokládaného data realizace).

4) V rámci obecné reorganizace vedení linek obsluhujících Čestlice může dojít ke změnám výkonů linky 406. Kilometrické výkony 

mohou být navýšeny až o 4 000 linkových km / rok. Bez nárůstu či úbytku vozidel.

5) V souvislosti s obecnou reorganizací železniční dopravy a případného obnovení dopravní obsluhy na trati do Trhového Štěpánova 

může dojít ke změnám výkonů linky 844. Na lince může dojít ke zkrácení spojů do trasy Trhový Štěpánov - Dolní Kralovice - Snět. 

Kilometrické výkony mohou být poníženy až o 12 600 linkových km / rok. Bez nárůstu či úbytku vozidel.

6) V rámci reorganizace vedení linek 453 a 455 může dojít k ponížení kilometrických výkonů o 140 700 linkových km / rok. Možný je 

úbytek 2 vozidel v pracovní dny.

7) V případě nedostatečné kapacity odstavných ploch v konečné zastávce na území hl. m. Prahy může být objednavatelem nařízeno 

odstavování na náhradních plochách. Manipulační přejezdy na tyto plochy a zpět budou dle aktuální potřeby zapracovány do VJŘ a 

hrazeny postupem dle této smlouvy (jako CDDV). Objem těchto výkonů může dosáhnout max. 10% z objednávaných výkonů na 

území hl. m. Prahy a nebude generovat vypravení vozů navíc.

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)



Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 3 3 3 1 0

Sd@N 4 5 5 1 0

MnN 1 1 1 0 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 3 3 3 1 0

Sd@N 4 5 5 1 0

MnN 1 1 1 0 0

Kmen. vůz Služba 1/km Praha Služba 1/km Vnější Služba 2/km Praha Služba 2/km Vnější Poznámka

406/1 (Sd@N) 27,360 393,798 0,000 0,000

406/2 (Sd@N) 13,680 196,899 0,000 0,000

406/3 (Sd@N) 13,680 224,622 0,000 0,000

406/4 (SdN) 0,000 150,131 0,000 0,000

406/5 (SdN) 0,000 329,002 0,000 0,000

406/6 (SdN) 0,000 156,482 0,000 0,000

406/7 (SdN) 0,000 231,578 0,000 0,000

406/8 (SdN) 0,000 168,360 0,000 0,000

406/9 (Sd@N) 41,340 395,809 0,000 0,000

406/10 (Sd@N) 13,480 197,453 0,000 0,000

406/11 (SdN) 0,000 196,520 0,000 0,000

406/12 (SdN) 0,000 127,387 0,000 0,000

406/13 (Sd@N) 27,160 328,942 0,000 0,000

406/14 (SdN) 0,000 260,427 0,000 0,000

406/15 (SdN) 27,160 340,262 0,000 0,000

406/16 (SdN) 0,000 202,114 13,980 292,264

406/17 (SdN) 0,000 135,430 0,000 0,000

406/18 (SdN) 0,000 185,263 0,000 0,000

406/19 (SdN) 0,000 183,523 0,000 128,367

406/20 (SdN) 0,000 249,285 0,000 0,000

406/21 (SdN) 0,000 279,941 0,000 0,000

406/22 (SdN) 0,000 201,594 0,000 0,000

406/23 (MnN) 0,000 180,220 0,000 106,250

406/24 (SdN) 0,000 105,485 0,000 91,455

406/25 (SdN) 27,160 249,102 0,000 0,000

406/26 (SdN) 0,000 285,550 0,000 0,000

406/27 (SdN) 13,680 152,519 0,000 0,000

406/28 (SdN) 13,680 167,534 13,980 259,911

406/29 (SdN) 0,000 196,674 0,000 0,000

406/30 (SdN) 13,680 285,338 0,000 0,000

406/31 (Sd@N) 27,360 324,042 0,000 0,000

406/32 (SdN) 0,000 134,765 0,000 205,935

406/33 (SdN) 27,160 293,232 0,000 0,000

Celkem 286,580 7509,283 27,960 1084,182

8908,005 km/den

Sobota

Poznámka

Neděle

Poznámka

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 

Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny

Celkem za den



Kmen. vůz Služba 1/km Praha Služba 1/km Vnější Služba 2/km Praha Služba 2/km Vnější Poznámka

406/1 (Sd@N) 26,960 331,581 0,000 0,000

406/2 (Sd@N) 13,680 189,854 0,000 0,000

406/3 (Sd@N) 27,460 307,714 0,000 0,000

406/4 (Sd@N) 27,460 249,349 0,000 0,000

406/5 (Sd@N) 41,440 330,480 0,000 0,000

406/6 (SdN) 0,000 161,350 0,000 0,000

406/7 (SdN) 13,680 184,129 27,760 230,686

406/8 (SdN) 0,000 191,425 0,000 0,000

406/9 (MnN) 0,000 337,215 0,000 0,000

Celkem 150,680 2283,097 27,760 230,686

2692,223 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km Praha Služba 1/km Vnější Služba 2/km Praha Služba 2/km Vnější Poznámka

406/1 (Sd@N) 27,460 344,314 0,000 0,000

406/2 (Sd@N) 13,980 189,846 0,000 0,000

406/3 (Sd@N) 27,660 394,655 0,000 0,000

406/4 (Sd@N) 13,980 110,261 0,000 0,000

406/5 (Sd@N) 40,740 330,731 0,000 0,000

406/6 (SdN) 0,000 127,090 13,980 189,006

406/7 (SdN) 13,680 262,879 0,000 0,000

406/8 (SdN) 0,000 189,393 0,000 0,000

406/9 (SdN) 13,780 295,168 0,000 0,000

406/10 (MnN) 0,000 337,215 0,000 0,000

Celkem 151,280 2581,552 13,980 189,006

2935,818 km/den

Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka

Praha 23,437 27,400 24,764

Vnější 294,509 281,796 273,961

Praha 6,019 13,813 10,360

Vnější 249,817 255,863 265,884

Praha 0,000 0,000 0,000

Vnější 286,470 337,215 337,215

SdN

MnN

Celkem za den

Neděle

Celkem za den

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.

Sd@N

Sobota



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 25 27 33 37 39 41 47 49 51 53 59
zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV A B

0   6:05   6:46   7:16   8:16   9:16 10:16 10:45 11:16 11:46

x 1 K K K K K K K K K

5   6:36   7:17   7:47   8:47   9:47 10:47 11:16 11:47 12:17

5   5:18   6:05 K K K   8:23 K   9:20 K 10:22 K K K K

5   5:20   6:07   6:39   7:20   7:50   8:25   8:50   9:22   9:50 10:24 10:50 11:19 11:50 12:20

  4:50   5:20   6:10   6:45   6:40   7:00   7:15 A  7:25   7:55   8:25   8:55   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:10

5   4:52   5:22   6:12   6:47   6:42   7:02   7:17   7:27   7:57   8:27   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:12

5   4:52   5:22   6:12   6:47   6:42   7:02   7:17   7:27   7:57   8:27   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:12

x 5   4:53   5:23   6:13   6:48   6:43   7:03   7:18   7:28   7:58   8:28   8:58   9:28   9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:13

x 5   4:53   5:23   6:13   6:48   6:43   7:03   7:18   7:28   7:58   8:28   8:58   9:28   9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:13

x 5   4:55   5:25   6:15   6:50   6:45   7:05   7:20   7:30   8:00   8:30   9:00   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:15

x 5   4:56   5:26   6:16   6:51   6:46   7:06   7:21   7:31   8:01   8:31   9:01   9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:16

x 5   4:57   5:27   6:17   6:52   6:47   7:07   7:22   7:32   8:02   8:32   9:02   9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:17

x 5   4:59   5:29   6:19   6:54   6:49   7:09   7:24   7:34   8:04   8:34   9:04   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:19

x 6   5:00   5:30   6:20   6:55   6:50   7:10   7:25   7:35   8:05   8:35   9:05   9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:20

x 6   5:02   5:32   6:22   6:57   6:52   7:12   7:27   7:37   8:07   8:37   9:07   9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:22

x 6   5:03   5:33   6:23   6:58   6:53   7:13   7:28   7:38   8:08   8:38   9:08   9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:23

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6   5:04   5:34   6:24   6:59   6:54   7:14   7:29   7:39   8:09   8:39   9:09   9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:24

x 6   5:05   5:35   6:25   7:00   6:55   7:15   7:30   7:40   8:10   8:40   9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:25

x 6   5:06   5:36   6:26   7:01   6:56   7:16   7:31   7:41   8:11   8:41   9:11   9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:26

x 7   5:08   5:38   6:28   7:03   6:58   7:18   7:33   7:43   8:13   8:43   9:13   9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:28

x 7   5:09   5:39   6:29   7:04   6:59   7:19   7:34   7:44   8:14   8:44   9:14   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:29

x 7   5:10   5:40   6:30   7:05   7:00   7:20   7:35   7:45   8:15   8:45   9:15   9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:30

7   5:11   5:41   6:31   7:06   7:01   7:21   7:36   7:46   8:16   8:46   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:31

x 7   5:12   5:42   6:32   7:07   7:02   7:22   7:37   7:47   8:17   8:47   9:17   9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:32

7   5:14   5:44   6:34   7:09   7:04   7:24   7:39   7:49   8:19   8:49   9:19   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:34

7   5:15   5:45   6:35   7:10   7:05   7:25   7:40   7:50   8:20   8:50   9:20   9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:35

x 7   5:17   5:47   6:37   7:12   7:07   7:27   7:42   7:52   8:22   8:52   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:37

7 V850   5:19   5:49   6:39   7:14   7:09   7:29   7:44   7:54   8:24   8:54   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:39

  5:00   5:19   5:49   5:55   6:45   8:00   9:30 10:30 11:30 13:00

7 V850   5:03   5:22   5:52   5:58   6:48   8:03   9:33 10:33 11:33 13:03

x 7 V850   5:04   5:59   6:49   8:04   9:34 10:34 11:34 13:04

x 7 V855   5:06   6:01   6:51   8:06   9:36 10:36 11:36 13:06

x 7 V855   5:07   6:02   6:52   8:07   9:37 10:37 11:37 13:07

x 7 V855   5:08   6:03   6:53   8:08   9:38 10:38 11:38 13:08

x 8 V854   5:12   6:07   6:57   8:12   9:42 10:42 11:42 13:12

8 V854   5:13   6:08   6:58   8:13   9:43 10:43 11:43 13:13

x 8 V854   5:14   6:09   6:59   8:14   9:44 10:44 11:44 13:14

x 9 V851   5:15   6:10   7:00   8:15   9:45 10:45 11:45 13:15

x 9 V851   5:17   6:12   7:02   8:17   9:47 10:47 11:47 13:17

9 V851 B  5:18   6:13 B  7:03   8:18   9:48 10:48 11:48 13:18

A  6:15   8:20 10:50 13:20

x 9 V851   6:17   8:22 10:52 13:22
10 V684   6:19   8:24 10:54 13:24
10 V684   6:20   8:25 10:55 13:25

x 10 V685   6:22   8:27 10:57 13:27
x 10 V688   6:25   8:30 11:00 13:30

10 V688   6:27   8:32 11:02 13:32
x 10 V672   6:31   8:36 11:06 13:36

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 8

PRACOVNÍ DEN (X)

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

PID

pásmo

tarifní

Čechtice,Malá Paseka
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Košetice

Kuňovice

Borovnice,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Chýstovice,rozc.0.5

Chýstovice,rozc.Chyšná

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Čechtice

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Chotýšany

Chotýšany,rozc.

Stránka 1 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,ROZTYLY #

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 61 63 65 71 73 75 81 87 89 95 97 103 105 107 113 115 125 127 133 23 29 35
 Pokračování ze str. 1/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6 6

VDV D C E A

0 13:01 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:46 21:26   7:16   8:16   9:16

x 1 K K K K K K K K K K 18:24 19:24 20:54 K K K K

5 13:32 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:16 18:46 19:46 21:16 21:57   7:47   8:47   9:47

5 K K K K K K K K K 18:18 K K 20:50 K K K K K

5 13:35 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:49 20:52 21:19 22:00   7:50   8:50   9:50

13:25 13:40 13:55 14:10 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:25 22:00   7:55   8:55   9:55

5 13:27 13:42 13:57 14:12 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:27 22:02   7:57   8:57   9:57

5 13:27 13:42 13:57 14:12 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:27   7:57   8:57   9:57

x 5 13:28 13:43 13:58 14:13 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:28   7:58   8:58   9:58

x 5 13:28 13:43 13:58 14:13 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:28   7:58   8:58   9:58

x 5 13:30 13:45 14:00 14:15 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 21:30   8:00   9:00 10:00

x 5 13:31 13:46 14:01 14:16 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 21:31   8:01   9:01 10:01

x 5 13:32 13:47 14:02 14:17 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 21:32   8:02   9:02 10:02

x 5 13:34 13:49 14:04 14:19 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 21:34   8:04   9:04 10:04

x 6 13:35 13:50 14:05 14:20 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 21:35   8:05   9:05 10:05

x 6 13:37 13:52 14:07 14:22 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 21:37   8:07   9:07 10:07

x 6 13:38 13:53 14:08 14:23 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 21:38   8:08   9:08 10:08

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6 13:39 13:54 14:09 14:24 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 21:39   8:09   9:09 10:09

x 6 13:40 13:55 14:10 14:25 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 21:40   8:10   9:10 10:10

x 6 13:41 13:56 14:11 14:26 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 21:41   8:11   9:11 10:11

x 7 13:43 13:58 14:13 14:28 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 21:43   8:13   9:13 10:13

x 7 13:44 13:59 14:14 14:29 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 21:44   8:14   9:14 10:14

x 7 13:45 14:00 14:15 14:30 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 21:45   8:15   9:15 10:15

7 13:46 14:01 14:16 14:31 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 21:46   8:16   9:16 10:16

x 7 13:47 14:02 14:17 14:32 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 21:47   8:17   9:17 10:17

7 13:49 14:04 14:19 14:34 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 21:49   8:19   9:19 10:19

7 13:50 14:05 14:20 14:35 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 21:50   8:20   9:20 10:20

x 7 13:52 14:07 14:22 14:37 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 21:52   8:22   9:22 10:22

7 V850 13:54 14:09 14:24 14:39 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 21:54   8:24   9:24 10:24

14:10 14:24 15:00 17:00 17:30 18:30 20:00 21:24 21:54 10:25

7 V850 14:13 14:27 15:03 17:03 17:33 18:33 20:03 21:27 21:57 10:28

x 7 V850 14:14 15:04 17:04 17:34 18:34 20:04 10:29

x 7 V855 14:16 15:06 17:06 17:36 18:36 20:06 10:31

x 7 V855 14:17 15:07 17:07 17:37 18:37 20:07 10:32

x 7 V855 14:18 15:08 17:08 17:38 18:38 20:08 10:33

x 8 V854 14:22 15:12 17:12 17:42 18:42 20:12 10:37

8 V854 14:23 15:13 17:13 17:43 18:43 20:13 10:38

x 8 V854 14:24 15:14 17:14 17:44 18:44 20:14 10:39

x 9 V851 14:25 15:15 17:15 17:45 18:45 20:15 10:40

x 9 V851 14:27 15:17 17:17 17:47 18:47 20:17 10:42

9 V851 14:28 15:18 B17:18 17:48 18:48 B20:18 10:43

14:30 17:50

x 9 V851 14:32 17:52
10 V684 14:34 17:54

10 V684 14:35 17:55

x 10 V685 14:37 17:57

x 10 V688 14:40 18:00

10 V688 14:42 18:02

x 10 V672 14:46 18:06

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 8

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

PID

pásmo

tarifní

Čechtice,Malá Paseka
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5

Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Košetice

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Borovnice,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Čechtice

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Chotýšany

Chotýšany,rozc.

Stránka 2 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,ROZTYLY #

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 43 55 67 77 83 91 99 109 121 129
 Pokračování ze str. 2/8 zóna 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

VDV C

0 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:16

x 1 K K K K 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:24

5 10:47 12:47 13:47 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 21:46

5 K K K K K K K K K K

5 10:50 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 21:49

10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55

5 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57

5 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57

x 5 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58

x 5 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58

x 5 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00

x 5 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01

x 5 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

x 5 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 22:04

x 6 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05

x 6 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:07

x 6 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08

6 K K K K K K K K K K

6 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09

x 6 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10

x 6 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11

x 7 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13

x 7 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:14

x 7 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15

7 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16

x 7 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 22:17

7 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:19

7 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 22:20

x 7 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22

7 V850 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:24

13:25 16:25

7 V850 13:28 16:28

x 7 V850 13:29 16:29

x 7 V855 13:31 16:31

x 7 V855 13:32 16:32

x 7 V855 13:33 16:33

x 8 V854 13:37 16:37

8 V854 13:38 16:38

x 8 V854 13:39 16:39

x 9 V851 13:40 16:40

x 9 V851 13:42 16:42

9 V851 B13:43 16:43

16:45

x 9 V851 16:47
10 V684 16:49

10 V684 16:50

x 10 V685 16:52

x 10 V688 16:55

10 V688 16:57

x 10 V672 17:01

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 4 / 8

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

PID

pásmo

tarifní

Čechtice,Malá Paseka
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Košetice

Kuňovice

Borovnice,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Chýstovice,rozc.0.5

Chýstovice,rozc.Chyšná

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Čechtice

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Chotýšany

Chotýšany,rozc.

Stránka 3 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,ROZTYLY #

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 31 45 57 69 79 85 93 101 111 117 119 123 131
 Pokračování ze str. 3/8 zóna + + + + + + + + + + + + +

VDV E

0   8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

x 1 K K K K K 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

5   8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

5 K K K K K K K K K K K K

5   8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:30 20:55 21:55

5   8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:32 20:57 21:57

5   8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:32 20:57 21:57

x 5   8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:33 20:58 21:58

x 5   8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:33 20:58 21:58

x 5   9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:35 21:00 22:00

x 5   9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:36 21:01 22:01

x 5   9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:37 21:02 22:02

x 5   9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:39 21:04 22:04

x 6   9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:40 21:05 22:05

x 6   9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:42 21:07 22:07

x 6   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:43 21:08 22:08

6 K K K K K K K K K K K K K

6   9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:44 21:09 22:09

x 6   9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:45 21:10 22:10

x 6   9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:46 21:11 22:11

x 7   9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:48 21:13 22:13

x 7   9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:49 21:14 22:14

x 7   9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:50 21:15 22:15

7   9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:51 21:16 22:16

x 7   9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:52 21:17 22:17

7   9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:54 21:19 22:19

7   9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:55 21:20 22:20

x 7   9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 20:57 21:22 22:22

7 V850   9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:59 21:24 22:24

13:25 16:25 19:25 20:25

7 V850 13:28 16:28 19:28 20:28

x 7 V850 13:29 16:29 19:29 20:29

x 7 V855 13:31 16:31 19:31 20:31

x 7 V855 13:32 16:32 19:32 20:32

x 7 V855 13:33 16:33 19:33 20:33

x 8 V854 13:37 16:37 19:37 20:37

8 V854 13:38 16:38 19:38 20:38

x 8 V854 13:39 16:39 19:39 20:39

x 9 V851 13:40 16:40 19:40 20:40

x 9 V851 13:42 16:42 19:42 20:42

9 V851 13:43 16:43 19:43 B20:43

13:45 19:45

x 9 V851 13:47 19:47
10 V684 13:49 19:49

10 V684 13:50 19:50

x 10 V685 13:52 19:52

x 10 V688 13:55 19:55

10 V688 13:57 19:57

x 10 V672 14:01 20:01

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8

NEDĚLE (+)

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

PID

pásmo

tarifní

Čechtice,Malá Paseka
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5

Košetice

Kuňovice

Borovnice,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Čechtice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Chýstovice,rozc.Chyšná

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Chotýšany

Chotýšany,rozc.

Stránka 4 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA,ROZTYLY #

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 25 27 33 37 39 41 47 49 51 53 59
 Pokračování ze str. 1/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV A B

10 V672   6:33   8:38 11:08 13:38

x 10 V672   6:35   8:40 11:10 13:40

11 V673   6:38   8:43 11:13 13:43

x 11 V673   6:40   8:45 11:15 13:45

x 11 V803   6:42   8:47 11:17 13:47

x 11 V800   6:44   8:49 11:19 13:49

x 11 V800   6:46   8:51 11:21 13:51

11 V800   6:48   8:53 11:23 13:53

11 V800   6:50   8:55 11:25 13:55

11 V800 A  6:52   8:57 11:27 A11:35 13:57

11 V800 11:37

- V767 11:40

x - V767 11:41

- V767 11:42

- V768 11:43

- V768 11:45

- V768 11:46

- V761 11:47

- V762 11:49

- V762 11:52

- V76 11:55

x - V72 11:57

- V72 11:59

x - V71 12:00

- V51 12:01

- V51 12:03

x - V52 12:05

x - V59 12:08

- V59 12:09

- V1 12:12

- V1 12:16

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 6 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PID

pásmo

tarifní

Hubenov,Nový Hubenov

Dvorce,rozc.

Jihlava,Hosov,háj.

Jihlava,Hosov

Jihlava,poliklinika

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Vyskytná

Opatov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Dušejov,rozc.

Ježená,rozc.

Hubenov,Starý Hubenov

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

Vyskytná,Sedliště

Stránka 5 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,nem.II

Olešná

Olešná,cihelna

Olešná,Plevnice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



tarifní 61 63 65 71 73 75 81 87 89 95 97 103 105 107 113 115 125 127 133 23 29 35
 Pokračování ze str. 2/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6 6

VDV D C E A

10 V672 14:48 18:08

x 10 V672 14:50 18:10

11 V673 14:53 18:13

x 11 V673 14:55 18:15

x 11 V803 14:57 18:17

x 11 V800 14:59 18:19

x 11 V800 15:01 18:21

11 V800 15:03 18:23

11 V800 15:05 18:25

11 V800 15:07 18:27

11 V800

- V767

x - V767

- V767

- V768

- V768

- V768

- V761

- V762

- V762

- V76

x - V72

- V72

x - V71

- V51

- V51

x - V52

x - V59

- V59

- V1

- V1

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6)

Pokračování seznamu spojů na stránce 7 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PID

pásmo

tarifní

Hubenov,Nový Hubenov

Dvorce,rozc.

Jihlava,Hosov,háj.

Jihlava,Hosov

Jihlava,poliklinika

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Vyskytná

Opatov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Dušejov,rozc.

Ježená,rozc.

Hubenov,Starý Hubenov

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

Vyskytná,Sedliště

Stránka 6 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,nem.II

Olešná

Olešná,cihelna

Olešná,Plevnice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



tarifní 43 55 67 77 83 91 99 109 121 129 31 45 57 69 79 85 93 101 111 117 119 123
 Pokračování ze str. 3/8 zóna 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 + + + + + + + + + + + +

VDV C E

10 V672 17:03 14:03 20:03

x 10 V672 17:05 14:05 20:05

11 V673 17:08 14:08 20:08

x 11 V673 17:10 14:10 20:10

x 11 V803 17:12 14:12 20:12

x 11 V800 17:14 14:14 20:14

x 11 V800 17:16 14:16 20:16

11 V800 17:18 14:18 20:18

11 V800 17:20 14:20 20:20

11 V800 17:22 14:22 20:22

11 V800

- V767

x - V767

- V767

- V768

- V768

- V768

- V761

- V762

- V762

- V76

x - V72

- V72

x - V71

- V51

- V51

x - V52

x - V59

- V59

- V1

- V1

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu spojů na stránce 8 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6)

PID

pásmo

tarifní

Hubenov,Nový Hubenov

Dvorce,rozc.

Jihlava,Hosov,háj.

Jihlava,Hosov

Jihlava,poliklinika

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Vyskytná

Opatov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Dušejov,rozc.

Ježená,rozc.

Hubenov,Starý Hubenov

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

Vyskytná,Sedliště

Stránka 7 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,nem.II

Olešná

Olešná,cihelna

Olešná,Plevnice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



Ne
tarifní 131

 Pokračování ze str. 4/8 zóna +

VDV

10 V672

x 10 V672

11 V673

x 11 V673

x 11 V803

x 11 V800

x 11 V800

11 V800

11 V800

11 V800

11 V800

- V767

x - V767

- V767

- V768

- V768

- V768

- V761

- V762

- V762

- V76

x - V72

- V72

x - V71

- V51

- V51

x - V52

x - V59

- V59

- V1

- V1

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 spoj 7 vyčká v zastávce Čechtice příjezdu spoje linky 846 od Dolních Kralovic max.  min.

 spoj 7 vyčká v zastávce Čechtice příjezdu spoje linky 847 z Práchňan max.  min.

 na spoj 7 navazuje v zastávce Pelhřimov,aut.nádr. spoj linky VDV 560 směr Jihlava,aut.nádr.

 spoj 19 vyčká v zastávce Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 337 od Poříčí n.Sáz. max. 10 min.

 spoj 51 vyčká v zastávce Pelhřimov,aut.nádr. příjezdu spoje linky 406 od Prahy a Vlašimi max. 10 min.

 spoj 1 a 113 pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 842 směr Křivsoudov a Dolní Kralovice (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 9 pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 850 směr Humpolec (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 55, 89 a 117 pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 846 směr Křivsoudov a Ledeč n.Sáz. (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Dolní Kralovice

 pokračuje jako linka 850 do zastávky Humpolec,aut.nádr.

 pokračuje jako linka 846 do zastávky Ledeč n.Sáz.,Husovo nám.

 pokračuje jako linka 847 do zastávky Čechtice,Staré Práchňany

 pokračuje jako linka 847 do zastávky Čáslavsko

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 601/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

C

D

E

B

B

x

A

B

A

A

A

A

B

x

X

6

+

A

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Hubenov,Nový Hubenov

Dvorce,rozc.

Jihlava,Hosov,háj.

Jihlava,Hosov

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Jihlava,poliklinika

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Vyskytná

Opatov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Dušejov,rozc.

Ježená,rozc.

Hubenov,Starý Hubenov

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

Vyskytná,Sedliště

Stránka 8 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,nem.II

Olešná

Olešná,cihelna

Olešná,Plevnice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

PID

pásmo

tarifní

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 10 12 14 18 20 24 26 28 32 34 40 42 44 46 48 52 54 60 62
zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV

- V1

- V1

- V59

x - V59

x - V52

- V51

- V51

x - V71

- V72

x - V72

- V76

- V762

- V762

- V761

- V768

- V768

- V768

- V767

x - V767

- V767

11 V800

11 V800

  5:15   6:20   8:30

11 V800   5:17   6:22   8:32

11 V800   5:19   6:24   8:34

x 11 V800   5:21   6:26   8:36

x 11 V800   5:23   6:28   8:38

x 11 V803   5:25   6:30   8:40

x 11 V673   5:27   6:32   8:42

11 V673   5:29   6:34   8:44

x 10 V672   5:32   6:37   8:47

10 V672   5:34   6:39   8:49

x 10 V672   5:36   6:41   8:51

10 V688   5:40   6:45   8:55

x 10 V688   5:42   6:47   8:57

x 10 V685   5:45   6:50   9:00

10 V684   5:47   6:52   9:02

10 V684   5:48   6:53   9:03

x 9 V851   5:50   6:55   9:05

9 V851   5:52   6:57   9:07

  5:10   5:25   5:55   6:35 A  7:00   9:10

x 9 V851   5:11   5:26   5:56   6:36   7:01   9:11

x 9 V851   5:13   5:28   5:58   6:38   7:03   9:13

x 8 V854   5:14   5:29   5:59   6:39   7:04   9:14
8 V854   5:15   5:30   6:00   6:40   7:05   9:15

x 8 V854   5:16   5:31   6:01   6:41   7:06   9:16
x 7 V855   5:20   5:35   6:05   6:45   7:10   9:20
x 7 V855   5:21   5:36   6:06   6:46   7:11   9:21
x 7 V855   5:22   5:37   6:07   6:47   7:12   9:22
x 7 V850   5:24   5:39   6:09   6:49   7:14   9:24

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 8

PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,Obora

PID

pásmo

tarifní

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Čechtice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Olešná

Pelhřimov,nem.II

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Olešná,Plevnice,rozc.

Olešná,cihelna

Stránka 1 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Jihlava,poliklinika

Jihlava,Hosov

Jihlava,Hosov,háj.

Dvorce,rozc.

Hubenov,Nový Hubenov

Hubenov,Starý Hubenov

Ježená,rozc.

Dušejov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Opatov,rozc.

Vyskytná

Vyskytná,Sedliště

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 68 70 72 74 76 82 84 90 94 96 98 100 102 108 110 114 116 118 124 128 130 136

 Pokračování ze str. 1/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV

- V1 13:40

- V1 13:44

- V59 13:47

x - V59 13:48

x - V52 13:50

- V51 13:52

- V51 13:54

x - V71 13:55

- V72 13:59

x - V72 14:00

- V76 14:03

- V762 14:06

- V762 14:09

- V761 14:11

- V768 14:12

- V768 14:13

- V768 14:14

- V767 14:15

x - V767 14:16

- V767 14:17

11 V800 14:20

11 V800 14:23

13:30 14:30 15:30

11 V800 13:32 14:32 15:32

11 V800 13:34 14:34 15:34

x 11 V800 13:36 14:36 15:36

x 11 V800 13:38 14:38 15:38

x 11 V803 13:40 14:40 15:40

x 11 V673 13:42 14:42 15:42

11 V673 13:44 14:44 15:44

x 10 V672 13:47 14:47 15:47

10 V672 13:49 14:49 15:49

x 10 V672 13:51 14:51 15:51

10 V688 13:55 14:55 15:55

x 10 V688 13:57 14:57 15:57

x 10 V685 14:00 15:00 16:00

10 V684 14:02 15:02 16:02

10 V684 14:03 15:03 16:03

x 9 V851 14:05 15:05 16:05

9 V851 14:07 15:07 16:07

11:10 12:10 14:10 14:35 15:10 16:10 19:10

x 9 V851 11:11 12:11 14:11 14:36 15:11 16:11 19:11

x 9 V851 11:13 12:13 14:13 14:38 15:13 16:13 19:13

x 8 V854 11:14 12:14 14:14 14:39 15:14 16:14 19:14
8 V854 11:15 12:15 14:15 14:40 15:15 16:15 19:15

x 8 V854 11:16 12:16 14:16 14:41 15:16 16:16 19:16
x 7 V855 11:20 12:20 14:20 14:45 15:20 16:20 19:20
x 7 V855 11:21 12:21 14:21 14:46 15:21 16:21 19:21
x 7 V855 11:22 12:22 14:22 14:47 15:22 16:22 19:22
x 7 V850 11:24 12:24 14:24 14:49 15:24 16:24 19:24

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 8

PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,Obora

PID

pásmo

tarifní

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Čechtice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Olešná

Pelhřimov,nem.II

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Olešná,Plevnice,rozc.

Olešná,cihelna

Stránka 2 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Jihlava,poliklinika

Jihlava,Hosov

Jihlava,Hosov,háj.

Dvorce,rozc.

Hubenov,Nový Hubenov

Hubenov,Starý Hubenov

Ježená,rozc.

Dušejov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Opatov,rozc.

Vyskytná

Vyskytná,Sedliště

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 138 144 8 22 30 38 50 56 64 78 86 104 120 132 140

 Pokračování ze str. 2/8 zóna X X 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

VDV

- V1

- V1

- V59

x - V59

x - V52

- V51

- V51

x - V71

- V72

x - V72

- V76

- V762

- V762

- V761

- V768

- V768

- V768

- V767

x - V767

- V767

11 V800

11 V800

  4:55

11 V800   4:57

11 V800   4:59

x 11 V800   5:01

x 11 V800   5:03

x 11 V803   5:05

x 11 V673   5:07

11 V673   5:09

x 10 V672   5:12

10 V672   5:14

x 10 V672   5:16

10 V688   5:20

x 10 V688   5:22

x 10 V685   5:25

10 V684   5:27

10 V684   5:28

x 9 V851   5:30

9 V851   5:32

  5:35   6:40 12:40

x 9 V851   5:36   6:41 12:41

x 9 V851   5:38   6:43 12:43

x 8 V854   5:39   6:44 12:44
8 V854   5:40   6:45 12:45

x 8 V854   5:41   6:46 12:46

x 7 V855   5:45   6:50 12:50

x 7 V855   5:46   6:51 12:51

x 7 V855   5:47   6:52 12:52

x 7 V850   5:49   6:54 12:54

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

SOBOTA (6)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8 Pokračování seznamu spojů na stránce 4 / 8

Vlašim,Obora

PID

pásmo

tarifní

PD

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Čechtice,Otročice,rozc.

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Čechtice

Čechtice,prodejna

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Olešná

Pelhřimov,nem.II

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Olešná,Plevnice,rozc.

Olešná,cihelna

Stránka 3 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Jihlava,poliklinika

Jihlava,Hosov

Jihlava,Hosov,háj.

Dvorce,rozc.

Hubenov,Nový Hubenov

Hubenov,Starý Hubenov

Ježená,rozc.

Dušejov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Opatov,rozc.

Vyskytná

Vyskytná,Sedliště

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 16 36 58 66 80 88 92 106 112 122 126 134 142

 Pokračování ze str. 3/8 zóna + + + + + + + + + + + + +

VDV

- V1

- V1

- V59

x - V59

x - V52

- V51

- V51

x - V71

- V72

x - V72

- V76

- V762

- V762

- V761

- V768

- V768

- V768

- V767

x - V767

- V767

11 V800

11 V800

  6:00 15:00

11 V800   6:02 15:02

11 V800   6:04 15:04

x 11 V800   6:06 15:06

x 11 V800   6:08 15:08

x 11 V803   6:10 15:10

x 11 V673   6:12 15:12

11 V673   6:14 15:14

x 10 V672   6:17 15:17

10 V672   6:19 15:19

x 10 V672   6:21 15:21

10 V688   6:25 15:25

x 10 V688   6:27 15:27

x 10 V685   6:30 15:30

10 V684   6:32 15:32

10 V684   6:33 15:33

x 9 V851   6:35 15:35

9 V851   6:37 15:37

  6:40 13:40 15:40 17:24 19:42

x 9 V851   6:41 13:41 15:41 17:25 19:43

x 9 V851   6:43 13:43 15:43 17:27 19:45

x 8 V854   6:44 13:44 15:44 17:28 19:46
8 V854   6:45 13:45 15:45 17:29 19:47

x 8 V854   6:46 13:46 15:46 17:30 19:48

x 7 V855   6:50 13:50 15:50 17:34 19:52

x 7 V855   6:51 13:51 15:51 17:35 19:53

x 7 V855   6:52 13:52 15:52 17:36 19:54

x 7 V850   6:54 13:54 15:54 17:38 19:56

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 14 / 8

NEDĚLE (+)

Vlašim,Obora

PID

pásmo

tarifní

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolinka-hájovna

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Čechtice

Čechtice,prodejna

Vlašim,Bolinka

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Čechtice,Otročice,rozc.

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5

Vlašim,Bolina,Rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Bácovice,rozc.1.0

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Olešná

Pelhřimov,nem.II

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Strměchy,rozc.

Pelhřimov,Strměchy

Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5

Olešná,Plevnice,rozc.

Olešná,cihelna

Stránka 4 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

JIHLAVA,AUT.NÁDR.

Jihlava,poliklinika

Jihlava,Hosov

Jihlava,Hosov,háj.

Dvorce,rozc.

Hubenov,Nový Hubenov

Hubenov,Starý Hubenov

Ježená,rozc.

Dušejov,rozc.

Dušejov,u Mikšů

Opatov,rozc.

Vyskytná

Vyskytná,Sedliště

Zachotín,Kladiny rozc.1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 10 12 14 18 20 24 26 28 32 34 40 42 44 46 48 52 54 60 62

 Pokračování ze str. 1/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV

7 V850   5:22   5:25   5:40   6:10   6:37   6:50   7:15   9:25

7 V850   5:25   5:28   5:43   6:13   6:40   6:53   7:18   9:28

  4:20   4:40   5:00   5:25 A  5:30   5:45   6:00   6:15   6:25   6:40 A  7:00   7:15   7:23 A  7:30   8:00   8:30   9:00   9:30 A10:00

x 7   4:22   4:42   5:02   5:27   5:32   5:47   6:02   6:17   6:27   6:42   7:02   7:17   7:25   7:32   8:02   8:32   9:02   9:32 10:02

7   4:24   4:44   5:04   5:29   5:34   5:49   6:04   6:19   6:29   6:44   7:04   7:19   7:27   7:34   8:04   8:34   9:04   9:34 10:04

7   4:25   4:45   5:05   5:30   5:35   5:50   6:05   6:20   6:30   6:45   7:05   7:20   7:28   7:35   8:05   8:35   9:05   9:35 10:05

x 7   4:26   4:46   5:06   5:31   5:36   5:51   6:06   6:21   6:31   6:46   7:06   7:21   7:29   7:36   8:06   8:36   9:06   9:36 10:06

7   4:27   4:47   5:07   5:32   5:37   5:52   6:07   6:22   6:32   6:47   7:07   7:22   7:30   7:37   8:07   8:37   9:07   9:37 10:07

x 7   4:28   4:48   5:08   5:33   5:38   5:53   6:08   6:23   6:33   6:48   7:08   7:23   7:31   7:38   8:08   8:38   9:08   9:38 10:08

x 7   4:29   4:49   5:09   5:34   5:39   5:54   6:09   6:24   6:34   6:49   7:09   7:24   7:32   7:39   8:09   8:39   9:09   9:39 10:09

x 7   4:30   4:50   5:10   5:35   5:40   5:55   6:10   6:25   6:35   6:50   7:10   7:25   7:33   7:40   8:10   8:40   9:10   9:40 10:10

x 6   4:32   4:52   5:12   5:37   5:42   5:57   6:12   6:27   6:37   6:52   7:12   7:27   7:35   7:42   8:12   8:42   9:12   9:42 10:12

x 6   4:33   4:53   5:13   5:38   5:43   5:58   6:13   6:28   6:38   6:53   7:13   7:28   7:36   7:43   8:13   8:43   9:13   9:43 10:13

6   4:34   4:54   5:14   5:39   5:44   5:59   6:14   6:29   6:39   6:54   7:14   7:29   7:37   7:44   8:14   8:44   9:14   9:44 10:14

6 K K K K K K K K K K K   7:31 K K K K K K K

x 6   4:35   4:55   5:15   5:40   5:45   6:00   6:15   6:30   6:40   6:55   7:15   7:33   7:38   7:45   8:15   8:45   9:15   9:45 10:15

x 6   4:36   4:56   5:16   5:41   5:46   6:01   6:16   6:31   6:41   6:56   7:16   7:34   7:39   7:46   8:16   8:46   9:16   9:46 10:16

x 6   4:37   4:57   5:17   5:42   5:47   6:02   6:17   6:32   6:42   6:57   7:17   7:35   7:40   7:47   8:17   8:47   9:17   9:47 10:17

x 5   4:39   4:59   5:19   5:44   5:49   6:04   6:19   6:34   6:44   6:59   7:19   7:37   7:42   7:49   8:19   8:49   9:19   9:49 10:19

x 5   4:41   5:01   5:21   5:46   5:51   6:06   6:21   6:36   6:46   7:01   7:21   7:39   7:44   7:51   8:21   8:51   9:21   9:51 10:21

x 5   4:42   5:02   5:22   5:47   5:52   6:07   6:22   6:37   6:47   7:02   7:22   7:40   7:45   7:52   8:22   8:52   9:22   9:52 10:22

x 5   4:43   5:03   5:23   5:48   5:53   6:08   6:23   6:38   6:48   7:03   7:23   7:41   7:46   7:53   8:23   8:53   9:23   9:53 10:23

x 5   4:44   5:04   5:24   5:49   5:54   6:09   6:24   6:39   6:49   7:04   7:24   7:42   7:47   7:54   8:24   8:54   9:24   9:54 10:24

x 5   4:44   5:04   5:24   5:49   5:54   6:09   6:24   6:39   6:49   7:04   7:24   7:42   7:47   7:54   8:24   8:54   9:24   9:54 10:24

5   4:45   5:05   5:25   5:50   5:55   6:10   6:25   6:40   6:50   7:05   7:25   7:43   7:48   7:55   8:25   8:55   9:25   9:55 10:25

5   4:45   5:05   5:25   5:50   5:55   6:10   6:25   6:40   6:50   7:05   7:25   7:43   7:48   7:55   8:25   8:55   9:25   9:55 10:25

5   4:47   5:07   5:27   5:52   5:57   6:12   6:27   6:42   6:52   7:07   7:27   7:45   7:50   7:57   8:27   8:57   9:27   9:57 10:27

  4:50   5:10 A  5:30 A  5:40   5:55   6:00   6:15   6:30 A  6:45   7:30   7:55   7:50   8:00   8:30   9:00   9:30 10:00 10:28

5 K   5:12 K K   5:57 K K K K   7:32   7:57 K K   8:32 K   9:32 K 10:30

5   4:53   5:33   5:43   6:03   6:18   6:33   6:48   7:53   8:03   9:03 10:03

x 1 K K K K K K K K K   9:28 10:28

0   5:28   6:08   6:18   6:38   6:53   7:08   7:23   8:28   8:38   9:38 10:38

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu spojů na stránce 6 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PRACOVNÍ DEN (X)

PRAHA,ROZTYLY #

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Nechyba

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Hráského

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Stránka 5 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 68 70 72 74 76 82 84 90 94 96 98 100 102 108 110 114 116 118 124 128 130 136

 Pokračování ze str. 2/8 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

VDV

7 V850 11:25 12:25 14:12 14:25 14:50 14:57 15:25 16:25 19:25

7 V850 11:28 12:28 14:15 14:28 14:53 15:00 15:28 16:28 19:28

10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:55 13:25 14:00 14:15 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00

x 7 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:27 14:02 14:17 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02

7 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:59 13:29 14:04 14:19 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04

7 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:00 13:30 14:05 14:20 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05

x 7 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:01 13:31 14:06 14:21 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

7 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:32 14:07 14:22 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07

x 7 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:03 13:33 14:08 14:23 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08

x 7 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:04 13:34 14:09 14:24 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09

x 7 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:05 13:35 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10

x 6 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 13:37 14:12 14:27 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12

x 6 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:08 13:38 14:13 14:28 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13

6 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:09 13:39 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:10 13:40 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15

x 6 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 13:41 14:16 14:31 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16

x 6 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:12 13:42 14:17 14:32 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17

x 5 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:44 14:19 14:34 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19

x 5 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:16 13:46 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21

x 5 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:17 13:47 14:22 14:37 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22

x 5 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:48 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23

x 5 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 13:49 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24

x 5 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 13:49 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24

5 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 13:50 14:25 14:40 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25

5 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 13:50 14:25 14:40 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25

5 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:22 13:52 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27

11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 18:27 19:30

5 K 11:32 K 12:32 K K K K K K K K 18:29 K

5 11:03 12:03 13:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:33

x 1 11:28 12:28 13:28 K K K K K K K K

0 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 20:08

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu spojů na stránce 7 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PRACOVNÍ DEN (X)

PRAHA,ROZTYLY #

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Nechyba

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Hráského

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Stránka 6 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 138 144 8 22 30 38 50 56 64 78 86 104 120 132 140 16 36 58 66 80 88 92

 Pokračování ze str. 3/8 zóna X X 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 + + + + + + +

VDV

7 V850 22:15   5:50   6:55 12:55   6:55 13:55

7 V850 22:18   5:53   6:58 12:58   6:58 13:58

20:00 22:18   5:00   6:00   6:30   7:00   8:00   9:00 10:00 12:00 A13:00 15:00 A17:00 19:00 20:00   5:30 A  7:00 A  9:00 10:00 A12:00 13:00 14:00

x 7 20:02 22:20   5:02   6:02   6:32   7:02   8:02   9:02 10:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:02   5:32   7:02   9:02 10:02 12:02 13:02 14:02

7 20:04 22:22   5:04   6:04   6:34   7:04   8:04   9:04 10:04 12:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:04   5:34   7:04   9:04 10:04 12:04 13:04 14:04

7 20:05 22:23   5:05   6:05   6:35   7:05   8:05   9:05 10:05 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05   5:35   7:05   9:05 10:05 12:05 13:05 14:05

x 7 20:06 22:24   5:06   6:06   6:36   7:06   8:06   9:06 10:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06   5:36   7:06   9:06 10:06 12:06 13:06 14:06

7 20:07 22:25   5:07   6:07   6:37   7:07   8:07   9:07 10:07 12:07 13:07 15:07 17:07 19:07 20:07   5:37   7:07   9:07 10:07 12:07 13:07 14:07

x 7 20:08 22:26   5:08   6:08   6:38   7:08   8:08   9:08 10:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08   5:38   7:08   9:08 10:08 12:08 13:08 14:08

x 7 20:09 22:27   5:09   6:09   6:39   7:09   8:09   9:09 10:09 12:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:09   5:39   7:09   9:09 10:09 12:09 13:09 14:09

x 7 20:10 22:28   5:10   6:10   6:40   7:10   8:10   9:10 10:10 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10   5:40   7:10   9:10 10:10 12:10 13:10 14:10

x 6 20:12 22:30   5:12   6:12   6:42   7:12   8:12   9:12 10:12 12:12 13:12 15:12 17:12 19:12 20:12   5:42   7:12   9:12 10:12 12:12 13:12 14:12

x 6 20:13 22:31   5:13   6:13   6:43   7:13   8:13   9:13 10:13 12:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13   5:43   7:13   9:13 10:13 12:13 13:13 14:13

6 20:14 22:32   5:14   6:14   6:44   7:14   8:14   9:14 10:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:14   5:44   7:14   9:14 10:14 12:14 13:14 14:14

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6 20:15 22:33   5:15   6:15   6:45   7:15   8:15   9:15 10:15 12:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:15   5:45   7:15   9:15 10:15 12:15 13:15 14:15

x 6 20:16 22:34   5:16   6:16   6:46   7:16   8:16   9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16   5:46   7:16   9:16 10:16 12:16 13:16 14:16

x 6 20:17 22:35   5:17   6:17   6:47   7:17   8:17   9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 20:17   5:47   7:17   9:17 10:17 12:17 13:17 14:17

x 5 20:19 22:37   5:19   6:19   6:49   7:19   8:19   9:19 10:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:19   5:49   7:19   9:19 10:19 12:19 13:19 14:19

x 5 20:21 22:39   5:21   6:21   6:51   7:21   8:21   9:21 10:21 12:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21   5:51   7:21   9:21 10:21 12:21 13:21 14:21

x 5 20:22 22:40   5:22   6:22   6:52   7:22   8:22   9:22 10:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:22 20:22   5:52   7:22   9:22 10:22 12:22 13:22 14:22

x 5 20:23 22:41   5:23   6:23   6:53   7:23   8:23   9:23 10:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:23   5:53   7:23   9:23 10:23 12:23 13:23 14:23

x 5 20:24 22:42   5:24   6:24   6:54   7:24   8:24   9:24 10:24 12:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24   5:54   7:24   9:24 10:24 12:24 13:24 14:24

x 5 20:24 22:42   5:24   6:24   6:54   7:24   8:24   9:24 10:24 12:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24   5:54   7:24   9:24 10:24 12:24 13:24 14:24

5 20:25 22:43   5:25   6:25   6:55   7:25   8:25   9:25 10:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25   5:55   7:25   9:25 10:25 12:25 13:25 14:25

5 20:25 22:43   5:25   6:25   6:55   7:25   8:25   9:25 10:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25   5:55   7:25   9:25 10:25 12:25 13:25 14:25

5 20:27 22:45   5:27   6:27   6:57   7:27   8:27   9:27 10:27 12:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:27   5:57   7:27   9:27 10:27 12:27 13:27 14:27

20:30 22:46   5:30   6:30   7:00   7:30   8:30   9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30   6:00   7:30   9:30 10:30 12:30 13:30 14:30

5 K 22:48 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5 20:33   5:33   6:33   7:03   7:33   8:33   9:33 10:33 12:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33   6:03   7:33   9:33 10:33 12:33 13:33 14:33

x 1 K K K K K   8:58   9:58 10:58 12:58 13:58 15:58 K K K K K   9:58 10:58 12:58 K 14:58

0 21:08   6:08   7:08   7:38   8:08   9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:08   6:38   8:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Benešov,Lidl

Čestlice,V Oblouku

Pokračování seznamu spojů na stránce 8 / 8Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

PRAHA,ROZTYLY #

PID

pásmo

tarifní

PD

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Nechyba

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Stránka 7 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 106 112 122 126 134 142

 Pokračování ze str. 4/8 zóna + + + + + +

VDV

7 V850 15:55 17:39 19:57

7 V850 15:58 17:42 20:00

A15:00 A16:00 A17:00 A17:45 A19:00 20:00

x 7 15:02 16:02 17:02 17:47 19:02 20:02

7 15:04 16:04 17:04 17:49 19:04 20:04

7 15:05 16:05 17:05 17:50 19:05 20:05

x 7 15:06 16:06 17:06 17:51 19:06 20:06

7 15:07 16:07 17:07 17:52 19:07 20:07

x 7 15:08 16:08 17:08 17:53 19:08 20:08

x 7 15:09 16:09 17:09 17:54 19:09 20:09

x 7 15:10 16:10 17:10 17:55 19:10 20:10

x 6 15:12 16:12 17:12 17:57 19:12 20:12

x 6 15:13 16:13 17:13 17:58 19:13 20:13

6 15:14 16:14 17:14 17:59 19:14 20:14

6 K K K K K K

x 6 15:15 16:15 17:15 18:00 19:15 20:15

x 6 15:16 16:16 17:16 18:01 19:16 20:16

x 6 15:17 16:17 17:17 18:02 19:17 20:17

x 5 15:19 16:19 17:19 18:04 19:19 20:19

x 5 15:21 16:21 17:21 18:06 19:21 20:21

x 5 15:22 16:22 17:22 18:07 19:22 20:22

x 5 15:23 16:23 17:23 18:08 19:23 20:23

x 5 15:24 16:24 17:24 18:09 19:24 20:24

x 5 15:24 16:24 17:24 18:09 19:24 20:24

5 15:25 16:25 17:25 18:10 19:25 20:25

5 15:25 16:25 17:25 18:10 19:25 20:25

5 15:27 16:27 17:27 18:12 19:27 20:27

15:30 16:30 17:30 18:15 19:30

5 K K K K K

5 15:33 16:33 17:33 18:18 19:33

x 1 15:58 K K K K

0 16:08 17:08 18:08 18:53 20:08

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 spoj 6, 10 a 26 vyčká v zastávce Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 758 od Popovic a Postupic max.  min.

 spoj 10 vyčká v zastávce Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 452 od Bystřice max.  min.

 spoj 14, 40, 46 a 62 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

 spoj 36, 80 a 112 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 794 ve směru od Zdislavic a Trhového Štěpánova max. 10 min.

 spoj 44 vyčká v zastávce Čechtice příjezdu spoje linky 843 z Křivsoudova max.  min.

 spoj 58 a 106 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 792 ve směru od Zdislavic max. 10 min.

 spoj 58 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 843 ve směru od Keblova a Křivsoudova max. 10 min.

 spoj 86, 120 a 122 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 849 z Pravonína a Zdislavic max.  min.

 spoj 122 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 849 ve směru od Zdislavic a Pravonína max. 10 min.

 spoj 126 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 795 ve směru od Trhového Štěpánova max. 10 min.

 spoj 134 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 844 ve směru od Trhového Štěpánova a Snětu max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2476,T2476,T2476     Chron.: 500     Zast.: 31634/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

x

A

A

A

A

A

+

A

A

A

A

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

NEDĚLE (+)

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

PRAHA,ROZTYLY #

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Lidl

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Nechyba

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Hráského

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Stránka 8 / 8 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava

406

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7
zóna X X X X

IDS JK

-   5:05 11:25 12:30 16:00

-   5:09 11:29 12:34 16:04

x -   5:10 11:30 12:35 16:05

x -   5:11 11:31 12:36 16:06

x -   5:12 11:32 12:37 16:07

x -   5:13 11:33 12:38 16:08

x -   5:14 11:34 12:39 16:09

x -   5:15 11:35 12:40 16:10

x -   5:17 11:37 12:42 16:12

-   5:20 11:40 12:45 16:15

x -   5:22 11:42 12:47 16:17

x -   5:24 11:44 12:49 16:19

-   5:26 11:46 12:51 16:21

x -   5:27 11:47 12:52 16:22

-   5:29 11:49 12:54 16:24

x -   5:31 11:51 12:56 16:26

-   5:34 11:54 12:59 16:29

9   5:35 11:55 13:00 16:30

  5:45 13:00 16:30

9   5:47 13:02 16:32

9   5:48 13:03 16:33

x 9   5:49 13:04 16:34

9   5:51 13:06 16:36

x 9   5:53 13:08 16:38

8   5:57 13:12 16:42

8   5:59 13:14 16:44

x 8   6:02 13:17 16:47

8   6:05 13:20 16:50

8   6:06 A13:21 16:51

x 8   6:07 13:22 16:52

x 8   6:09 13:24 16:54

x 7   6:11 13:26 16:56

7   6:13 13:28 16:58

x 7   6:16 13:31 17:01

x 7 K 13:32 K

x 7 K 13:34 K

x 7   6:17 13:35 17:02

7 K 13:36 K

x 7 K 13:37 K

x 7   6:18 13:38 17:03

x 7   6:20 13:40 17:05

7   6:23 13:43 17:08

7   6:25 13:45 17:10

7 13:48

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5 vyčká v zastávce Louňovice p.Blaníkem příjezdu linky 550 od Votic max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2479     Chron.: 500     Zast.: 4886/14     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

VLAŠIM,ZÁV.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

x

Hradiště

Hradiště,rozc.

Kamberk,Předbořice

Zvěstov,Smršťov

Louňovice p.Blaníkem,Škola

Veliš,Sedlečko,rozc.

Veliš

Ostrov,rozc.

Ostrov

Ostrov,rozc.

Hradiště,rozc.

Kondrac,Vítův Mlýn

Kondrac,Ovčiny

Vlašim,jesle

Vlašim,žel.st. x

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Louňovice p.Blaníkem

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

Zvěstov,rozc.Vlastišov

Mladá Vožice,Vanišova

Mladá Vožice,KOH-I-NOOR

Mladá Vožice,Noskov,Bor

Šebířov

Šebířov,Skrýšov

Kamberk

Mladá Vožice,Blanice

Mladá Vožice,Agrospol a.s.

Mladá Vožice,Táborská

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

TÁBOR,AUT.NÁDR. x

Tábor,Zavadilská

Tábor,Brisk a.s.

Tábor,Vožická Elektroizola

Tábor,Záluží

Tábor,Hlinice

Tábor,Hlinice,myslivna

Tábor,Hlinice,V chalupách

Ratibořské Hory,Vřesce

Ratibořské Hory

Ratibořské Hory,U Menšíků

Pohnánec,u cihelny

Dolní Hrachovice

Dolní Hrachovice,Vaněčkův mlýn

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

453

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10
zóna X X X X X

IDS JK

7 13:55

7   6:43 13:58 18:25

7   6:45 14:00 18:27

x 7   6:49 14:04 18:31

x 7   6:51 14:06 18:33

x 7   6:52 14:07 18:34

7   6:53 14:08 K

x 7   6:54 14:09 K

x 7   6:56 14:11 18:36

x 7   6:57 14:12 K

x 7   6:59 14:14 K

7   7:02 14:17 18:39

x 7   7:04 14:19 18:41

x 8   7:06 14:21 18:43

x 8   7:08 14:23 18:45

8   7:09 14:24 18:46

8   7:10 14:25 18:47

x 8   7:13 14:28 18:50

8   7:16 14:31 18:53

8   7:18 14:33 18:55

x 9   7:22 14:37 18:59

9   7:24 14:39 19:01

x 9   7:26 14:41 19:03

9   7:27 14:42 19:04

9   7:28 14:43 19:05

9   7:30 14:45 19:07

  4:30   7:35 12:00 14:45

-   4:31   7:36 12:01 14:46

x -   4:34   7:39 12:04 14:49

-   4:36   7:41 12:06 14:51

x -   4:38   7:43 12:08 14:53

-   4:39   7:44 12:09 14:54

x -   4:41   7:46 12:11 14:56

x -   4:43   7:48 12:13 14:58

-   4:45   7:50 12:15 15:00

x -   4:48   7:53 12:18 15:03

x -   4:50   7:55 12:20 15:05

x -   4:51   7:56 12:21 15:06

x -   4:52   7:57 12:22 15:07

x -   4:53   7:58 12:23 15:08

x -   4:54   7:59 12:24 15:09

x -   4:55   8:00 12:25 15:10

-   4:56   8:01 12:26 15:11

-   5:00   8:05 12:30 15:15

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2479     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

X

x

TÁBOR,AUT.NÁDR. x

Tábor,Hlinice

Tábor,Záluží

Tábor,Vožická Elektroizola

Tábor,Brisk a.s.

Tábor,Zavadilská

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Dolní Hrachovice

Pohnánec,u cihelny

Ratibořské Hory,U Menšíků

Ratibořské Hory

pásmo

Šebířov

Mladá Vožice,Noskov,Bor

Mladá Vožice,KOH-I-NOOR

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

Louňovice p.Blaníkem

Louňovice p.Blaníkem,Škola

Zvěstov,Smršťov

Kamberk,Předbořice

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Tábor,Hlinice,myslivna

PID

Mladá Vožice,Vanišova

Ratibořské Hory,Vřesce

Tábor,Hlinice,V chalupách

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

Mladá Vožice,Táborská

Mladá Vožice,Agrospol a.s.

Mladá Vožice,Blanice

Dolní Hrachovice,Vaněčkův mlýn

Kamberk

Šebířov,Skrýšov

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,jesle

Kondrac,Ovčiny

Kondrac,Vítův Mlýn

Hradiště,rozc.

Hradiště

Hradiště,rozc.

Ostrov,rozc.

Ostrov

Ostrov,rozc.

Veliš

Veliš,Sedlečko,rozc.

Zvěstov,rozc.Vlastišov

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

453

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



1 3 5
X X X

-   6:53 17:30

-   6:57 17:34

-   6:58 17:35

-   6:59 17:36

-   7:01 17:38

-   7:02 17:39

-   7:05 17:42

-   7:07 17:44

-   7:08 17:45

-   7:10 17:47

-   7:12 17:49

-   7:14 17:51

-   7:15 17:52

-   7:18 17:55

-   7:20 17:57

-   7:21 17:58

-   7:25 K

-   7:28 K

-   7:29 17:59

9   7:30 13:40 18:00

9 13:42

9 13:43

x 9 13:44

9 13:46

x 9 13:48

8 13:52

8 13:54

x 8 13:56

8 13:59

8 14:00

x 8 14:01

x 8 14:03

x 7 14:05

7 14:07

x 7 14:08

x 7 14:11

6 14:13

x 6 14:16

6 14:18

6 14:21

6 14:23

6 14:24

x 6 14:26

x 6 14:29
x 5 14:31

x 5 14:33

x 5 14:34

x 5 14:35

x 5 14:36

x 5 14:37

Graf.: T2584     Chron.: 500     Zast.: 4886/16     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Postupice,Dobříčkov,rozc.
Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

Šebířov,Skrýšov

Kamberk

Kamberk,Předbořice

Zvěstov,Smršťov

Louňovice p.Blaníkem,Škola

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

Mladá Vožice,Vanišova

Mladá Vožice,KOH-I-NOOR

Mladá Vožice,Noskov,Bor

Šebířov

Mladá Vožice,Blanice,rozc.1.0

PID

pásmo

tarifní

Benešov,Pinko

Postupice,Suchdol

Postupice,Milovanice

Postupice,rest.

Postupice,Benešovská

Postupice,Žel.st. x

Postupice,Jemniště,u zámku

Veliš,bytovky

Veliš,Nespery

Postupice,Čelivo

Struhařov,Myslíč,rozc.

Řemíčov

Mladá Vožice,rozc.Řemíčov 1.0

Mladá Vožice,Táborská

Stránka 1 / 2

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Louňovice p.Blaníkem

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

Zvěstov,rozc.Vlastišov

Veliš,Sedlečko,rozc.

Veliš

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Benešov,Na Chmelnici

Soft. CHAPS spol. s r.o.

TÁBOR,AUT.NÁDR. x

Tábor,Zavadilská

Tábor,Stránského

Tábor,Čekanice,Na vyhlídce

Tábor,Čekanice,u cihelny

Tábor,Čekanice,silo

Tábor,Hlinice,rozc.2.0

Chotoviny,Jeníčkova Lhota

Chotoviny,Jeníčkova Lhota,háj.

Ratibořské Hory,Podolí,rozc.0.3

Ratibořské Hory,Ratibořice,rozc.1.5

Hlasivo,Hlasivko,rozc.1.0

Hlasivo

Mladá Vožice,Stará Vožice

Mladá Vožice,rozc.Řemíčov 1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

455

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5
 Pokračování ze str. 1/2 X X X

5 14:38

5 14:39

5 14:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2584     Chron.: 500     Zast.: 4886/16     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

455

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4
X X

5 14:55

5 14:57

5 14:58

x 5 14:59

x 5 15:00

x 5 15:02

x 5 15:03

x 5 15:04

x 5 15:06

x 6 15:07

x 6 15:10

6 15:12

6 15:13

6 15:15

6 15:18

x 6 15:20

6 15:23

x 7 15:25

x 7 15:28

7 15:29

x 7 15:31

x 8 15:33

x 8 15:35

8 15:36

15:38

8 15:39

x 8 15:42

8 15:44

8 15:46

x 9 15:50

9 15:52

x 9 15:54

9 15:55

9 15:56

9 15:58

  5:55 16:50

-   5:56 16:51

-   5:57 16:52

-   5:58 16:53

-   6:00 16:55

-   6:03 16:58

-   6:04 16:59

-   6:06 17:01

-   6:08 17:03
-   6:09 17:04

-   6:11 17:06

-   6:13 17:08

-   6:16 17:11

-   6:17 17:12

-   6:19 17:14

Graf.: T2584     Chron.: 500     Zast.: 1384/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PD

Ratibořské Hory,Podolí,rozc.0.3
Chotoviny,Jeníčkova Lhota,háj.

Chotoviny,Jeníčkova Lhota

Louňovice p.Blaníkem,Škola

Zvěstov,Smršťov

Kamberk,Předbořice

Kamberk

Veliš

Veliš,Sedlečko,rozc.

Zvěstov,rozc.Vlastišov

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

Louňovice p.Blaníkem

Postupice,Milovanice

PID

pásmo

tarifní

Tábor,Čekanice,u cihelny

Mladá Vožice,rozc.Řemíčov 1.0

Mladá Vožice,Blanice,rozc.1.0

Mladá Vožice,Stará Vožice

Hlasivo

Hlasivo,Hlasivko,rozc.1.0

Ratibořské Hory,Ratibořice,rozc.1.5

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

Mladá Vožice,Táborská

Tábor,Hlinice,rozc.2.0

Postupice,Čelivo

Veliš,Nespery

Veliš,bytovky

Stránka 1 / 2

Tábor,Čekanice,silo

Šebířov,Skrýšov

Šebířov

Mladá Vožice,Noskov,Bor

Mladá Vožice,KOH-I-NOOR

Mladá Vožice,Vanišova

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Tábor,Čekanice,Na vyhlídce

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,u zámku

Postupice,Žel.st. x

Postupice,Benešovská

Postupice,rest.

Postupice,Suchdol

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

455

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4

 Pokračování ze str. 1/2 X X

-   6:20 17:15

-   6:21 17:16

-   6:25 17:20

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2584     Chron.: 500     Zast.: 1384/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

tarifní

PD

Tábor,Stránského

Tábor,Zavadilská

TÁBOR,AUT.NÁDR. x

PID

pásmo

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

455

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



tarifní 7 9 15 17 19 23 3 11 1 5 13 21
zóna X X X X X X 6 6 + + + +

IDS JK A A A

9   6:25 11:00 14:30 17:00

9   6:27 11:02 14:32 17:02

9   6:31 11:06 14:36 17:06

x 9   6:32 11:07 14:37 17:07

x 9   6:34 11:09 14:39 17:09

9   6:36 11:11 14:41 17:11

x 9   6:39 11:14 14:44 17:14

x 9   6:41 11:16 14:46 17:16

x 9   6:43 11:18 14:48 17:18

9   6:48 11:23 12:32 14:53 17:23   6:30 10:15   6:30 10:15 16:20

9   6:51 11:26 K 14:56 17:26   6:33 10:18   6:33 10:18 16:23

x 9   6:54 11:29 K 14:59 17:29   6:36 10:21   6:36 10:21 16:26

9   6:55 11:30 12:37 15:00 17:30   6:37 10:22   6:37 10:22 16:27

  7:02 A  7:05 15:02 17:32 10:22   5:27 10:22 16:27

x 9   7:03   7:06 15:03 17:33 10:23   5:28 10:23 16:28

x 8   7:05   7:08 15:05 17:35 10:25   5:30 10:25 16:30

x 8   7:07   7:10 15:07 17:37 10:27   5:32 10:27 16:32

x 8   7:09   7:12 15:09 17:39 10:29   5:34 10:29 16:34

x 8   7:11   7:14 15:11 17:41 10:31   5:36 10:31 16:36

x 8   7:13   7:16 15:13 17:43 10:33   5:38 10:33 16:38

8   7:15   7:18 15:15 17:45 10:35   5:40 10:35 16:40

8   7:16   7:19 15:16 17:46 10:36   5:41 10:36 16:41

x 7 K   7:22 K K K K K K

7 K   7:23 K K K K K K

7   7:18 K 15:18 17:48 10:38   5:43 10:38 16:43

x 7   7:20 K 15:20 17:50 10:40   5:45 10:40 16:45

7   7:23 K 15:23 17:53 10:43   5:48 10:43 16:48

7   7:25 B  7:25 15:25 17:55 10:45 B  5:50 10:45 B16:50

7   7:28

7   7:31

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 9 vyčká v zastávce Načeradec příjezdu spoje linky 455 od Louňovic pod Blaníkem max. 10 min.

 spoj 1, 9 a 21 pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 406 do zastávky Roztyly

Graf.: T2549,T2551,T2550     Chron.: 500     Zast.: 31254/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

X

6

A

B

x

So NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Kondrac,Ovčiny

Vlašim,jesle

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ZŠ U VORLINY

PID

Kondrac,Krasovice,rozc.

Kondrac

Kondrac,předměstí

Vlašim,Jinošov

Vlašim,Blanická

Kondrac,Dub

Načeradec,u hřbitova

Pravonín,Volavka

Pravonín,Karhule

Pravonín,Křížov

Pravonín,Hutina

Soft. CHAPS spol. s r.o.

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

Mladá Vožice,Vanišova

Běleč

Běleč,Elbančice,rozc.1.0

Běleč,Bzová,rozc.

Vilice

Vilice,Zátiší

Vilice,Hrnčíře

Vilice,Zátiší

NAČERADEC,DAMĚNICE

Načeradec,Pravětice

Načeradec,rozc.Pravětice

NAČERADEC

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

458

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr So
tarifní 2 4 10 12 14 18 6 8 16 20
zóna X X X X X X 6 + + +

IDS JK A

7

7

7

7

7

7 A  8:30 A13:00 A15:30   9:30   9:30 14:30 19:40

7   8:32 K K   9:32   9:32 14:32 19:42

x 7   8:36 K K   9:36   9:36 14:36 19:46

7   8:38 K K   9:38   9:38 14:38 19:48

7 K 13:01 15:31 K K K K

x 7 K 13:02 15:32 K K K K

8   8:40 13:05 15:35   9:40   9:40 14:40 19:50

8   8:41 13:06 15:36   9:41   9:41 14:41 19:51

x 8   8:43 13:08 15:38   9:43   9:43 14:43 19:53

x 8   8:45 13:10 15:40   9:45   9:45 14:45 19:55

x 8   8:47 13:12 15:42   9:47   9:47 14:47 19:57

x 8   8:49 13:14 15:44   9:49   9:49 14:49 19:59

x 8   8:51 13:16 15:46   9:51   9:51 14:51 20:01

x 9   8:53 13:18 15:48   9:53   9:53 14:53 20:03

9   8:54 B13:19 15:49   9:54   9:54 14:54 20:04

  5:10   8:55 12:25 13:25 15:50   9:54   9:54 14:54 20:04

x 9   5:11   8:56 12:26 13:26 15:51   9:55   9:55 14:55 20:05

9   5:14   8:59 12:29 13:29 15:54   9:58   9:58 14:58 20:08

9   5:17   9:02 12:32 13:32 15:57 10:01 10:01 15:01 20:11

  5:17   9:02 13:32 15:58

x 9   5:19   9:04 13:34 16:00

x 9   5:21   9:06 13:36 16:02

x 9   5:23   9:08 13:38 16:04

9   5:25   9:10 13:40 16:06

x 9   5:27   9:12 13:42 16:08

x 9   5:28   9:13 13:43 16:09

9   5:30   9:15 13:45 16:11

9   5:33   9:18 13:48 16:14

9   5:35   9:20 13:50 16:16

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4, 12 a 18 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

 spoj 12 pokračuje ze zastávky Načeradec jako spoj linky 848 směr Pravonín a dále zpět do Vlašimi (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 848 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2549,T2551,T2550     Chron.: 500     Zast.: 9391/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

x

A

NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

PRACOVNÍ DEN (X)

Běleč

Mladá Vožice,Vanišova

MLADÁ VOŽICE,AUT.ST.

PID

pásmo

tarifní

Vilice,Zátiší

Vilice,Hrnčíře

Vilice,Zátiší

Vilice

Pravonín,Hutina

Pravonín,Křížov

Pravonín,Karhule

Pravonín,Volavka

Načeradec,u hřbitova

Běleč,Bzová,rozc.

Běleč,Elbančice,rozc.1.0

NAČERADEC

Načeradec,rozc.Pravětice

Načeradec,Pravětice

NAČERADEC,DAMĚNICE

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Vlašim,sídliště

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Spořilov

Vlašim,ZŠ u Vorliny

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,jesle

Kondrac,Ovčiny

Kondrac,Dub

Vlašim,Blanická

Vlašim,Jinošov

Kondrac,předměstí

Kondrac

Kondrac,Krasovice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

458

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



1 3 5 7 9
X X X X X

5   6:50 12:00 14:50 17:15

5   6:52 12:02 14:52 17:17

x 5   6:53 12:03 14:53 17:18

x 5   6:54 12:04 14:54 17:19

x 5   6:55 12:05 14:55 17:20

5   6:58 12:08 14:58 17:23

5   7:00 12:10 15:00 17:25

5   7:02 12:12 15:02 17:27

x 6   7:04 12:14 15:04 17:29

6   7:06 12:16 15:06 17:31

6   7:09 12:18 15:08 17:33

6   7:13 12:22 15:12 17:37

x 6   7:16 12:25 15:15 17:40

6   7:17 12:26 15:16 17:41

6   7:20 12:28 15:18 17:43

x 6   7:22 12:30 15:20 17:45

x 6 K K K K

6   7:24 12:32 15:22 17:47

6   7:27 12:35 15:25 17:50

x 6   7:29 12:37 15:27 17:52

x 6   7:31 12:39 15:29 17:54

6   7:34 12:42 15:32 17:57

6   6:40

6   6:43

x 6   6:45

6   6:48

x 7   6:50

x 7   6:53

x 7   6:56

x 7   6:57

x 7   6:59

x 7   7:00

7   7:01

x 7   7:02

x 7   7:03

x 7   7:05

7   7:08

7   7:10

7   7:13

x 7

7

7

7

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2577     Chron.: 500     Zast.: 1384/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

PID

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,sídliště

Kondrac,Ovčiny

Vlašim,obchodní centrum

Hradiště,rozc.

Hradiště

Hradiště,rozc.

Kondrac,Vítův Mlýn

POSTUPICE,ŠKOLA

Postupice,rest.

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,žel.st. x

VLAŠIM,ZÁV.

pásmo

Postupice,Suchdol

Vlašim,jesle

Postupice,Čelivo

Veliš,Nespery

Veliš,bytovky

Ostrov,rozc.

Ostrov

Ostrov,rozc.

Popovice,Mladovice,lom

Postupice,Podlesí

Postupice,Milovanice

Postupice,Nová Ves

Popovice,Mladovice,rozc.

Popovice,Kondratice,rozc.

Popovice

Popovice,Mladovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Plavecký stadion

Benešov,Černoleská

Benešov,Černý les

Struhařov,Skalice

Struhařov,Horní Podhájí

Struhařov,Hliňánky

Postupice,Jezviny

Postupice,Pozov

Postupice,Kopaniny

Postupice,Miroslav

Postupice,Chudláz

Postupice,Kopaniny

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Postupice - Vlašim

758

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

7 14:47

7 14:50

7 14:52

x 7 14:56

x 7 14:58

x 7 14:59

7 15:00

x 7 15:01

x 7 15:03

x 7 15:04

x 7 15:06

x 7 15:09

x 7 15:12

6 15:14

x 6 15:17

6 15:19

6 15:22

6 15:23

  4:45   5:55   9:00 13:00 15:25 15:50

x 6   4:48   5:58   9:03 13:03 15:28 15:53

x 6   4:50   6:00   9:05 13:05 15:30 15:55

6   4:52   6:02   9:07 13:07 15:32 15:57

6   4:55   6:05   9:10 13:10 15:35 16:00

x 6 K   6:09   9:14 K K 16:04

x 6   4:57   6:15   9:20 13:12 15:37 16:10

6   4:59   6:17   9:22 13:14 15:39 16:12

6   5:01   6:19   9:24 13:16 K 16:14

6   5:05   6:23   9:28 13:20 K 16:18

x 6   5:08   6:26   9:31 13:23 K 16:21

6   5:09   6:27   9:32 13:24 15:41 16:22

6   5:12   6:30   9:35 13:27 15:44 16:25

x 6   5:14   6:32   9:37 13:29 15:46 16:27

5   5:16   6:34   9:39 13:31 15:48 16:29

5   5:18   6:36   9:41 13:33 15:50 16:31

5   5:20   6:38   9:43 13:35 15:52 16:33

x 5   5:23   6:41   9:46 13:38 15:55 16:36

x 5   5:24   6:42   9:47 13:39 15:56 16:37

x 5   5:25   6:43   9:48 13:40 15:57 16:38

5   5:26   6:44   9:49 13:41 15:58 16:39

5   5:27   6:45   9:50 13:42 15:59 16:40

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2577     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Benešov,Plavecký stadion

Benešov,Pivovar Ferdinand

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

tarifní

Postupice,Jezviny

Struhařov,Hliňánky

Struhařov,Horní Podhájí

Postupice,Podlesí

Popovice,Mladovice,lom

Popovice,Mladovice

Popovice

Benešov,Černý les

Benešov,Černoleská

Postupice,Nová Ves

Postupice,Kopaniny

Postupice,Miroslav

Postupice,Chudláz

Postupice,Kopaniny

Postupice,Pozov

Struhařov,Skalice

Popovice,Mladovice,rozc.

Popovice,Kondratice,rozc.

Postupice,Čelivo

Postupice,Suchdol

Postupice,Milovanice

Postupice,rest.

POSTUPICE,ŠKOLA

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,žel.st. x

Vlašim,jesle

Kondrac,Ovčiny

Kondrac,Vítův Mlýn

Hradiště,rozc.

Hradiště

Hradiště,rozc.

Ostrov,rozc.

Ostrov

Ostrov,rozc.

Veliš,bytovky

Veliš,Nespery

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Postupice - Vlašim

758

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr PD
2
X

8 14:50

8 14:52

8 14:55

x 8 15:03

x 8 15:08

x 8 15:11

x 8 15:13

x 8 15:15

x 8 15:16

8 15:19

x 8 15:27

x 8 15:29

x 9 15:32

x 9 15:34

x 9 15:38

x 9 15:39

x 8 15:40

x 8 15:41

8 15:46

8 15:49

8 15:51

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2321     Chron.: 502     Zast.: 9409/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

X

x

Ostatní spoje jsou součástí svazků B6 a B7

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

tarifní

Pertoltice

Pertoltice,Laziště

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Vlastějovice,Volavá Lhota

Vlastějovice,Pavlovice

Pertoltice,Machovice

PID

pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Horka II,Buda

Horka II,Onšovec,rozc.

Horka II,Čejtice,rozc.

Vlastějovice,Milošovice

Dolní Pohleď,Měchonice

Dolní Pohleď,záv.

Dolní Pohleď

Zruč n.Sáz.,nám.

Vlastějovice,Kounice

Vlastějovice,Skala

Vlastějovice x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

776

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11
X X X X X X

7   5:00   7:20 10:10 13:20 15:00 16:30

x 7   5:02   7:22 10:12 13:22 15:02 16:32

x 7   5:03   7:23 10:13 13:23 15:03 16:33

7   5:04   7:24 10:14 13:24 15:04 16:34

x 7   5:06   7:26 10:16 13:26 15:06 16:36

7   5:08   7:28 10:18 13:28 15:08 16:38

7   5:10   7:30 10:20 13:30 15:10 16:40

7   5:13 13:33

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2578     Chron.: 500     Zast.: 5803/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Vlašim,jesle

Vlašim,žel.st. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim,Polánka

Vlašim,Znosim x

Vlašim,vodárna

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

PID

840

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

VLAŠIM,NESPERSKÁ LHOTA

Vlašim - Vlašim,Nesperská Lhota

Vlašim,Polánka,rozc.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

7 16:15

7   7:08   9:58 13:08 14:50 16:18

7   7:10 10:00 13:10 14:52 16:20

x 7   7:12 10:02 13:12 14:54 16:22

7   7:14 10:04 13:14 14:56 16:24

x 7   7:15 10:05 13:15 14:57 16:25

x 7   7:16 10:06 13:16 14:58 16:26

7   7:18 10:08 13:18 15:00 16:28

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2578     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Vlašim,Polánka

Vlašim,Polánka,rozc.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

VLAŠIM,NESPERSKÁ LHOTA

Vlašim,jesle

Vlašim,vodárna

Vlašim,Znosim x

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

PID

840

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

VLAŠIM,ZÁV.

Vlašim - Vlašim,Nesperská Lhota

Vlašim,žel.st. x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 27 29 31 37 23 35 25 33
X X X X X X X X X X X X X X X 6 6 + +

A

5 13:55 16:55

5 13:57 16:57

5 13:58 16:58

x 5 13:59 16:59

x 5 13:59 16:59

x 5 14:01 17:01

x 5 14:02 17:02

x 5 14:03 17:03

x 5 14:05 17:05

x 6 14:06 17:06

x 6 14:09 17:09

6   6:30 K K

x 6   6:32 K K

x 6   6:34 K K

6   6:36 K K

6   4:42   6:37 14:11 17:11

6   4:43   6:38 14:12 17:12

6   4:45   6:40 14:14 17:14

6   4:48 14:17 17:17

x 6   4:50 14:19 17:19

6   4:53 14:22 17:22

x 7   4:55 14:24 17:24

x 7   4:58 14:27 17:27

7   4:59 14:28 17:28

x 7   5:01 14:30 17:30

x 8   5:03 14:32 17:32

x 8   5:05 14:34 17:34

8   5:06   5:42   6:15   6:54   7:13   7:29 10:00 10:30 14:35 17:35 11:00 17:06 11:00 16:00

8 K K K K   7:14 K K K K K K K K K

x 8 K K K K   7:17 K K K K K K K K K

8 K K K K   7:19 K K K K K K K K K

8 K K K K   7:21 K K K K K K K K K

8   5:10   5:46 K K   7:33 K K 14:39 17:39 11:04 17:10 11:04 16:04

x 8   6:18   6:57 10:03 10:33 14:43 17:43 11:08 17:14 11:08 16:08

x 9   6:22   7:01 10:07 10:37 14:47 17:47 11:12 17:18 11:12 16:12

9   6:23   6:25   7:02   8:55 10:08 10:38 12:37 14:48 15:30 17:48 11:13 17:19 11:13 16:13

9   6:26   8:56 12:38 15:31

x 9   6:28   8:58 12:40 15:33

x 9   6:30   9:00 12:42 15:35

9   6:33   9:03 12:45 15:38

9 K K 12:47 15:40

x 9   6:35   9:05 K K

x 9   6:36   9:06 K K

9   6:37   9:07 12:49 15:42

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 758 do zastávky Vlašim,záv.

Graf.: T2533,T2533,T2533     Chron.: 500     Zast.: 1384/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

A

So Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

PRACOVNÍ DEN (X)

NAČERADEC,ZDIMĚŘICE

PID

pásmo

tarifní

Načeradec,Olešná,háj.

Zvěstov,rozc.Vlastišov

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

LOUŇOVICE P.BLANÍKEM

Louňovice p.Blaníkem,Škola

Načeradec,Slavětín

Načeradec,Řísnice

Zvěstov,Smršťov

Kamberk,Předbořice

Načeradec,rozc.Zdiměřice

Načeradec,Slavětín,Huť

KAMBERK

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice

Pravonín,Lesáky

Načeradec,rozc.Pravětice

NAČERADEC

Načeradec,Olešná

Načeradec,Jizbice

Veliš,Sedlečko,rozc.

Postupice,Lísek

Postupice,Žel.st. x

Postupice,Benešovská

POSTUPICE,REST.

Postupice,Milovanice

Postupice,Suchdol

Postupice,Čelivo

Veliš,Nespery

Veliš,bytovky

Veliš

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,u zámku

Postupice,Dobříčkov

Postupice,Rankov

Postupice,Roubíčkova Lhota

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Načeradec,Zdiměřice

841

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 28 30 34 24 32
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

9   6:42   9:10 12:50 15:45

x 9 K K 12:51 15:46

x 9 K K 12:52 15:47

9   6:44   9:12 K K

9   6:46   9:14 12:54 15:49

x 9   6:49   9:17 12:57 15:52

x 9   6:51   9:19 12:59 15:54

9   6:52   9:20 13:00 15:55

9   6:45   6:54   7:05   9:22   9:22 10:10 12:00 13:02 15:57 15:57 18:30 12:10 17:25

x 9   6:46   7:06   9:23 10:11 12:01 15:58 18:31 12:11 17:26

x 8   6:50   7:10   9:27 10:15 12:05 16:02 18:35 12:15 17:30

8   5:11   5:46 K K   7:33 K K 12:09 16:06 18:39 12:19 17:34

8 K K K K   7:21 K K K K K K K K

8 K K K K   7:23 K K K K K K K K

x 8 K K K K   7:25 K K K K K K K K

8 K K K K   7:28 K K K K K K K K

8   5:15   5:50   6:53   7:13   7:29   7:37   9:30 10:18 12:13 16:10 18:43 12:23 17:38

x 8 12:14 16:11

x 8 12:16 16:13

x 7 12:18 16:15

7 12:20 16:17

x 7 12:21 16:18

x 7 12:24 16:21

6 12:26 16:23

x 6 12:29 16:26

6 12:31 16:28

6 12:34 16:31

6 12:36 16:33

6 12:37 16:34

6 K K

x 6 K K

x 6 K K

6 K K

x 6 12:39 16:36

x 6 12:42 16:39

x 5 12:44 16:41

x 5 12:46 16:43

x 5 12:47 16:44

x 5 12:48 16:45

x 5 12:49 16:46

x 5 12:49 16:46

5 12:50 16:47

5 12:51 16:48

5 12:52 16:49

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2533,T2533,T2533     Chron.: 500     Zast.: 7752/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

PRACOVNÍ DEN (X)

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID

pásmo

Postupice,Rankov

Postupice,Dobříčkov

Postupice,Jemniště,u zámku

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

Benešov,Na Chmelnici

Postupice,Lísek

Postupice,Roubíčkova Lhota

Veliš,Sedlečko,rozc.

Veliš

So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

tarifní

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Postupice,Milovanice

Postupice,rest.

Postupice,Benešovská

Postupice,Žel.st. x

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Veliš,bytovky

Veliš,Nespery

Postupice,Čelivo

Postupice,Suchdol

Zvěstov,Smršťov

Louňovice p.Blaníkem,Škola

LOUŇOVICE P.BLANÍKEM

Louňovice p.Blaníkem,U Mostu

Zvěstov,rozc.Vlastišov

Soft. CHAPS spol. s r.o.

NAČERADEC,ZDIMĚŘICE

Načeradec,Slavětín,Huť

Načeradec,rozc.Zdiměřice

Načeradec,Řísnice

Načeradec,Slavětín

Načeradec,Jizbice

Načeradec,Olešná,háj.

Načeradec,Olešná

NAČERADEC

Načeradec,rozc.Pravětice

Pravonín,Lesáky

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice

KAMBERK

Kamberk,Předbořice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Benešov - Načeradec,Zdiměřice

841

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 13 15 17 19 23 25 27 11 21
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

A B C D A B

7   5:35   6:55 10:45 13:00 14:40 16:45

7   5:38   6:58 10:48 13:03 14:43 16:48

x 7   5:39   6:59 10:49 13:04 14:44 16:49

x 7   5:41   7:01 10:51 13:06 14:46 16:51

x 7   5:42   7:02 10:52 13:07 14:47 16:52

x 7   5:43   7:03 10:53 13:08 14:48 16:53

7 K   7:04 K K K K

8 K   7:06 K K K K

x 8   5:47   7:09 10:57 13:12 14:52 16:57

8   5:48   7:10 10:58 13:13 14:53 16:58

x 8 K   7:11 K K K K

8 K   7:15 K K K K

x 8 K   7:19 K K K K

x 8   5:49   7:20 10:59 13:14 14:54 16:59

8   5:50   7:21 11:00 13:15 14:55 17:00

9   5:53   7:24 11:03 13:18 14:58 17:03

x 9   5:55   7:26 11:05 13:20 15:00 17:05

9   5:57   7:28 11:07 12:39 13:22 15:02 17:07

9   5:58   7:29 11:08 12:40 13:23 15:03 17:08

  4:15   5:25   6:00   6:30 11:08 12:40 13:25 15:03 17:08 20:20

9   4:17   5:27   6:02   6:32 11:10 12:42 13:27 15:05 17:10 20:22

9   4:20   5:30   6:05   6:35 11:13 12:45 13:30 15:08 17:13 20:25

  4:20   5:30   6:05   6:35 11:13 12:45 13:30 15:08 18:30 20:38 11:05 16:05

x 9 K   5:31   6:06 K K K 13:31 K K 20:39 K K

x 9 K   5:32   6:07 K K K 13:32 K K 20:40 K K

9 K   5:34   6:09 K K K 13:34 K K 20:42 K K

9 K   5:38   6:13 K K K 13:38 K K 20:46 K K

x 9 K   5:39   6:14 K K K 13:39 K K 20:47 K K

x 9 K   5:40   6:15 K K K 13:40 K K 20:48 K K

x 9 K K   6:17 K K K 13:42 K K 20:50 K K

9 K K   6:20 K K K 13:45 K K 20:53 K K

x 9   4:22 K K   6:37 11:15 12:47 K 15:10 18:32 K 11:07 16:07

x 9   4:24 K K   6:39 11:17 12:49 K 15:12 18:34 K 11:09 16:09

9   4:26 K K   6:41 11:19 12:51 K 15:14 18:36 K 11:11 16:11

x 9   4:27 K K   6:42 11:20 12:52 K 15:15 18:37 K 11:12 16:12

9 K K K K K K K K 18:39 K 11:14 K

x 9 K K K K K K K K 18:41 K 11:16 K

9   4:29 K K   6:44 11:22 12:54 K 15:17 18:43 K 11:18 16:14

x 9   4:33   5:42   6:21   6:48 11:26 12:58 13:46 15:21 18:47 20:54 11:22 16:18

x 9   4:35   5:44   6:23   6:50 11:28 13:00 13:48 15:23 18:49 20:56 11:24 16:20

9 B  4:36   5:45   6:24   6:51 11:29 13:01 13:49 15:24 18:50 20:57 11:25 16:21

Graf.: T2539,T2575,T2575     Chron.: 500     Zast.: 9391/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

tarifní

Děkanovice

Tomice,u mostu

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

PID

pásmo

Křivsoudov,Lhota Bubeneč

Studený,Petrova Lhota

Studený

Studený,rozc.

Čechtice,Černičí

KŘIVSOUDOV

Studený,rozc.

Loket u Čechtic,Alberovice

Loket u Čechtic

Loket u Čechtic,motorest

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Tomice

Dunice

Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč

Křivsoudov,u kostela

Borovnice,rozc.

Borovnice

Čechtice,Otročice

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,škola

ČECHTICE

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolina

Zdislavice

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Kuňovice,rozc.

Mnichovice

Kuňovice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Borovnice - Studený - Dolní Kralovice

842

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 1 pokračuje ze zastávky Dolní Kralovice jako linka 846 směr Ledeč nad Sázavou (přímý spoj bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 11 a 21 přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 843 ve směru od Keblova a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 846 do zastávky Ledeč n.Sáz.,Husovo nám.

 pokračuje jako linka 844 do zastávky Snět

 pokračuje jako linka 845 do zastávky Loket u Čechtic,Všebořice

 pokračuje jako linka 847 do zastávky Čechtice,Staré Práchňany

Graf.: T2539,T2575,T2575     Chron.: 500     Zast.: 9391/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

B

C

D

Stránka 2 / 2

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

B

x

Vlašim - Borovnice - Studený - Dolní Kralovice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

B

842

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 14 18 20 22 24 26 28 30 32 12 16
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

BA B A C C

9   4:35   5:50   6:10   6:36   7:00 10:45 12:55 14:15 15:10 16:30 18:15 21:00   8:00 11:55

x 9   4:36   5:51   6:11   6:37   7:01 10:46 12:56 14:16 15:11 16:31 18:16 21:01   8:01 11:56

x 9   4:38   5:53   6:13   6:39   7:03 10:48 12:58 14:18 15:13 16:33 18:18 21:03   8:03 11:58

9 K K   6:14   6:40 K K K K K K K 21:04 K K

x 9 K K   6:17   6:43 K K K K K K K 21:07 K K

x 9 K K   6:19   6:45 K K K A14:19 K A16:34 18:19 21:09 K K

x 9 K K   6:20   6:46 K K K 14:20 K 16:35 18:20 21:10 K K

9 K K   6:21   6:47 K K K 14:21 K 16:36 18:21 21:11 K K

9 K K   6:25   6:51 K K K 14:25 K 16:40 18:25 21:15 K K

x 9 K K   6:27   6:53 K K K 14:27 K 16:42 18:27 21:17 K K

x 9 K K   6:28   6:54 K K K 14:28 K 16:43 18:28 21:18 K K

9   4:42   5:57 K K   7:07 10:52 13:02 K 15:17 K K K   8:07 12:02

x 9   4:44   5:59 K K   7:09 10:54 13:04 K 15:19 K K K   8:09 K

9   4:46   6:01 K K   7:11 10:56 13:06 K 15:21 K K K   8:11 K

x 9   4:48   6:03 K K   7:13 10:58 13:08 K 15:23 K K K   8:13 12:04

9   4:49   6:04 K K   7:14 10:59 A13:09 K A15:24 K K K   8:14 12:05

x 9   4:51   6:06 K K   7:16 11:01 13:11 K 15:26 K K K   8:16 12:07

x 9   4:53   6:08 K K   7:18 11:03 13:13 K 15:28 K K K   8:18 12:09

9   4:55   6:10   6:29 B  6:55   7:20 11:05 13:15 14:29 15:30 16:44 18:29 21:19 B  8:20 B12:11

  4:55   6:10   6:30   7:25 11:05 13:15 14:29 15:30 17:19 21:20

9   4:57   6:12   6:32   7:27 11:07 13:17 14:31 15:32 17:21 21:22

9   5:00   6:15   6:35   7:30 11:10 13:20 14:34 15:35 16:10 17:24 21:25

9   5:01   7:31 13:21 16:11

x 9   5:03   7:33 13:23 16:13

9   5:05   7:35 13:25 16:15

8   5:08   7:38 13:28 16:18

x 8   5:09   7:39 13:29 16:19

8   5:10   7:40 13:30 16:20

x 8   5:11   7:41 13:31 16:21

x 7   5:15   7:45 13:35 16:25

x 7   5:16   7:46 13:36 16:26

x 7   5:17   7:47 13:37 16:27

x 7   5:19   7:49 13:39 16:29

7   5:20   7:50 13:40 16:30

7   5:23   7:53 13:43 16:33

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 18 a 22 vyčká v zastávce Studený,rozc. příjezdu spoje linky 842 ve směru od Čechtic max.  min.

 spoj 20 a 26 vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I příjezdu spoje linky 845 ze Stříteže max. 5 min.

 spoj 6 pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj bez nutnosti přestupu cestujících

 spoj 8, 12 a 16 pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako linka 843 směr Keblov, Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj bez nutnosti přestupu cestujících

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 406 do zastávky Vlašim,žel.st.

 pokračuje jako linka 843 do zastávky Vlašim,sídliště

 pokračuje jako linka 843 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2539,T2575,T2575     Chron.: 500     Zast.: 7470/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

C

A

B

B

x

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne
tarifní

Vlašim,Bolinka-hájovna

Čechtice,Černičí

ČECHTICE

Čechtice,škola

Křivsoudov,Lhota Bubeneč

KŘIVSOUDOV

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

Borovnice

Borovnice,rozc.

Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Obora

Čechtice,Otročice

Dunice

Studený,rozc.

Studený

Studený,Petrova Lhota

Soft. CHAPS spol. s r.o.

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,záv.

Tomice,u mostu

Tomice

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Loket u Čechtic,motorest

Loket u Čechtic

Loket u Čechtic,Alberovice

Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč

Křivsoudov,u kostela

Děkanovice

Studený,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Borovnice - Studený - Dolní Kralovice

842

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 5 7 11 13
X X X X X

B

7   6:10 11:20 14:45 18:15

7   6:13 11:23 14:48 18:18

x 7   6:14 11:24 14:49 18:19

x 7   6:16 11:26 14:51 18:21

x 7   6:17 11:27 14:52 18:22

x 7   6:18 11:28 14:53 18:23

x 8   6:22 11:32 14:57 18:27

8   6:23 11:33 14:58 18:28

x 8   6:24 11:34 14:59 18:29

8   6:28 11:38 15:03 18:33

8 A  6:32 11:42 15:07 A18:37

8   6:36 11:46 15:11 18:41

x 8   6:38 11:48 15:13 18:43

x 9   6:43 11:53 15:18 18:48

9   6:44 11:54 15:19 18:49 19:00

9   6:46 11:56 19:02

9   6:49 11:59 19:05

9   6:50

3 9
 Pokračování 6+ 6+

A A

7 A10:30 A15:30

7 10:33 15:33

x 7 10:34 15:34

x 7 10:36 15:36

x 7 10:37 15:37

x 7 10:38 15:38

x 8 10:42 15:42

8 10:43 15:43

x 8 10:44 15:44

8 10:48 15:48

8 10:52 15:52

8 10:56 15:56

x 8 10:58 15:58

x 9 11:03 16:03

9 B11:04 B16:04

9

9

9

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce Keblov příjezdu spoje linky 844 od Dolních Kralovic max. 10 min.

 spoj 3 a 9 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max.20 min.

 spoj 11 vyčká v zastávce Keblov příjezdu spoje linky 2844 od Trhového Štěpánova max. 10 min.

 spoj 3 a 9 pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 směr Studený a Dolní Kralovice (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Dolní Kralovice

 pokračuje jako linka 406 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2580,T2581,T2581     Chron.: 500     Zast.: 9391/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

x

A

B

x

X

6

A

A

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Strojetice

Strojetice,u kovárny

Křivsoudov,u kostela

KŘIVSOUDOV

ČECHTICE,ŠKOLA

Čechtice

PID

tarifní

So+Ne

Čechtice,Černičí

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Kuňovice,rozc.

Mnichovice

Keblov

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Křivsoudov,u kostela

PID

Kuňovice

Kuňovice,rozc.

Mnichovice

Keblov

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Čechtice,Černičí

Čechtice

ČECHTICE,ŠKOLA

Strojetice

Strojetice,u kovárny

KŘIVSOUDOV

pásmo

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Křivsoudov - Čechtice

843

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 14 16 18 20 10 12
X X X X X X X X 6+ 6+

9 13:10 15:35

9   7:55 13:11 15:36 18:55

9   7:57 13:13 15:38 18:57

9   4:50   6:20 B  6:58   8:00 13:16 15:41 16:45 19:00 B  8:20 B12:15

x 9   4:51   6:21   6:59   8:01 13:17 15:42 16:46   8:21 12:16

x 8   4:56   6:26   7:04   8:06 13:22 15:47 16:51   8:26 12:21

8   4:58   6:28   7:06   8:08 13:24 15:49 16:53   8:28 12:23

8   5:02 B  6:32   7:10   8:12 13:28 15:53 16:57   8:32 12:27

8   5:06   7:14   8:16 13:32 15:57 17:01   8:36 12:31

x 8   5:10   7:18   8:20 13:36 16:01 17:05   8:40 12:35

8   5:11   7:19   8:21 13:37 16:02 17:06   8:41 12:36

x 8   5:12   7:20   8:22 13:38 16:03 17:07   8:42 12:37

x 7   5:16   7:24   8:26 13:42 16:07 17:11   8:46 12:41

x 7   5:17   7:25   8:27 13:43 16:08 17:12   8:47 12:42

x 7   5:18   7:26   8:28 13:44 16:09 17:13   8:48 12:43

x 7   5:20   7:28   8:30 13:46 16:11 17:15   8:50 12:45

7   5:21   7:29   8:31 13:47 16:12 17:16   8:51 12:46

7   5:24 B  7:32   8:34 13:50 16:15 17:19   8:54 12:49

7   7:35

7   7:36

7   7:37

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 pokračuje ze zastávky Keblov jako spoj linky 844 směr Bernartice a Dolní Kralovice (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 6, 10 a 12 přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 ve směru ze Studeného (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 6 pokračuje ve Vlašimi ze zastávky žel.st. jako spoj linky 793 přes rest.U kozla až na Sídliště (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2580,T2581,T2581     Chron.: 500     Zast.: 7420/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

B

x

So+Ne

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

B

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Politických vězňů

VLAŠIM,SÍDLIŠTĚ

PID

pásmo

Vlašim,záv.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČECHTICE,ŠKOLA

Čechtice

Čechtice,Černičí

KŘIVSOUDOV

Křivsoudov,u kostela

Strojetice,u kovárny

Strojetice

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,rest.U kozla

Keblov

Mnichovice

Kuňovice,rozc.

Kuňovice

Miřetice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Křivsoudov - Čechtice

843

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 15 21 23 25 35 37 39 45
X X X X X X X X X X X X X

7   9:30 A16:55

x 7   9:31 16:56

7   9:33 16:58

x 7   9:34 16:59

x 7   9:35 17:00

x 7   9:38 17:03

7   9:39 17:04

8   9:41 17:06

x 8   9:42 17:07

8   9:43 17:08

x 8   9:44 17:09

x 8   9:49 17:14

x 7 K K

7 K K

x 8 K K

8 K K

8 K K

x 8 K K

8 K K

x 8 K K

x 8 K K

8   5:12   7:32   9:50 A13:15 A15:15 17:15 A18:22

8   5:13   7:33   9:51 13:16 15:16 17:16 18:23

x 8   5:16   7:35   9:54 13:19 15:19 17:19 18:26

8   5:19   7:37   9:57 13:22 15:22 17:22 18:29

8   5:21   7:39   9:59 13:24 15:24 17:24 18:31

x 8   5:22 10:00 13:25 15:25 17:25 18:32

8   5:25 10:03 11:50 A13:28 15:28 17:28 18:35

8   5:26   6:34 10:04 11:51 A13:29 15:29 17:29 18:36

x 8   5:27   6:35 10:05 11:52 13:30 15:30 17:30 18:37

9   5:29   6:37 10:07 11:54 13:32 15:32 17:32 18:39

x 9   5:31   6:39 10:09 11:56 13:34 15:34 17:34 18:41

9   5:32   6:40 10:10 11:57 13:35 15:35 17:35 18:42

9   5:35   6:43 A10:13 A12:00 13:38 15:38 17:38 18:45

x 9   5:36   6:44 10:14 12:01 13:39 15:39 17:39 18:46

x 9   5:38   6:46 10:16 12:03 13:41 15:41 17:41 18:48

9   5:41   6:49 10:19 12:06 13:44 15:44 17:44 18:51

x 9   5:42   6:50 10:20 12:07 13:45 15:45 17:45 18:52

x 9   5:44   6:52 10:22 12:09 13:47 15:47 17:47 18:54

9   5:45   6:53 10:23 12:10 13:48 15:48 17:48 18:55

  5:20   6:25 10:23 12:25 16:00 17:50 18:55

9 K K K K K K K

9 K K K K K K K

x 9 K K K K K K K

9 K K K K K K K

x 9 K K K K K K K

x 9   5:23   6:28 10:26 12:28 16:03 17:53 18:58

9   5:25   6:30 10:28 12:30 16:05 17:55 19:00

9   5:28   6:33 10:31 12:33 16:08 17:58 19:03

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 9391/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

PRACOVNÍ DEN (X)

PID

pásmo

tarifní

Šetějovice,Nechyba
Šetějovice

Šetějovice,Dolní Rápotice

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Tomice

Blažejovice

SNĚT

Tomice,u mostu

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,Zahrádčice

Dolní Kralovice,Martinice

Keblov,háj.

Loket u Čechtic,Němčice

Bernartice,SSÚD

Bernartice

Loket u Čechtic,Brzotice

Trhový Štěpánov,Dubějovice

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,SEDMPÁNY

Trhový Štěpánov,Sedmpány,háj.

Keblov,u kostela

Keblov

Javorník,u mostu

Trhový Štěpánov,žel.st.

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,NÁM.

Trhový Štěpánov,ObÚ

Trhový Štěpánov,mlýn

Zdislavice,silo

Zdislavice

Chlum

Javorník,u mostu

Javorník

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,Spořilov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,hřbitov

Pavlovice,rozc.

Pavlovice

Kladruby

Kladruby,rozc.

Kladruby,rehab.ústav

Tehov,Kostelík

Trhový Štěpánov,Vlašimská

Vlašim,Čs.armády

Řimovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



11 17 27 31 41 13 19 29 33 43 47
 Pokračování ze str. 1/3 6 6 6 6 6 + + + + + +

7   8:33 13:03 17:03   8:33 13:03 17:03 21:30

x 7   8:34 13:04 17:04   8:34 13:04 17:04 21:31

7   8:36 13:06 17:06   8:36 13:06 17:06 21:33

x 7 K K K K K K 21:34

x 7 K K K K K K 21:35

x 7 K K K K K K 21:38

7 K K K K K K 21:39

8 K K K K K K 21:41

x 8 K K K K K K 21:42

8 K K K K K K 21:43

x 8 K K K K K K 21:44

x 8 K K K K K K 21:49

x 7   8:38 13:08 17:08   8:38 13:08 17:08 K

7   8:41 13:11 17:11   8:41 13:11 17:11 K

x 8   8:44 13:14 17:14   8:44 13:14 17:14 K

8   8:45 13:15 17:15   8:45 13:15 17:15 K

8   8:47 13:17 17:17   8:47 13:17 17:17 K

x 8   8:49 13:19 17:19   8:49 13:19 17:19 K

8   8:52 13:22 17:22   8:52 13:22 17:22 K

x 8   8:55 13:25 17:25   8:55 13:25 17:25 K

x 8   8:59 13:29 17:29   8:59 13:29 17:29 K

8   9:00 13:30 17:30   9:00 13:30 17:30 21:50

8   9:01 13:31 17:31   9:01 13:31 17:31 21:51

x 8   9:04 13:34 17:34   9:04 13:34 17:34 21:54

8   9:07 13:37 17:37   9:07 13:37 17:37 21:57

8   9:09 13:39 17:39   9:09 13:39 17:39 21:59

x 8   9:10 13:40 17:40   9:10 13:40 17:40 22:00

8   9:13 13:43 17:43   9:13 13:43 17:43 22:03

8   9:14 13:44 17:44   9:14 13:44 17:44 22:04

x 8   9:15 13:45 17:45   9:15 13:45 17:45 22:05

9   9:17 13:47 17:47   9:17 13:47 17:47 22:07

x 9   9:19 13:49 17:49   9:19 13:49 17:49 22:09

9   9:20 13:50 17:50   9:20 13:50 17:50 22:10

9   9:23 13:53 17:53   9:23 13:53 17:53 22:13

x 9   9:24 13:54 17:54   9:24 13:54 17:54 22:14

x 9   9:26 13:56 17:56   9:26 13:56 17:56 22:16

9   9:29 13:59 17:59   9:29 13:59 17:59 22:19

x 9   9:30 14:00 18:00   9:30 14:00 18:00 22:20

x 9   9:32 14:02 18:02   9:32 14:02 18:02 22:22

9   9:33 14:03 18:03   9:33 14:03 18:03 22:23

  9:35 11:25 14:05 15:25 18:05   9:35 11:25 14:05 15:25 18:05 22:24

9   9:39 K K K 18:09   9:39 K K K 18:09 K

9   9:43 K K K 18:13   9:43 K K K 18:13 K

x 9   9:44 K K K 18:14   9:44 K K K 18:14 K

9   9:46 K K K 18:16   9:46 K K K 18:16 K

x 9   9:48 K K K 18:18   9:48 K K K 18:18 K

x 9 K 11:28 14:08 15:28 K K 11:28 14:08 15:28 K 22:27

9 K 11:30 14:10 15:30 K K 11:30 14:10 15:30 K 22:29

9   9:50 11:33 14:13 15:33 18:20   9:50 11:33 14:13 15:33 18:20 22:32

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 9391/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

NEDĚLE (+)

Pokračování poznámek na stránce 3 / 3

PID

pásmo

tarifní
SOBOTA (6)

Šetějovice,Nechyba
Šetějovice

Šetějovice,Dolní Rápotice

SNĚT

Tomice,u mostu

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,Zahrádčice

Blažejovice

Keblov,háj.

Loket u Čechtic,Němčice

Bernartice,SSÚD

Bernartice

Loket u Čechtic,Brzotice

Dolní Kralovice,Martinice

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Tomice

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Trhový Štěpánov,Dubějovice

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,SEDMPÁNY

Trhový Štěpánov,Sedmpány,háj.

Keblov,u kostela

Keblov

Javorník,u mostu

Trhový Štěpánov,žel.st.

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,NÁM.

Trhový Štěpánov,ObÚ

Trhový Štěpánov,mlýn

Zdislavice,silo

Zdislavice

Chlum

Javorník,u mostu

Javorník

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,Spořilov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,hřbitov

Pavlovice,rozc.

Pavlovice

Kladruby

Kladruby,rozc.

Kladruby,rehab.ústav

Tehov,Kostelík

Trhový Štěpánov,Vlašimská

Vlašim,Čs.armády

Řimovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 2/3

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 15 a 21 vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Brzotice příjezdu spoje linky 846 od Ledče nad Sázavou max.  min.

 spoj 25, 35 a 45 vyčká v zastávce Trhový Štěpánov,nám. příjezdu spoje linky 795 z Vlašimi max.  min.

 spoj 25 vyčká v zastávce Keblov příjezdu spoje linky 843 od Křivsoudova max. 10 min.

 spoj 39 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu vlaku max. 10 min.

 spoj 39 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 9391/9     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

x

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

A

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 12 14 16 18 20 26 32 34 36 46 48 52 54
X X X X X X X X X X X X X X X X

A A A B B

9   4:20   4:27   5:30   6:35 10:35 12:35 16:10 18:00 19:05

9 K   4:30 K K K K K K K

x 9 K   4:32 K K K K K K K

x 9   4:22 K   5:32   6:37 10:37 12:37 16:12 18:02 19:07

9   4:24 K   5:34   6:39 10:39 12:39 16:14 18:04 19:09

x 9   4:26 K   5:36   6:41 10:41 12:41 16:16 18:06 19:11

9   4:27 K   5:37   6:42 10:42 12:42 16:17 18:07 19:12

9   4:31 K   5:41   6:46 10:46 12:46 16:21 18:11 19:16

9   4:35   4:35   5:45   6:50 10:50 12:50 16:25 18:15 19:20

  4:35   6:10   6:55 11:20 12:36 14:20 16:15

x 9   4:36   6:11   6:56 11:21 12:37 14:21 16:16

x 9   4:38   6:13   6:58 11:23 12:39 14:23 16:18

9   4:39   6:14   6:59 11:24 12:40 14:24 16:19

x 9   4:42   6:17   7:02 11:27 12:43 14:27 16:22

x 9   4:44   6:19   7:04 11:29 12:45 14:29 16:24

9   4:45 K   7:05 11:30 12:46 14:30 16:25

9   4:48 K   7:08 11:33 12:49 14:33 16:28

x 9 K   6:20 K K K K K

x 9 K   6:22 K K K K K

x 9   4:49   6:23   7:09 11:34 12:50 14:34 16:29

  4:49   6:24   7:09 11:34 12:50 14:34 16:29

9   4:51   6:26   7:11 11:36 12:52 14:36 16:31

x 8   4:52   6:27   7:12 11:37 12:53 14:37 16:32

8   4:54 A  6:29   7:14 11:39 12:55 14:39 16:34

8   4:55 A  6:30   7:15 11:40 12:56 14:40 16:35

x 8   4:58   6:33   7:18 12:59 14:43 16:38

8   4:59   6:34   7:19   7:39 13:00 14:44 16:39

8 K K   7:24 K K K K

7 K K   7:26 K K K K

7,8 K K   7:29 K K K K

x 8 K K   7:34 K K K K

8   5:01   6:36 K   7:41 13:02 14:46 16:41

x 8   5:04   6:39 K   7:43 13:05 14:49 16:44

8   5:07   6:42 K   7:45 13:08 14:52 16:47

8   5:08   6:43   7:38   7:46 13:09 14:53 16:48

x 8 K K K

x 8 K K K

8 K K K

x 8 K K K

8 K K K

8 K K K

x 8 K K K

7 K K K

x 7 K K K

x 8   5:09   6:44   7:39

x 8   5:14   6:49   7:44

8   5:15   6:50   7:45

x 8   5:16   6:51   7:46

8   5:17   6:52   7:47

7   5:19   6:54   7:49

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 7474/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Pokračování seznamu zastávek na stránce 4 / 3 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

PRACOVNÍ DEN (X)

Pavlovice

PID

pásmo

tarifní

Vlašim,Čs.armády
Trhový Štěpánov,Vlašimská

Kladruby,rozc.

Kladruby

Javorník

Javorník,u mostu

Chlum

Zdislavice

Tehov,Kostelík

Kladruby,rehab.ústav

Soutice

Trhový Štěpánov,na potoce

Trhový Štěpánov,Dubějovice

Trhový Štěpánov,mlýn

Trhový Štěpánov,ObÚ

Zdislavice,silo

Řimovice

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,NÁM.

Trhový Štěpánov,žel.st.

Javorník,u mostu

Keblov,u kostela

Trhový Štěpánov,Sedmpány,háj.

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,SEDMPÁNY

Hulice

Soutice,Kalná

Bernartice,SSÚD

Loket u Čechtic,Němčice

Keblov,háj.

Keblov

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Loket u Čechtic,Brzotice

Bernartice

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Bernartice,rozc.

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

SNĚT

Blažejovice

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Šetějovice,Dolní Rápotice

Šetějovice

Šetějovice,Nechyba

Dolní Kralovice,Martinice

Dolní Kralovice,Zahrádčice

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,záv.

Tomice,u mostu

Tomice

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
8 22 28 38 42 10 24 30 40 44 50

 Pokračování ze str. 1/3 6 6 6 6 6 + + + + + +

B B

9   5:35 10:35 11:35 14:15 15:35   5:35 10:35 11:35 14:15 15:35 17:45

9 K K K K K K K K K K K

x 9 K K K K K K K K K K K

x 9   5:37 10:37 11:37 14:17 15:37   5:37 10:37 11:37 14:17 15:37 17:47

9   5:39 10:39 11:39 14:19 15:39   5:39 10:39 11:39 14:19 15:39 17:49

x 9   5:41 10:41 11:41 14:21 15:41   5:41 10:41 11:41 14:21 15:41 17:51

9   5:42 10:42 11:42 14:22 15:42   5:42 10:42 11:42 14:22 15:42 17:52

9   5:46 10:46 11:46 14:26 15:46   5:46 10:46 11:46 14:26 15:46 17:56

9   5:50 10:50 11:50 14:30 15:50   5:50 10:50 11:50 14:30 15:50 18:00

  5:52 10:52 15:52   5:52 10:52 15:52 18:00

x 9   5:53 10:53 15:53   5:53 10:53 15:53 18:01

x 9   5:55 10:55 15:55   5:55 10:55 15:55 18:03

9   5:56 10:56 15:56   5:56 10:56 15:56 18:04

x 9   5:59 10:59 15:59   5:59 10:59 15:59 18:07

x 9   6:01 11:01 16:01   6:01 11:01 16:01 18:09

9   6:02 11:02 16:02   6:02 11:02 16:02 18:10

9   6:05 11:05 16:05   6:05 11:05 16:05 18:13

x 9 K K K K K K K

x 9 K K K K K K K

x 9   6:06 11:06 16:06   6:06 11:06 16:06 18:14

  6:06 11:06 16:06   6:06 11:06 16:06 18:14

9   6:08 11:08 16:08   6:08 11:08 16:08 18:16

x 8   6:09 11:09 16:09   6:09 11:09 16:09 18:17

8   6:11 11:11 16:11   6:11 11:11 16:11 18:19

8   6:12 11:12 16:12   6:12 11:12 16:12 18:20

x 8   6:15 11:15 16:15   6:15 11:15 16:15 18:23

8   6:16 11:16 16:16   6:16 11:16 16:16 18:24

8 K K K K K K K

7 K K K K K K K

7,8 K K K K K K K

x 8 K K K K K K K

8   6:18 11:18 16:18   6:18 11:18 16:18 18:26

x 8   6:21 11:21 16:21   6:21 11:21 16:21 18:29

8   6:24 11:24 16:24   6:24 11:24 16:24 18:32

8   6:25 11:25 16:25   6:25 11:25 16:25 18:33

x 8   6:26 11:26 16:26   6:26 11:26 16:26 K

x 8   6:30 11:30 16:30   6:30 11:30 16:30 K

8   6:33 11:33 16:33   6:33 11:33 16:33 K

x 8   6:36 11:36 16:36   6:36 11:36 16:36 K

8   6:38 11:38 16:38   6:38 11:38 16:38 K

8   6:40 11:40 16:40   6:40 11:40 16:40 K

x 8   6:41 11:41 16:41   6:41 11:41 16:41 K

7   6:44 11:44 16:44   6:44 11:44 16:44 K

x 7   6:47 11:47 16:47   6:47 11:47 16:47 K

x 8 K K K K K K 18:34

x 8 K K K K K K 18:39

8 K K K K K K 18:40

x 8 K K K K K K 18:41

8 K K K K K K 18:42

7 K K K K K K 18:44

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 7474/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

NEDĚLE (+)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 4 / 3

Pavlovice

PID

pásmo

tarifní
SOBOTA (6)

Vlašim,Čs.armády
Trhový Štěpánov,Vlašimská

Kladruby,rozc.

Kladruby

Javorník

Javorník,u mostu

Chlum

Zdislavice

Tehov,Kostelík

Kladruby,rehab.ústav

Soutice

Trhový Štěpánov,na potoce

Trhový Štěpánov,Dubějovice

Trhový Štěpánov,mlýn

Trhový Štěpánov,ObÚ

Zdislavice,silo

Řimovice

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,NÁM.

Trhový Štěpánov,žel.st.

Javorník,u mostu

Keblov,u kostela

Trhový Štěpánov,Sedmpány,háj.

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV,SEDMPÁNY

Hulice

Soutice,Kalná

Bernartice,SSÚD

Loket u Čechtic,Němčice

Keblov,háj.

Keblov

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Loket u Čechtic,Brzotice

Bernartice

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Bernartice,rozc.

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

SNĚT

Blažejovice

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Šetějovice,Dolní Rápotice

Šetějovice

Šetějovice,Nechyba

Dolní Kralovice,Martinice

Dolní Kralovice,Zahrádčice

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,záv.

Tomice,u mostu

Tomice

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 12 14 16 18 20 26 32 34 36 46 48 52 54 8 22 28 38 42 10 24

 Pokračování ze str. 1/3 X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6 6 6 6 + +

A A A B B B

x 7   5:20   6:55   7:50 K K K K K

x 7   5:23   6:58   7:53 K K K K K

x 7   5:24   6:59   7:54 K K K K K

7   5:25   7:00   7:55   6:49 11:49 16:49   6:49 11:49

7   5:26   7:01   7:56   6:50 11:50 16:50   6:50 11:50

x 7   5:27   7:02   7:57   6:52 11:52 16:52   6:52 11:52

7   5:29   7:04   7:59   6:54 11:54 16:54   6:54 11:54

 Opačný směr
30 40 44 50

 Pokračování ze str. 2/3 + + + +

B

x 7 K 18:45

x 7 K 18:48

x 7 K 18:49

7 16:49 18:50

7 16:50 18:51

x 7 16:52 18:52

7 16:54 18:54

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 12 vyčká v zastávce Keblov příjezdu spoje linky 843 od Strojetic max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Vlašim,žel.st.

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Křivsoudov

Graf.: T2554,T2555,T2555     Chron.: 500     Zast.: 7474/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Vlašim,rest.U kozla

A

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

x

SOBOTA (6) Ne

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X)

PID

pásmo

tarifní

tarifní
NEDĚLE (+)

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Pavlovice,rozc.

Vlašim,hřbitov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,Spořilov

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,obchodní centrum

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

PID

Pavlovice,rozc.

Vlašim,hřbitov

Vlašim,Vlasákova

Vlašim,Spořilov

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Trhový Štěpánov - Snět

844

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15
zóna X X X X X X X X

VDV

8   5:00   5:20 13:00 14:20 17:50

8   5:02   5:22 13:02 14:22 17:52

8   5:05   5:25 13:05 14:25 17:55

x 8 K   5:28 K K 17:58

x 8 K   5:31 K K 18:01

x 8   5:13 K 13:13 14:33 K

x 8   5:18   5:33 13:18 14:38 18:03

x 8   5:21   5:36 13:21 14:41 18:06

x 9   5:23   5:38 13:23 14:43 18:08

x 9   5:24   5:39 13:24 14:44 18:09

9   5:25   5:40   7:15 10:11 13:25 14:45 18:10

x 9 V635   5:28   5:43   7:18 10:14 13:28 14:48 18:13

x 9 V868   5:31   5:46   7:21 10:17 13:31 14:51 18:16

9 V868   5:33   5:48   7:23 10:19 13:33 14:53 18:18

x 9 V868   5:34   5:49   7:24 10:20 13:34 14:54 18:19

x 9 V868   5:36   5:51   7:26 10:22 13:36 14:56 18:21

x 9 V868   5:37   5:52   7:27 10:23 13:37 14:57 18:22

x 9 V867   5:39   5:54   7:29 10:25 13:39 14:59 18:24

9 V866   5:42   5:57   7:32 10:28 13:42 15:02 18:27

x 9 V866   5:43   5:58   7:33 10:29 13:43 15:03 18:28

x 9 V866   5:45   6:00   7:35 10:31 13:45 15:05 18:30

9 V866   5:46   6:01   7:36 10:32 13:46 15:06 18:31

  6:05 12:20 15:10

x 9 V866   6:06 12:21 K

9 V866 K K 15:14

9 V865 K K 15:18

x 9 V865 K K 15:19

9 V865 K K 15:21

x 9 V865 K K 15:23

9 V864 K K 15:25

9 V863 K K 15:28

x 9 V863   6:09 12:24 15:30

x 10 V677   6:11 12:26 15:32

x 10 V677   6:13 12:28 15:34

10 V677   6:15 12:30 15:36

12:35

x 10 V677 12:37

10 V677 12:39

10 V677 12:41

10 V678 12:43

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2576     Chron.: 500     Zast.: 9409/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Píšť

Píšť,Vranice

JEŽOV

PID

pásmo

tarifní

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Píšť,Rachyně

Tomice,u mostu

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

HOŘICE,KULT.DŮM

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Hořice,rozc.

Dolní Kralovice,Martinice

Šetějovice,Nechyba

Šetějovice

Šetějovice,Dolní Rápotice

Snět

Blažejovice

Hořice,rozc.

Dolní Kralovice,Zahrádčice

Bernartice

Bernartice,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Tomice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Zruč n.Sáz.,Domahoř,rozc.

Horka II,Buda

Horka II,Onšovec,rozc.

Horka II,Čejtice,rozc.

Loket u Čechtic,Radíkovice

Loket u Čechtic,Všebořice,rozc.

Loket u Čechtic,Všebořice

Loket u Čechtic,Bezděkov

Bernartice,most

Dolní Kralovice,záv.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Dolní Kralovice - Ježov

845

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18
zóna X X X X X X X X X

VDV A B

10 V678 12:45

10 V677 12:47

10 V677 12:49

x 10 V677 12:51

10 V677 12:53

  4:10   6:35 12:55 15:55

x 10 V677   4:12   6:37 12:57 15:57

x 10 V677   4:14   6:39 12:59 15:59

x 9 V863   4:16   6:41 13:01 16:01

9 V863 K   6:43 K 16:03

9 V864 K   6:46 K 16:06

x 9 V865 K   6:48 K 16:08

9 V865 K   6:50 K 16:10

x 9 V865 K   6:52 K 16:12

9 V865 K   6:53 K 16:13

9 V866 K   6:56 K 16:17

x 9 V866   4:19 K 13:04 K

9 V866   4:20   7:00 13:05 16:21

  4:35   6:10   6:55   9:50 13:10 14:10 16:25

x 9 V866   4:36   6:11   6:56   9:51 13:11 14:11 16:26

x 9 V866   4:38   6:13   6:58   9:53 13:13 14:13 16:28

9 V866   4:39   6:14   6:59   9:54 13:14 14:14 16:29

x 9 V867   4:42   6:17   7:02   9:57 13:17 14:17 16:32

x 9 V868   4:44   6:19   7:04   9:59 13:19 14:19 16:34

9 V868 K   6:20   7:05 K K K K

x 9 V868   4:45 K K 10:00 13:20 14:20 16:35

x 9 V868   4:47 K K 10:02 13:22 14:22 16:37

9 V868   4:48 K K 10:03 13:23 14:23 16:38

x 9 V868   4:50   6:22   7:07 10:05 13:25 14:25 16:40

x 9 V635   4:53   6:25   7:10 10:08 13:28 14:28 A16:43

9   4:56   6:28   7:13 10:11 13:31 14:31 16:46

x 9   4:57   6:29 13:32 14:32 16:47

x 9   4:58   6:30 13:33 14:33 16:48

x 8   5:00   6:32 13:35 14:35 16:50

x 8   5:03   6:35 13:38 14:38 16:53

x 8 K K K K K

x 8   5:05   6:37 13:40 14:40 16:55

x 8   5:07   6:39 13:42 14:10 14:42 16:57

8   5:10   6:42 13:45 14:13 14:45 17:00

8   5:13   6:45 13:48 14:16 14:48 17:03

8   5:15   6:47 13:50 14:18 14:50 17:05

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 18 vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Bezděkov,rozc. příjezdu spoje linky 600640 z Ledče nad Sázavou max.  min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 846 do zastávky Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky

 pokračuje jako linka 776 do zastávky Zruč n.Sáz.,Sázavan

Graf.: T2576     Chron.: 500     Zast.: 31630/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

B

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

x

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Zruč n.Sáz.,nám.

Bernartice,rozc.

Bernartice

Bernartice,most

Loket u Čechtic,Bezděkov

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Loket u Čechtic,Brzotice

Dolní Kralovice,Martinice

Dolní Kralovice,Zahrádčice

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

PID

pásmo

Loket u Čechtic,Všebořice,rozc.

Loket u Čechtic,Radíkovice

Horka II,Čejtice,rozc.

Horka II,Onšovec,rozc.

Horka II,Buda

Zruč n.Sáz.,Domahoř,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

LOKET U ČECHTIC,VŠEBOŘICE

Dolní Kralovice,záv.

Tomice,u mostu

Tomice

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

JEŽOV

Píšť,Vranice

Píšť

Hořice,rozc.

HOŘICE,KULT.DŮM

Hořice,rozc.

Píšť,Rachyně

Blažejovice,Vítonice,rozc.

Blažejovice

Snět

Šetějovice,Dolní Rápotice

Šetějovice

Šetějovice,Nechyba

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Dolní Kralovice - Ježov

845

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



So Ne
tarifní 1 3 5 7 9 11 15 17 19 13 21
zóna X X X X X X X X X 6 +

VDV

9 V851 15:40

9 V851   4:35   7:00 11:30 15:41 B17:20 B13:50 B20:45

9 V851   4:37   7:02 11:32 15:43 17:22 13:52 K

9 V856   4:40   7:05 11:35 15:46 17:25 13:55 20:49

  4:40   7:05 11:35 15:46 17:25 13:55 20:50

x 9 V856   4:41   7:06 11:36 15:47 17:26 13:56 20:51

x 9 V856   4:42   7:07 11:37 15:48 17:27 13:57 20:52

9 V860   4:44   7:09 11:39 15:50 17:29 13:59 20:54

9 V860   4:48   7:13 11:43 15:54 17:33 14:03 20:58

x 9 V860   4:49   7:14 11:44 15:55 17:34 14:04 20:59

9 V866   4:36 K   7:00 K K 13:05 14:13 K K K K

x 9 V866   4:37 K   7:01 K K 13:06 14:14 K K K K

x 9 V866   4:39 K   7:03 K K 13:08 14:16 K K K K

9 V866   4:40 K   7:04 K K 13:09 14:17 K K K K

x 9 V867   4:43 K   7:07 K K 13:12 14:20 K K K K

x 9 V868   4:45 K   7:09 K K 13:14 14:22 K K K K

9 V868   4:46 K   7:10 K K 13:15 K K K K K

x 9 V868 K   4:50 K   7:15 11:45 K 14:23 15:56 17:35 14:05 21:00

x 9 V868 K   4:52 K   7:17 11:47 K 14:25 15:58 17:37 14:07 21:02

9 V868 K   4:53 K   7:18 11:48 K 14:26 15:59 17:38 14:08 21:03

x 9 V868   4:48   4:55   7:12   7:20 11:50 13:17 14:28 16:01 17:40 14:10 21:05

x 9 V635   4:51   4:58 A  7:15 A  7:23 11:53 13:20 14:31 16:04 17:43 14:13 21:08

10 V635   4:53   5:00   7:17   7:25 11:55 13:22 14:33 16:06 17:45 14:15 21:10

x 10 V635   4:54   5:01   7:18   7:26 11:56 13:23 14:34 16:07 17:46 14:16 21:11

10 V635   4:56   5:03   7:20   7:28 11:58 13:25 14:36 16:09 17:48 14:18 21:13

x 10 V635   4:57   5:04   7:21   7:29 11:59 13:26 14:37 16:10 17:49 14:19 21:14

10 V635   4:58   5:05   7:22   7:30 12:00 13:27 14:38 16:11 17:50 14:20 21:15

10 V639   5:00   5:07   7:24   7:32 12:02 13:29 14:40 16:13 17:52 14:22 21:17

10 V639 K   5:10 K   7:35 12:05 K 14:43 16:16 17:55 14:25 21:20

10 V639 K   5:11 K   7:36 12:06 K 14:44 16:17 17:56 14:26 21:21

10 V639 K K K K K 13:32 K K K K K

10 V639   5:01 K   7:25 K K K K K K K K

10 V639   5:03 K   7:27 K K K K K K K K

10 V639   5:05 K   7:29 K K K K K K K K

10 V630   5:09 K   7:33 K K 13:38 K K K K K

10 V630 K   5:13 K   7:38 12:08 K 14:46 16:19 17:58 14:28 21:23

10 V630   5:11   5:16   7:35   7:41 12:11 13:40 14:49 16:22 18:01 14:31 21:26

10 V630   7:39

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 spoj 5 vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Bezděkov,rozc. příjezdu spoje linky 845 z Dolních Kralovic max.  min.

 spoj 7 vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Bezděkov,rozc. příjezdu spoje linky 845 ze Všebořic max.  min.

 spoj 13, 19 a 21 přijíždí do zastávky Čechtice jako spoj linky 406 ve směru od Prahy a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

Graf.: T2536,T2535,T2534     Chron.: 500     Zast.: 7420/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

X

6

+

A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

LEDEČ N.SÁZ.,SÍDL.PLÁCKY

PID

pásmo

tarifní

Kožlí,Přemilovsko

Kožlí,Sechov

Kožlí,Sechov,II

Ledeč n.Sáz.,Podolí

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky

LEDEČ N.SÁZ.,HUSOVO NÁM.

Kožlí,Bohumilice

Kožlí,Březina

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Loket u Čechtic,Brzotice

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Bernartice,rozc.

HNĚVKOVICE

Hněvkovice,Habrovčice,rozc.

Hněvkovice,Ostřice rozc.1.0

Kožlí,rozc.1.5

Kožlí

Bernartice

Bernartice,most

Loket u Čechtic,Bezděkov

Hněvkovice,Chotěměřice

Hněvkovice,Nová Ves,rozc.1.0

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČECHTICE,ŠKOLA

ČECHTICE

Čechtice,Černičí

KŘIVSOUDOV

Křivsoudov,u kostela

Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč

Loket u Čechtic,Alberovice

Loket u Čechtic

Loket u Čechtic,motorest

DOLNÍ KRALOVICE

Dolní Kralovice,záv.

Tomice,u mostu

Tomice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice/Dolní Kralovice - Ledeč nad Sázavou

846

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.



 Opačný směr So Ne
tarifní 2 4 6 10 12 14 16 18 22 8 20
zóna X X X X X X X X X 6 +

VDV A B B C A A

10 V630   4:25   5:15   5:30   9:45 11:28 13:05 14:30 14:51 17:50   5:55 16:40

10 V630   4:29   5:19   5:34   9:49 11:32 K K 14:55 17:54   5:59 16:44

10 V630 K K K K K 13:07 14:32 K K K K

10 V639 K K K K K K 14:35 K K K K

10 V639 K K K K K K 14:36 K K K K

10 V639 K K K K K K 14:38 K K K K

10 V639 K K K K K 13:10 K K K K K

10 V639   4:31   5:21   5:36   9:51 11:34 13:14 K 14:57 17:56   6:01 16:46

10 V639   4:32   5:22   5:37   9:52 11:35 13:15 K 14:58 17:57   6:02 16:47

10 V639   4:35   5:25   5:40   9:55 11:38 13:18 14:39 15:01 18:00   6:05 16:50

10 V635   4:36   5:26   5:41   9:56 11:39 13:19 14:40 15:02 18:01   6:06 16:51

x 10 V635   4:37   5:27   5:42   9:57 11:40 13:20 14:41 15:03 18:02   6:07 16:52

10 V635   4:39   5:29   5:44   9:59 11:42 13:22 14:43 15:05 18:04   6:09 16:54

  4:39   5:30   5:44   9:59 11:42 13:22 14:43 15:05 18:04   6:09 16:54

x 10 V635   4:41   5:32   5:46 10:01 11:44 13:24 14:45 15:07 18:06   6:11 16:56

10 V635   4:42   5:33   5:47 10:02 11:45 13:25 14:46 15:08 18:07   6:12 16:57

x 9 V635   4:44   5:35   5:49 10:04 11:47 13:27 14:48 15:10 18:09   6:14 16:59

x 9 V868   4:47   5:38   5:52 10:07 11:50 13:30 14:51 15:13 18:12   6:17 17:02

9 V868   4:49 K   5:54 10:09 11:52 13:32 K 15:15 18:14   6:19 17:04

x 9 V868   4:50 K   5:55 10:10 11:53 13:33 K 15:16 18:15   6:20 17:05

x 9 V868   4:52 K   5:57 10:12 11:55 13:35 K 15:18 18:17   6:22 17:07

9 V868 K   5:40 K K K K 14:53 K K K K

x 9 V868 K   5:41 K K 11:56 13:36 14:54 K K K K

x 9 V867 K   5:43 K K 11:58 13:38 14:56 K K K K

9 V866 K   5:46 K K 12:01 13:41 14:59 K K K K

x 9 V866 K   5:47 K K 12:02 13:42 15:00 K K K K

x 9 V866 K   5:49 K K 12:04 13:44 15:02 K K K K

9 V866 K   5:50 K K 12:05 13:45 15:03 K K K K

x 9 V860   4:53   5:58 10:13 15:19 18:18   6:23 17:08

9 V860   4:54   5:59 10:14 15:20 18:19   6:24 17:09

9 V860   4:58   6:03 10:18 15:24 18:23   6:28 17:13

x 9 V856   5:00   6:05 10:20 15:26 18:25   6:30 17:15

x 9 V856   5:01   6:06 10:21 15:27 18:26   6:31 17:16

9 V856   5:02   6:07 10:22 15:28 18:27   6:32 17:17

9 V851   5:04 10:24 15:30 18:29   6:34 17:19

9 V851 B  5:07 10:27 15:33 18:32 B  6:37 B17:22

9 V851 15:34

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 spoj 2, 8 a 20 pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Vlašim,žel.st. a Praha jako přímý spoj bez nutnosti přestupu cestujících

 pokračuje jako linka 406 do zastávky Roztyly

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Čechtice

 pokračuje jako linka 843 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2536,T2535,T2534     Chron.: 500     Zast.: 31494/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

C

6

+

B

A

B

PRACOVNÍ DEN (X)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

PID

pásmo

tarifní

Křivsoudov,rozc.Lhota Bubeneč

Křivsoudov,u kostela

KŘIVSOUDOV

Čechtice,Černičí

ČECHTICE

ČECHTICE,ŠKOLA

Loket u Čechtic,Alberovice

Loket u Čechtic

Hněvkovice,Nová Ves,rozc.1.0

Hněvkovice,Chotěměřice

Loket u Čechtic,Bezděkov

Bernartice,most

Bernartice

Tomice

Tomice,u mostu

Dolní Kralovice,záv.

DOLNÍ KRALOVICE

Loket u Čechtic,motorest

Bernartice,rozc.

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II

Loket u Čechtic,Brzotice

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

LEDEČ N.SÁZ.,HUSOVO NÁM.

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky

Ledeč n.Sáz.,Podolí

Kožlí,Sechov,II

Kožlí,Sechov

Kožlí,Přemilovsko

Kožlí,Bohumilice

Kožlí,Březina

Kožlí

Kožlí,rozc.1.5

Hněvkovice,Ostřice rozc.1.0

Hněvkovice,Habrovčice,rozc.

HNĚVKOVICE

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice/Dolní Kralovice - Ledeč nad Sázavou

846

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 11
zóna X X X X X

VDV

9 V851 12:39

9 V851   4:56   7:30 12:40 15:20 18:50

x 9 V851 K K 12:42 15:22 K

10 V684 K K 12:44 15:24 K

10 V684 K K 12:46 15:26 K

x 10 V684 K K 12:47 15:27 K

10 V683 K K 12:48 15:28 K

10 V683 K K 12:50 15:30 K

10 V683 K K 12:52 15:32 K

9 V853   5:00   7:34 12:54 15:34 18:54

10 V681 18:57

Ne
tarifní 9

 Pokračování zóna +

VDV

9 V851

9 V851 16:45

x 9 V851 K

10 V684 K

10 V684 K

x 10 V684 K

10 V683 K

10 V683 K

10 V683 K

9 V853 16:49

10 V681 16:52

 na znamení

 jede v pracovních dnech +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T2564,T2564     Chron.: 500     Zast.: 7420/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Chýstovice,Jedlina,rozc.0.5

Křešín

Křešín,u kostela

Křešín,Mohelnice

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice

PID

tarifní

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Křešín,u kostela

Křešín,Mohelnice

Chýstovice

Chýstovice,Jedlina,rozc.0.5

Křešín

ČÁSLAVSKO

PID

pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČECHTICE,ŠKOLA

Čechtice

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

ČECHTICE,STARÉ PRÁCHŇANY

ČECHTICE,STARÉ PRÁCHŇANY

ČÁSLAVSKO

pásmo

ČECHTICE,ŠKOLA

Čechtice

Čechtice,Malá Paseka

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice - Čechtice,Staré Práchňany

847

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 12
zóna X X X X X

VDV

10 V681 19:00

9 V853   5:00   7:35 12:55 15:35 19:03

10 V683   5:02   7:37 K K K

10 V683   5:04   7:39 K K K

10 V683   5:06   7:41 K K K

x 10 V684   5:07   7:42 K K K

10 V684   5:08   7:43 K K K

10 V684   5:10   7:45 K K K

x 9 V851   5:12   7:47 K K K

9 V851   5:14   7:49 12:59 15:39 19:07

9 V851   7:50

 Opačný směr Ne
tarifní 10

 Pokračování zóna +

VDV

10 V681 16:55

9 V853 16:58

10 V683 K

10 V683 K

10 V683 K

x 10 V684 K

10 V684 K

10 V684 K

x 9 V851 K

9 V851 17:02

9 V851

 na znamení

 jede v pracovních dnech +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T2564,T2564     Chron.: 500     Zast.: 31554/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Chýstovice,Jedlina,rozc.0.5

Chýstovice

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,u kostela

Křešín

PID

tarifní

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Křešín

Chýstovice,Jedlina,rozc.0.5

Chýstovice

ČECHTICE,ŠKOLA

PID

pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČÁSLAVSKO

ČECHTICE,STARÉ PRÁCHŇANY

Křešín,Mohelnice

Křešín,u kostela

Čechtice

Čechtice

ČECHTICE,ŠKOLA

pásmo

ČÁSLAVSKO

ČECHTICE,STARÉ PRÁCHŇANY

Křešín,Mohelnice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice - Čechtice,Staré Práchňany

847

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



1 3 5 7 9
X X X X X

7   6:15 10:35 14:45 20:30 22:10

7   6:18 10:38 14:48 20:33 22:13

x 7   6:19 10:39 14:49 20:34 22:14

x 7   6:20 10:40 14:50 20:35 22:15

x 7   6:21 10:41 14:51 20:36 22:16

8   6:24 10:44 14:54 20:39 22:19

x 8   6:25 10:45 14:55 20:40 22:20

8   6:27 10:47 14:57 20:42 22:22

x 8   6:28 10:48 14:58 20:43 22:23

x 8   6:30 10:50 15:00 20:45 22:25

8 A  6:31 10:51 15:01 20:46 22:26

8   6:34 10:54 15:04 20:49 22:29

8,9   6:36 10:56 15:06 20:51 22:31

9   6:38 10:58 15:08 20:53 22:33

x 9   6:39 10:59 15:09 20:54 22:34

9 B  6:49 11:04 15:14 20:59 22:39

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce Pravonín příjezdu spoje linky 849 od Jeníkova max.  min.

 spoj 1 pokračuje ze zastávky Načeradec jako spoj linky 458 směr Vlašim a dále Benešov a Praha (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2562,T2645     Chron.: 500     Zast.: 9391/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Načeradec,Horní Lhota

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

NAČERADEC

PID

pásmo

tarifní

Vracovice,Malovidy

Vracovice,Malovidy,rozc.

Pravonín,háj.

Pravonín

Pravonín,Tisek

Pravonín,Buková

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Skalkov

Vlašim,Šebíř

Vracovice

Vracovice,u hřiště

x

X

A

B

x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Pravonín - Načeradec

848

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 10
X X X X

9   4:56 13:20 15:50 21:21

x 9   5:01 13:25 15:55 21:26

9   5:02 13:26 15:56 21:27

8,9   5:04 13:28 15:58 21:29

8   5:05 13:29 15:59 21:30

8   5:08 13:32 16:02 21:33

x 8   5:09 13:33 16:03 21:34

x 8   5:11 13:35 16:05 21:36

8   5:12 13:36 16:06 21:37

x 8   5:14 13:38 16:08 21:39

8   5:15 13:39 16:09 21:40

x 7   5:18 13:42 16:12 21:43

x 7   5:20 13:44 16:14 21:45

x 7   5:21 13:45 16:15 21:46

7   5:22 13:46 16:16 21:47

7   5:25 13:49 16:19 21:50

 Opačný směr Ne
8

 Pokračování +

9

x 9

9

8,9

8

8 21:30

x 8 21:31

x 8 21:33

8 21:34

x 8 21:36

8 21:37

x 7 21:40

x 7 21:42

x 7 21:43

7 21:44

7 21:47

 na znamení

 jede v pracovních dnech

+  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2562,T2645     Chron.: 500     Zast.: 7738/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,Šebíř

Vlašim,Skalkov

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Načeradec,Horní Lhota

Pravonín,Buková

Pravonín,Tisek

Pravonín

Pravonín,háj.

Vracovice,Malovidy,rozc.

Vracovice,Malovidy

Vracovice,u hřiště

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

NAČERADEC

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

tarifní

PID

tarifní

Soft. CHAPS spol. s r.o.

NAČERADEC

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Načeradec,Horní Lhota

Pravonín,Buková

Pravonín,Tisek

Pravonín

Pravonín,háj.

Vracovice,Malovidy,rozc.

Vracovice,Malovidy

Vracovice,u hřiště

Vracovice

Vlašim,Šebíř

Vlašim,Skalkov

Vracovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Pravonín - Načeradec

848

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 11 13 15 17 23 25 7 19 9 21 27
X X X X X X X X X 6 6 + + +

A

7   6:00 12:15 14:45 15:55 16:45 A11:25 A15:25 A11:25 A15:25 21:00

7   6:03 12:18 14:48 15:58 16:48 11:28 15:28 11:28 15:28 21:03

x 7   6:04 12:19 14:49 15:59 16:49 11:29 15:29 11:29 15:29 21:04

x 7   6:06 12:21 14:51 16:01 16:51 11:31 15:31 11:31 15:31 21:06

x 7   6:07 12:22 14:52 16:02 16:52 11:32 15:32 11:32 15:32 21:07

x 7   6:08 12:23 14:53 16:03 16:53 11:33 15:33 11:33 15:33 21:08

7   6:09 12:24 14:54 16:04 16:54 11:34 15:34 11:34 15:34 21:09

8   6:11 12:26 14:56 16:06 16:56 11:36 15:36 11:36 15:36 21:11

9 K   8:05 11:05 K 13:20 K 15:35 K K K K K K

9 K   8:06 11:06 K 13:21 K 15:36 K K K K K K

x 9 K K K K K K K K K K K K K

x 8 K K K K K K K K K K K K K

8 K K K K K K K K K K K K K

x 8   6:14 K K 12:29 K 14:59 K 16:59 11:39 15:39 11:39 15:39 21:14

8   6:16 K K 12:31 K 15:01 K 17:01 11:41 15:41 11:41 15:41 21:16

8   6:19 K K 12:34 K 15:04 K 17:04 11:44 15:44 11:44 15:44 21:19

9   6:23   8:12 11:12 12:38 13:27 15:08 15:42 17:08 11:48 15:48 11:48 15:48 21:23

9   6:25   8:14 11:14 12:40 15:10 15:44 17:10 11:50 15:50 11:50 15:50 21:25

9   6:27   8:16 11:16 12:42 15:12 15:46 17:12 11:52 15:52 11:52 15:52 21:27

x 8   6:28   8:17 11:17 12:43 15:13 15:47 17:13 11:53 15:53 11:53 15:53 21:28

8   6:30   8:19 11:19 12:45 15:15 15:49 17:15 11:55 15:55 11:55 15:55 21:30

8   8:22 11:22 17:18 11:58 15:58 11:58 15:58

8,9   8:24 11:24 17:20 12:00 16:00 12:00 16:00

9   8:26 11:26 17:22 12:02 16:02 12:02 16:02

x 9   8:27 11:27 17:23 12:03 16:03 12:03 16:03

9   8:32 11:32 17:28 12:08 16:08 12:08 16:08

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 7, 9, 19 a 21 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max. 15 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 848 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2559,T2557,T2557     Chron.: 500     Zast.: 9391/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X) So NEDĚLE (+)

NAČERADEC

PID

pásmo

tarifní

Pravonín,u Kubů

Pravonín

Pravonín,Buková

Načeradec,Horní Lhota

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Miřetice,rozc.

Miřetice

Chmelná

ČECHTICE,JENÍKOV

Čechtice,Nakvasovice

Čechtice,Dobříkovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

x

Čechtice,škola

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Čechtice,Otročice,rozc.

Borovnice,rozc.

Kuňovice

Pravonín,Tisek

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Zdislavice - Miřetice - Čechtice - Načeradec

849

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolina

Zdislavice

ČECHTICE

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 8 10 14 16 18 20 24 6 12 22
X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

9   6:57 11:05   6:40 12:10 16:10

x 9   7:02 11:10   6:45 12:15 16:15

9   7:03 11:11   6:46 12:16 16:16

8,9   7:05 11:13   6:48 12:18 16:18

8   7:06 11:14   6:49 12:19 16:19

8   5:05   6:30   7:09 11:17 13:00 15:15 16:05   6:52 12:22 16:22

x 8   5:07   6:32   7:11 11:19 13:02 15:17 16:07   6:54 12:24 16:24

9   5:08   6:33   7:12 11:20 13:03 15:18 16:08   6:55 12:25 16:25

9   5:10   6:35   7:14 11:22 13:05 15:20 16:10   6:57 12:27 16:27

9   5:12   6:37   7:16 11:24 13:07 15:22 16:12   6:59 12:29 16:29

  5:12   6:37   7:19 11:24 13:07 13:27 15:22 16:12   6:59 12:29 16:29

8   5:17   6:41   7:24 11:29 K 13:32 K 16:17   7:04 12:34 16:34

8   5:20   6:44   7:27 11:32 K 13:35 K 16:20   7:07 12:37 16:37

x 8   5:22   6:46   7:29 11:34 K 13:37 K 16:22   7:09 12:39 16:39

8 K K   7:31 K K K K K K K K

x 8 K K   7:32 K K K K K K K K

x 9 K K   7:33 K K K K K K K K

9 K K   7:36 K 13:13 K 15:28 K K K K

9 K K   7:37 K 13:14 K 15:29 K K K K

x 8   5:24   6:48 11:36 K 16:24   7:11 12:41 16:41

8   5:25   6:49 11:37 K 16:25 16:45   7:12 12:42 16:42

7   5:27   6:51 11:39 K 16:27 16:47   7:14 12:44 16:44

x 7   5:28   6:52 11:40 13:41 16:28 16:48   7:15 12:45 16:45

x 7   5:29   6:53 11:41 13:42 16:29 16:49   7:16 12:46 16:46

x 7   5:30   6:54 11:42 13:43 16:30 16:50   7:17 12:47 16:47

x 7   5:32   6:55 11:44 13:45 16:32 16:52   7:19 12:49 16:49

7   5:33   6:56 11:45 13:46 16:33 16:53   7:20 12:50 16:50

7   5:36   6:59 11:48 13:49 16:36 16:56   7:23 12:53 16:53

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2559,T2557,T2557     Chron.: 500     Zast.: 7738/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

PRACOVNÍ DEN (X)

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

tarifní

Zdislavice,u hřbitova

Zdislavice

Vlašim,Bolina

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Kuňovice

Borovnice,rozc.

Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,škola

ČECHTICE

Soft. CHAPS spol. s r.o.

NAČERADEC

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Načeradec,Horní Lhota

Pravonín,Buková

Pravonín,Tisek

Pravonín

Pravonín,u Kubů

Čechtice,Dobříkovice

Čechtice,Nakvasovice

ČECHTICE,JENÍKOV

Chmelná

Miřetice

Miřetice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Zdislavice - Miřetice - Čechtice - Načeradec

849

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



PD
tarifní 1
zóna X

VDV

9 V851   7:05

x 9 V851   7:07

10 V684   7:09

10 V684   7:10

x 10 V685   7:12

x 10 V688   7:15

10 V688   7:17

x 10 V672   7:21

10 V672   7:23

11 V670   7:27

11 V670   7:28

11 V670   7:29

11 V670   7:31

11 V670   7:33

11 V674   7:34

11 V674   7:35

11 V674   7:36

11 V650   7:37

11 V650   7:38

x 10 V672 K

10 V672 K

10 V675 K

10 V675 K

10 V675 K

10 V675 K

x 10 V675 K

x 10 V675 K

x 10 V679 K

11 V679 K

x 11 V679 K

11 V679 K

x 11 V656 K

11 V656 K

x 11 V650 K

11 V650   7:39

11 V650   7:40

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T2607     Chron.: 500     Zast.: 7419/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

X

pásmo

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Jiřice,Rokosky

Jiřice

Humpolec,rozvodna

Humpolec,pošta

HUMPOLEC,AUT.NÁDR.

PID

Senožaty,Otavožaty,Okoun

Senožaty,Otavožaty,rozc.0.5

Senožaty,Závodí

Želiv,Miletín

Želiv,Lhotice,křiž.0.6

Humpolec,Lhotka

Křelovice,Jiřičky,rozc.

Želiv,Vřesník,rozc.0.5

Humpolec,Petrovice

Jiřice,Močidla

Jiřice,rozc.1.5

Humpolec,Trucbaba

Křelovice,Číhovice

Senožaty,Mochny

Senožaty,ZD

Senožaty,ObÚ

Senožaty,ZŠ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČECHTICE

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5

Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Košetice

Humpolec,strojírny

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Křelovice

Želiv,Bolechov,rozc.1.0

Želiv,klášter

Želiv,rest.Na Želivce

Želiv,Vitice,rozc.1.0

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice - Humpolec

850

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



 Opačný směr PD
tarifní 2
zóna X

VDV A

11 V650 15:25

11 V650 15:28

x 11 V650 15:31

11 V656 15:34

x 11 V656 15:36

11 V679 15:38

x 11 V679 15:40

11 V679 15:41

x 10 V679 15:42

x 10 V675 15:43

x 10 V675 15:45

10 V675 15:47

10 V675 15:48

10 V675 15:49

10 V675 15:51

10 V672 15:52

x 10 V672 15:53

x 10 V672 15:54

11 V650 K

11 V650 K

11 V674 K

11 V674 K

11 V674 K

11 V670 K

11 V670 K

11 V670 K

11 V670 K

11 V670 K

10 V672 K

x 10 V672 K

10 V688 15:58

x 10 V688 16:00

x 10 V685 16:03

10 V684 16:05

10 V684 16:06

x 9 V851 16:08

9 V851 16:10

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 pokračuje jako linka 842 do zastávky Vlašim,žel.st.

Graf.: T2607     Chron.: 500     Zast.: 31610/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

X

A

PID

pásmo

Želiv,klášter

Želiv,Bolechov,rozc.1.0

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Želiv,Vřesník,rozc.0.5

Želiv,Vitice,rozc.1.0

Senožaty,Mochny

Křelovice,Číhovice

Křelovice,Jiřičky,rozc.

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Humpolec,strojírny

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

ČECHTICE

Želiv,rest.Na Želivce

tarifní

Košetice

Humpolec,Trucbaba

Jiřice,rozc.1.5

Jiřice,Močidla

Humpolec,Petrovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

HUMPOLEC,AUT.NÁDR.

Humpolec,pošta

Humpolec,rozvodna

Jiřice

Jiřice,Rokosky

Humpolec,Lhotka

Želiv,Lhotice,křiž.0.6

Želiv,Miletín

Senožaty,Závodí

Senožaty,Otavožaty,rozc.0.5

Senožaty,Otavožaty,Okoun

Senožaty,ZŠ

Senožaty,ObÚ

Senožaty,ZD

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Čechtice - Humpolec

850

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H



So
1 3 7 11 5 9 13
X X X X 6 + +

7

7   5:52

7   5:55 12:00 A19:00 14:30 22:30

7   5:57 12:02 19:02 14:32 22:32

x 7   6:01 12:06 19:06 14:36 22:36

7   6:03 12:08 19:08 14:38 22:38

7 K K K K K

x 7 K K K K K

8   6:05 12:10 19:10 14:40 22:40

8   6:06 12:11 19:11 14:41 22:41

x 8   6:08 12:13 19:13 14:43 22:43

x 8   6:10 12:15 19:15 14:45 22:45

x 8   6:12 12:17 19:17 14:47 22:47

x 8   6:14 12:19 19:19 14:49 22:49

x 8   6:16 12:21 19:21 14:51 22:51

x 9   6:18 12:23 19:23 14:53 22:53

9   6:19 12:24 19:24 14:54 22:54

  6:19 12:25 15:05 19:25 14:54 22:54

x 9   6:24 12:30 15:10 19:30 14:59 22:59

8,9   6:25 12:31 15:11 19:31 15:00 23:00

9   6:27 12:33 15:13 19:33 15:02 23:02

x 9   6:28 12:34 15:14 19:34 15:03 23:03

9   6:29 12:35 15:15 19:35 15:04 23:04

x 9   6:31 12:37 15:17 19:37 15:06 23:06

x 9   6:32 12:38 15:18 19:38 15:07 23:07

10 15:19 19:39 15:08 23:08

x 10 K K K K

10 K K K K

10 15:20 19:40 15:09 23:09

10 15:23 19:43 15:12 17:10 23:12

x 10 15:17 17:15

10 15:19 17:17

10 15:21 17:19

x 10 15:23 17:21

10 15:25 17:23

x 10 17:25

x 10 17:28

10 17:32

10 17:36

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 11 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2549,T2551,T2550     Chron.: 500     Zast.: 6759/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

X

6

A

x

Ne

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Pacov,aut.nádr.

PACOV,ŽEL.ST.

PID

pásmo

tarifní

Vyklantice,rozc.1.0

PRACOVNÍ DEN (X)

Útěchovice p.Stražištěm

Velká Chyška,samota

Velká Chyška

Pacov,Hrádek SOMPO

Načeradec,Dolní Lhota

Pacov,Hrádek statek

Lukavec,Velká Ves,rozc.

Lukavec,Velká Ves

Lukavec,Velká Ves,rozc.

Lukavec,Bezděkov

Lukavec

Vyklantice,Kateřinky

Pravonín,Buková

Načeradec,Horní Lhota

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Načeradec,Horní Lhota,u váhy

Načeradec,Novotinky

Pravonín,Volavka

Načeradec,u hřbitova

Načeradec

Načeradec,Vračkovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VLAŠIM,ZŠ U VORLINY

Vlašim,záv.

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Vlašim,jesle

Kondrac,Ovčiny

Kondrac,Dub

Vlašim,Blanická

Vlašim,Jinošov

Kondrac,předměstí

Kondrac

Kondrac,Krasovice,rozc.

Pravonín,Hutina

Pravonín,Křížov

Pravonín,Karhule

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Načeradec - Lukavec - Pacov

854

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

H

příj.
odj.



 Opačný směr Ne
4 6 8 10 2 12 14 16
X X X X 6 6 6 +

A A

10 17:43

10 17:47

x 10 17:51

x 10 17:54

10 15:25 17:56

x 10 15:27 17:58

10 15:29 18:00

10 15:31 18:02

x 10 15:33 18:04

10   5:15 15:35   5:09 15:38 16:09 18:09

10   5:18 15:38   5:12 16:12 18:12

10   5:19 15:39   5:13 16:13 18:13

x 10 K 15:41 K K K

10 K 15:43 K K K

x 9   5:20   6:32 12:40 15:44   5:14 16:14 18:14

x 9   5:21   6:33 12:41 15:45   5:15 16:15 18:15

9   5:23   6:35 12:43 15:47   5:17 16:17 18:17

x 9   5:24   6:36 12:44 15:48   5:18 16:18 18:18

9   5:25   6:37 12:45 15:49   5:19 16:19 18:19

8,9   5:27   6:39 12:47 15:51   5:21 16:21 18:21

x 9   5:28   6:40 12:48 15:52   5:22 16:22 18:22

9   5:33   6:45 12:53 15:57   5:27 16:27 18:27

  5:35   5:27 16:27 18:27

x 9   5:36   5:28 16:28 18:28

x 8   5:38   5:30 16:30 18:30

x 8   5:40   5:32 16:32 18:32

x 8   5:42   5:34 16:34 18:34

x 8   5:44   5:36 16:36 18:36

x 8   5:46   5:38 16:38 18:38

8   5:48   5:40 16:40 18:40

8   5:49   5:41 16:41 18:41

x 7   5:52 K K K

7   5:53 K K K

7 K   5:43 16:43 18:43

x 7 K   5:45 16:45 18:45

7 K   5:48 16:48 18:48

7 B  5:55   5:50 16:50 B18:50

7

7

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 spoj 4 a 16 pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 406 do zastávky Roztyly

Graf.: T2549,T2551,T2550     Chron.: 500     Zast.: 31776/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

B

x

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Vlašim,záv.

Vlašim,ZŠ u Vorliny

PID

pásmo

tarifní

Vlašim,Jinošov

Vlašim,Blanická

Kondrac,Dub

Kondrac,Ovčiny

Vlašim,jesle

VLAŠIM,ŽEL.ST. x

Kondrac,předměstí

Kondrac

Načeradec,Dolní Lhota

Načeradec,Novotinky

Načeradec,Horní Lhota,u váhy

Načeradec,Horní Lhota,rozc.

Načeradec,Horní Lhota

Pravonín,Volavka

Pravonín,Karhule

Pravonín,Křížov

Pravonín,Hutina

Kondrac,Krasovice,rozc.

Pravonín,Buková

Načeradec,Vračkovice

NAČERADEC

Načeradec,u hřbitova

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PACOV,ŽEL.ST.

Pacov,aut.nádr.

Pacov,Hrádek statek

Pacov,Hrádek SOMPO

Velká Chyška

Velká Chyška,samota

Útěchovice p.Stražištěm

Vyklantice,rozc.1.0

Vyklantice,Kateřinky

Lukavec

Lukavec,Bezděkov

Lukavec,Velká Ves,rozc.

Lukavec,Velká Ves

Lukavec,Velká Ves,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Vlašim - Načeradec - Lukavec - Pacov

854

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

H

příj.
odj.


